(atalogo de Pecas

SPGIGAD
Semeadora de Precisao / ‘%@ / Ba’dan







" Indice
Y aalelolaTo X Mo 1 =lge ] I D) =] o U 4
Armagdo Central Completa 5
YYagalelalaToX Mo L=lge] I 2 Yo TN =1 g o U 6
Plataforma Dir€itQ/ESQUEITA. ...........ceeeeeeeeeeeeeeerereeereserereeesesesevssevessssessssessssesesssesassesesassessaesas 7
Ja oo ] (o] g To [ @/=T g1 ' TR 8
W YagalololoTo X [a1=1 g =Te o] Lo F U 9
ArmacGo Lateral Direita/ESQUEITQ. ............ceeeeeeereeeeereeereresesesisseresesessssesssesesssesassesesssesassesnes 9
ArMAGEO CENEIQ......veeeeeeveereeeieeeeeesssssses et sssssssssssssseseansens 10
Suporte do Pé de Apoio Completo 11
Suporte Menor do Pé de APOio COMPIELO............ceeeeerereeeeeeeirieeessssssisisssieessssssssssssssseseanes 11
Gilindro da ArmMaQAO CENEIQL.........c.cvveeeeeeeeeieieeessststeests st e e s sssssss s tsss e ss s s s assssssssesesesesssens 11
Suporte Para Fim de CUrSO COMPIBLO...........ccoveeeeeeeeeeeiereteieesisisessssssssssssssssssssssssssssssssssennes 12
F o1 o e (o 3o o X e o] = o T 12
(@]/1aTe (o Xe [ INYV e Te g (=R o [ 270 e o T 12
Suporte da Roda Completo 13
Suporte Auxiliar da Roda Completo 14
(@] oo Xe (o WleTe Lo W @e] 1] o) =1 (o N U 15
Cubo da ROAa AUXIlIAE COMPIETO..........cueeeeeeeeeeeiseeteieeteeststesesteesee e s sssesessesssssesesese s ssssessseseaen 15
SiStemM@ HItrGUIICO CENEIQL ...ttt ts e sttt ssss st ssas e ss s nasasaen 16
TIANSINUSSAO CONIQ ...t e et ts sttt s s s s s ssss st s sssssessssassssssssssssessssanasaen 17
Tabela TrANSMUSSAO CONEIQ .....c.vuvveveeeeeieieeesrieieisiste e teesssssssss s s s e s e ssssssssssssssssssssssessssasasans 18
Transmissdo Direita/Esquerda................oueevecnn.. 19
Tabela Transmisséo Direita/Esquerda 20
Esticador com PUXQAOEr COMPIBLO.............cceceeeeeeeeeerevsieeieeessiseiessssessesessssssessssesssasesessssesssases 21
Capa da Corrente da Caixa de VeIOCIAAUE ............ceeeeeeeeeereereieeieeeieeeeterseeeseesessvsessssesenas 21
Capa da Corrente Central da Caixa de VeloCidade ...............ceoeeeeeeeeeeeeeeeeseeeieevesieseseiresenns 21
Suporte da Caixa de VEIOCIAAE...............ceeeeeeeeeeeeeeeeeieseeseeessts e iesis e sse s sssse s sse s ssas e sesens 22
TrANSMISSAO MENOI CONLIQ .......veveeeeeieieeeeieerstste e et e e ssssts st ts e s s s sssssssssssssssssssssssasasaes 22
SPEEA BOX .....oevevevrvseerrerereseirereernn 23
Cilindro da Armacgdo Central 24
Cilindro do brago de articulagGo do cabegalNO...............coceeeevereeieeeeeeeeerseseieeeesssssseesresesesenas 24
Cilindro do suporte da trava pPara trANSPOITE .............ceeeveeeeeveerseereeereessssesisessssesessssssessssesenes 24

iNDICE NUMERICO

Catalogo de Pecas

Deposito de Semente Direito/ESQUErdO COMPIBTO ...........c.ceeeeeeveveeeeerereverererieeiererevereriseesererenes 25
Depdsito de Semente Central COMPIELO ..........cueeveveeereerereeeeirerererennnns

Depésito de Semente do Mddulo Direito
Depdsito de Semente do MOAUIO CENEIAL .............ceeeeeeveeeeerveesreerereeeieiecveveseseesesesssssseseseseses
Depdsito de Semente do MOAUIO ESQUEITO..............cccueeeeeeeveeseeeereiesiscvevesesesesessssssssesesaseses
Cabegalho de ENGALE COMPIBLO..........cceeeeeeeeeeeieisieieesiessisieisstessssisssssesessssssssssesssessssssessssaseses
Tabela Cabegalho de ENgate COMPIELO..........cuveeeeeeeeeeesieeieteeeissisiesesseesstesessssssssssessssessanas
(@] oY=oln ] g To 2o (= 3 o To L (=2
Tabela Cabegalho de Engate
200 Tado Ko ] o1 o [0 go [N
L] o e (= (o a1 Lo J OO
Y o]0 T=1 o WA ) g To Ko =0 o T L1 To BSOS
Linhas Pantograficas COMPIETA ..........c.vevveveveeeieeririsrssssieisisissssssisisisisesssssssssssssssssssssssssssssasases
Tabela Linhas Pantograficas COMPIETQ .............cowveueeiveseseerreeirisesesssieieisissssssssssssessnsnas
Carrinho do Distribuidor de Semente Universal
Tabela Carrinho do Distribuidor de Semente Universal............................
CarriNNO O DiSCO @ COIME......cuveeueeeiereisieeieeisisetetsss s s sste e sssss s ssesessse s st e s sssssssasssessasesenass
Caixa de SemMeNnte PAra MONGOLE ..........c.c.cevevreeereririeieieieeessseststsieie e ssssssssss st issessssssssssnens
Carrinho com Roda de ProfunditdQae..............c.ceuveveeeevovesieirisisesssisieisisesssssssisisissssasssissssssesas
Tabela Carrinho com Roda de Profundidade.................ccveeeevevevvivesenecrieieeirisissesisssieineens
ROAQ A€ PrOfUNGICAUE. ..ottt st tss st s st essssassssenns
DiSCOS A8 SEIMENLE ...ttt ettt s st s st ts s st ss st ss st s s s st s st esasatessasasssnaes
Tabela Discos de Semente
Sistema Elétrico BCE para Acionamento das EMBreagens..............cvvveevevevvvsisisessesissessininenns
Sistermna@ eletroniCo PMAQQ ..............cceveeeeeeeeeesrieisevsvssesesesesssssssssssssesssssesessssssssssssssasssesesesessssnsans
Sistema eletrico INtelliag = GIGQ A2 ........c.eveveveeeieieirisesesee ettt tsss s sssssas s sssssen
AdESIVOS (DEPOSILOS DIFfESQ) ...vuveververirrarisisvsisisssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasas
AdeSIVOS (DEPOSItO CONTIQL) ........ouoeerererieiririsiesieieisisistssss ettt s st ssss st sssasassssessenenen
Adesivos (Armagao Lateral Direita)...........cevvueveeueueuririsesiseieieisisessesssisisisessssisssssssesssssssssssnen
Adesivos (Armagdo Central)........................
Adesivos (Armagdo Lateral Esquerda)

SPGIGAD14417 (Revisado: 12/2017) n



Catalogo de Pecas

£l E|EE
— — — —
NIRFS
5 Codigo Descri¢ao do Produto 8/8 8|8
= S s 8 C
222
S &8558
EIEEE
< | <= || <
*1 | 5440010975-6 | Plataforma Direita Completa 1
*1 |5440010997-7 | Plataforma Direita Completa 1
*1 | 5440010965-9 | Plataforma Direita Completa 1
*1 | 5440010969-1 | Plataforma Direita Completa 1
*2 1 5208012623-9 | Depésito De Semente Direito Caixa Plastica C/7 Bicas Completo 1
*2 1 5208012819-3 | Depésito Direito Completo 1
*2 1 5208012600-0 | Depdsito Lateral Direito Completo 1
*2 | 5208012626-3 | Depésito De Semente Direito Completo Speed Box 1
3 15008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Mola 111711
6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm 11111
*5 15555011148-8 | Transmissao Esquerda C/Sistema De Embreagem 1
*5 15555011152-6 | Transmissao Direita C/Sistema De Embreagem 1
*5 15555011141-0 | Transmissao Direita C/Sistema De Embreagem 1
*5 | 5555011145-3 | Transmissao Direita C/Sistema De Embreagem 1
*6 | 5530015749-0 | Suporte Menor Do Pé De Apoio Completo 2|2
*7 15022011500-0 | Armacdo Lateral Direita Completa 1
*7 |1 5022011582-5 | Armacdo Lateral Direita Completa 1
*7 15022011408-0 | Armagao Lateral Direita Completa 1
*7 |1 5022011509-4 | Armacao Lateral Direita Completa 1
8 |5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2"Bsp(G) 21222
*9 | 5530015491-2 | Suporte Menor Do Pé De Apoio Completo 212
*10| 5530015409-2 | Suporte Da Roda Completo Transmissao Direita 1
*10| 5530015407-6 | Suporte Da Roda Completo Transmissdo Esquerda 111
*10| 5530015630-3 | Suporte Da Roda Completo Transmissao Esquerda 1
*11]5530015499-8 | Suporte Auxiliar Roda Completo(P/Transmissao Esquerda) 111
*11] 5530015507-2 | Suporte Auxiliar Da Roda C/Suporte P/Transmissao Esquerda(Pneu 14-17.5) 1

*Item 1 - Vide pagina 7
*Item 2 - Vide péagina 25
*Item 5 - Vide pagina 19
*Itens 6 e 9 - Vide pagina 11
*Item 7 - Vide pagina 9
*Item 10 - Vide pdgina 13
*Item 11 - Vide pdgina 14

SPGIGAD14417 “



Catalogo de Pecas

« Armacao Central Completa

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

— | Arm Central 22 Linhas
— | Arm Central 30 Linhas
— | Arm Central 34 Linhas

Arm Central 42 Linhas

*1 | 5440010966-7 | Plataforma Central Completa
*1 | 5440010968-3 | Plataforma Central Completa

=

*2 15208012602-6 | Depdsito Central Completo 1111

*2 1 5208012622-0 | Depésito Central Completo 1
*3 |15555011149-6 | Transmissdo Central (/Sistema De Embreagem 1

*3 15555011143-7 | Transmissao Central C/Sistema De Embreagem 101

*3 | 5555011147-0 | Transmissao Central (/Sistema De Embreagem 1
*4 |15528010772-6 | Sistema Hidrdulico Central Completo 1

*4 | 5528010760-2 | Sistema Hidraulico Central Completo 111

*4 | 5528010764-5 | Sistema Hidraulico Central Completo 1
5 |5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8” 717177
*6 | 5530015488-2 | Suporte Do Pe De Apoio Completo 21222
*7 15022011405-5 | Armacao Intermedidria Esquerda Completa 1111111
*8 15022011506-0 | Armacao Central Completa 1

*8 | 5022011403-9 | Armacao Central Completa 111

*8 15022011412-8 | Armacao Central Completa 1
*9 | 5022011404-7 | Armacao Intermedidria Direita Completa 111111

*10| 6020055792-4 | Cilindro Hidrdulico “D.A” @2" X @5” X 576Mm(Curso) X 960Mm(Fechado) 2,222

*11]5530015499-8 | Suporte Auxiliar Roda Completo (P/Transmissao Esquerda) 2022

*11]5530015507-2 | Suporte Auxiliar Da Roda C/Suporte P/Transmissao Esquerda (Pneu 14-17.5) 2

*1215558010459-1 | Trava Do Pistdo Completa 223Mm P/Haste De @2” 4144 4

*13] 5530015409-2 | Suporte Da Roda Completo Transmissao Direita 1111

*13] 5530015506-4 | Suporte Central Da Roda Completo Transmissao Direita (Pneu 14-17.5) 1

*14/ 5530015500-5 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo 1111

*14/ 5530015508-0 | Suporte Auxiliar Da Roda C/Suporte P/Transmissao Direita (Pneu 14-17.5) 1

*15] 5530016407-1 | Suporte P/Chave Fim De Curso Completo 11711
16 | 6020251042-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 414 4| 4
17 | 5412050006-9 | Niple Tipo “T”R.1/2" Bsp X 100Mm C/Sextavado 7/8" C(/Porca Giratéria De 1/2”Bsp 414 4] 4

*Item 1 - Vide pagina 8 *Itens 11 e 14 - Vide pagina 14
*Item 2 - Vide pagina 25 *Itens 12 e 15 - Vide pagina 12
*Item 3 - Vide pagina 17 *Item 13 - Vide pdgina 13
*Item 4 - Vide pagina 16

*Itens 6 e 10- Vide pdgina 11

*Itens 7 e 9 - Vide pagina 9

*Item 8 - Vide pagina 10

SPGIGAD14417 “



Catalogo de Pecas

« Armacao Lateral Esquerda Completa 81255
/’\ AEEE
1 T E| .. . R ARARS
L= & | (odigo Descrigao do Produto W
. = S =& C&
" v [ v v
=585
E|EEE
S (= |<| <
*1 | 5440010976-4 | Plataforma Esquerda Completa 1
*1 |5440010998-5 | Plataforma Esquerda Completa 1
*1 | 5440010964-0 | Plataforma Esquerda Completa 1
*1 | 5440010970-5 | Plataforma Esquerda Completa 1
*2 15208012625-5 | Depésito De Semente Esquerdo Caixa Plastica (/7 Bicas Completo 1
*2 | 5208012820-7 | Depésito Esquerdo Completo 1
*2 1 5208012601-8 | Depdsito Lateral Esquerdo Completo 1
*2 15208012627-1 | Depésito De Semente Esquerdo Completo Spgiga Speed Box 1
3 15008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Pressdo Mola 111111
6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm 11111
*5 15555011148-8 | Transmissao Esquerda C/Sistema De Embreagem 1
*5 15555011153-4 | Transmissao Esquerda C/Sistema De Embreagem 1
*5 1 5555011142-9 | Transmissao Esquerda C/Sistema De Embreagem 1
*5 15555011146-1 | Transmissao Esquerda C/Sistema De Embreagem 1
*6 | 5530015749-0 | Suporte Menor Do Pé De Apoio Completo 2|2
*6 | 5530015491-2 | Suporte Menor Do Pé De Apoio Completo 2|2
*7 1 5022011503-5 | Armacdo Lateral Esquerda Completa (22 Linhas) 1
*7 150220115841 | Armagao Lateral Esquerda Completa (30 Linhas) 1
*7 15022011409-8 | Armacdo Lateral Esquerda Completa (34 Linhas) 1
*7 15022011511-6 | Armacao Lateral Esquerda Completa (42 Linhas) 1
*8 | 5530015500-5 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo 111
*8 | 5530015508-0 | Suporte Auxiliar Da Roda C/Suporte P/Transmissao Direita (Pneu 14-17.5) 1
*9 | 5530015409-2 | Suporte Da Roda Completo Transmissdo Direita 111711
*9 | 55300155064 | Suporte Central Da Roda Completo Transmissao Direita (Pneu 14-17.5) 1
11 |5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8" 1 1
10 | 5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2" Bsp(G) 2 2

*Item 1 - Vide pagina 7
*Item 2 - Vide pagina 25
*Item 5 - Vide pagina 19
*Item 6 - Vide pagina 11
*Item 7 - Vide pagina 9
*Item 8 - Vide pagina 14
*tem 9 - Vide pagina 13

SPGIGAD14417 n




Catalogo de Pecas

» Plataforma Direita/Esquerda ol ulal s 8888
I — R — ) = = = =
IR — I % — e e e e |
£ . - S Nalz a3
g Codigo Descri¢ao do Produto HEBRIIRIE AR IR I
- FEESEEE B E N
gl glg|g 55 5|83
alalalal 3 g FF
i i i d
1 15196010275-8 | Corrimao De 2063Mm Completo 1 3 1 3
1 15196010276-6 | Corrimao De 2504Mm Completo 1 1
2 15196010273-1 | Corrimao Direito Completo 1 1
2 15196010324-0 | Corrimao Direito Completo 1
2 151960102740 | Corrimao Esquerdo Completo 1 1
2 15196010325-8 | Corrimao Esquerdo Completo 1
3 15136015279-4 | Chapa Lateral Externa Da Plataforma 1 1
3 15136015729-0 | Chapa Da Plataforma De 2143Mm 1 1
3 15136015062-7 | Chapa Lateral Da Plataforma 1 1
3 15136015061-9 | Chapa Central Da Plataforma 2 2
4 15136015728-1 | Chapa Lateral Interna Da Plataforma 1 1
4 15136015063-5 | Chapa Lateral Interna Da Plataforma 1 1
4 | 5136015145-3 | Chapa Central Da Plataforma 1 1
5 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt (Bicromatizado) 418812 4|88 12
6 | 6020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média (Bicromatizado) 20 | 44 | 44 |1 68 | 20 | 44 | 44 | 68
7 |6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 20 | 44 |44 68|20 | 44 44 68
8 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt (Bicromatizado) 8 1161624 8 | 16| 16| 24
9 |5530015433-5 | Suporte Lateral Esquerdo Da Escada 111711
9 |5530015432-7 | Suporte Lateral Direito Da Escada 111111
10 | 5530015430-0 | Suporte De Fixacao Central Direito Da Plataforma 11121223
11 | 5530015431-9 | Suporte De Fixacdo Central Esquerdo Da Plataforma 112123 1112
12 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt (Bicromatizado) 4112112120 411211220
13 | 5024010075-1| Arruela Lisa @10,3 X @25 X 2,00Mm 41818112, 48812
14 | 6020317514-3 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 20Mm (I8.8 Rt (Bicromatizado) 41 8/8 12 4|88 12
15 | 5136015064-3 | Chapa De Fixacdo Da Plataforma 1112 10112
16 | 5566010258-1 | Varao De #3/8"X 2576Mm 1 2 1 2
16 | 5566010275-1| Vardo De @3/8"X 2130Mm 2 2
16 | 5566010257-3 | Varao De #3/8"X 2180Mm 3 3
17 | 5530015544-7 | Suporte Do Vardo Da Mola 4188112, 4|88 12
18 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 241416 2 4/46
19 | 5259010035-8 | Escada De 5 Degraus Completa 1
20 | 5259010036-6 | Escada De 3 Degraus 1
21 1 5136015119-4 | Chapa De Fixacao Esquerda Da Escada 1
22 | 5136015118-6 | Chapa De Fixacdo Direita Da Escada 1
23 16020317537-2 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4
24 1 5024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
25 1 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4
26 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 4
27 16020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
28 | 5080010465-0 | Bucha De Articulagdo De 19Mm 2
29 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 2
30 | 5259010037-4 | Escada De 2 Degraus 1

SPGIGAD14417



Catalogo de Pecas

« Plataforma Central

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos

Item
~ | 22/30/34 Linhas
42 Linhas

5196010275-8 | Corrimdo De 2063Mm Completo
5196010280-4 | Corrimao Central Direito Completo
5196010281-2 | Corrimdo Central Esquerdo Completo 1
5136015061-9 | Chapa Central Da Plataforma 2
5136015144-5 | Chapa Central Da Plataforma 2
5530015431-9 | Suporte De Fixacao Central Esquerdo Da Plataforma

5530015430-0 | Suporte De Fixacao Central Direito Da Plataforma

5136015064-3 | Chapa De Fixacao Da Plataforma

6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
6020317514-3 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
5530015544-7 | Suporte Do Varao Da Mola

6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco)

10 | 5566010257-3 | Vardo De #3/8”X 2180Mm 2
10 | 5566010258-1 | Vardo De #3/8”X 2576Mm 2
11 1 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 12
12 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 8
13 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 16
14 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 44
15 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 44

—_

O 00 N O 1 B W NN = =2

&~ 00 0 o = NN

SPGIGAD14417 “



Catalogo de Pecas

~ L 4 L] 15
« Armacao Intermedidria "\ e&-1
11

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

5022011406-3 | Armacdo Intermediaria Direita

5022011407-1 | Armagao Intermedidria Esquerda

5432010554-7 | Pino De Articulacdo Da Armacao Intermedidria

6020317412-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 40Mm (112.9 Rt(Fosfatizado)

5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00Mm

5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

6020030175-0 | Batente Direito

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
6020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

9 |5080011384-6 | Bucha De Guia

11 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
12 | 5080011385-4 | Bucha De 066,18 X 374,30 X 70Mm

13 160203100747 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

14 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

15 15530015541-2 | Suporte Das Mangueiras

16 | 5432010498-2 | Pino De @#1.1/4”X 157Mm

17 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

OO B WN ==
_\_\_n_n_\N_\N_nN_\NNN_nd_nTodos

£ JUPR S S S R | : ;l :r. :
S N O | | ~N
2 HPp- g | (Codigo Descricao do Produto T N M T N MM
« Armacao Lateral Direita/Esquerda g (e ¢ BEiiZzzzs
1 | 5022011501-9 | Armagdo Lateral Direita 1
1 | 5022011583-3 | Armacdo Lateral Direita 1
1 | 5022011410-1 | Armacdo Lateral Direita 1
1 | 5022011414-4 | Armacdo Lateral Direita 1
1 | 5022011504-3 | Armacdo Lateral Esquerda 1
1 | 5022011585-0 | Armacdo Lateral Esquerda 1
1 | 5022011411-0 | Armacdo Lateral Esquerda 1
1 | 5022011415-2 | Armacdo Lateral Esquerda 1
2 | 60203109000 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 13 /4 512|345
3 | 60200103940 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2|34 |52 [3 /(4|5
4 | 5024010466-8 | Arruela Lisa De 10,3 X @20 X 2,00Mm 21314 /51213415
5 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 213 /4|52 (3|45
6 | 60203108209 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 416 | 8|10 4|6 |81
7 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 416|810 461|810
8 | 5136015138-0 | Chapa De Fixacdo Dos Canos 2 13 /41512 /3415
9 | 5530015497-1 | Suporte De Fixacdo Dos Canos 2 /3 41512 3|45
10 | 60203105641 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 416 | 8|10 4|6 |8/|10
11 | 5080011389-7 | Bucha De 045,20 X 059,90 X 60Mm 2
12 | 5080011385-4 | Bucha De @66,18 X #74,30 X 70Mm 2
13 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2
14 | 5108010987-7 | Cano De 1143Mm C/Niples 2 1
14 | 5108011049-2 | Cano De 3050Mm (/Niples 2 1
14 | 5108010944-3 | Cano De 3941Mm (/Niples 2 1
14 | 5108010953-2 | Cano De 5700Mm C/Niples 2 1
15 | 5108010989-3 | Cano Inferior 1143Mm (/Niples 1
15 | 5108011051-4 | Cano Inferior 3000Mm C/Niples 1
15 | 5108010946-0 | Cano Inferior 3941Mm (/Niples 1
15 | 5108010951-6 | Cano Inferior 5700Mm C/Niples 1
16 | 6020250704-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1900Mm C/2Trg 111111
6020250702-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 800Mm C/1Tcg E 1Trg 2122 2122
6020251062-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 600Mm C/1Tcg E 1Trg 2 1212 2
6020251042-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 900Mm C/1Tcg E 1Trg 21222
5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2" Bsp(G) 2 |2

SPGIGAD14417



Catalogo de Pecas

 Armacao Central

Item

Codigo Descrigao do Produto

Todos
22 Linhas
30/34 Linhas
42 Linhas

5022011507-8 | Armacao Central 1
5022011402-0 | Armacao Central 1
5022011413-6 | Armacdo Central 1
5136015037-6 | Chapa Uhmw De 1253 X 48 X 10Mm

6020310158-1 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rp(Fosfatizado)
5136015036-8 | Chapa Uhmw De 80,5 X 468 X 10Mm

6020310897-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

5432010498-2 | Pino De @1.1/4"X 157Mm

6020310572-2 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 220Mm (I8.8 Rp (Bicromatizado)
6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

10 [6020010196-3 | Arruela De Pressdo M24 Média(Bicromatizad0)

11 1 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm (Bicromatizado) 2
12 1 5044010302-0 | Base De Apoio Do Tubo Interno

13 | 5136015035-0 | Chapa Inferior De Fixacdo C/Furo

14 16020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

15 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
16 | 5296010047-6 | Fuso M16 X 130Mm

17 | 6020250307-4 | Mola Helicoidal De Tracao @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm

18 | 5530015427-0 | Suporte De Trava Do Cabecalho

19 1 6020010013-4 | Anel De Retengao E-25 G501-025-01

20 | 5024010072-7 | Arruela Lisa De @26 X 340 X 2,00Mm

21 | 5432010552-0 | Pino Liso De @1”X 321Mm

22 | 5080011413-3 | Bucha De @27 X @38 X 104Mm

23 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

24 15024010130-8 | Arruela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado)

25 |5432010553-9 | Pino Liso De #37,50 X 343Mm

26 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco)

27 | 5432010551-2 | Pino Liso De @1”X 87Mm

28 | 6020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

29 | 5080011384-6 | Bucha De Guia

30 | 5232011578-7 | Eixo De @66 X 644Mm 2 2
30 | 5232011993-6 | Eixo De 650Mm C/Puxador 2
31 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 2
*3216020055791-6 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8” X $2.1/2" X 62Mm(Curso) X 357,50Mm(Fechado) 111
33 16020311271-0 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 70Mm C18.8 Rp((Bicromatizado) 6

OOV RWN == —
S
[SINTSYNY S} N

SN NNNaBRNNSNNAEON NN
SRS NNNaBRNN SN AEON NN

NN}

*Item 32 - Vide pdgina 24

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

y L] “w
¢ Suporte do Pe de APOIO Completo ,cE_g Codigo Descri¢ao do produto '§
— [
1 15530015512-9 | Suporte Mével Do Transporte 1
2 |5530015489-0 | Suporte Do Pé De Apoio 1
3 5530015490-4 | Suporte De Apoio 2
4 |5432010576-8 | Pino C/Puxador @1”X 117Mm 3
5 16020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm 3
6 |5136015131-3 | Chapa De Fixagao Menor 2
7 16020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média (Bicromatizado) 4
8 16020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 4
9 |6020317417-1 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250Mm C18.8 Rp (Bicromatizado) 4
8B
£ E
e e
w ol N
5 Codigo Descri¢ao do Produto '§ < §
= R = @
g g
8|5
1 | 5530015512-9 | Suporte Mével Do Transporte 1
2 | 6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm 1
3 | 5432010576-8 | Pino C/Puxador @1”X 117Mm 1
4 1 5136015971-3 | Chapa De Fixacdo Dupla 1
5 | 5550010180-5 | Tirante M20 X 300Mm 2
6 | 5530015750-4 | Suporte Menor Do Pé De Apoio 1
7 | 6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 4
8 | 6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 4
9 | 5136015131-3 | Chapa De Fixacdo Menor 2
10 | 5530015492-0 | Suporte Menor Do Pe De Apoio 1
11 | 6020317417-1 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4
£ - - 8
& | (odigo Descri¢ao do produto 3
- -
completa 1 |5080011393-5 | Bucha De #38.15 X #32.20 X 30Mm 4
2 |5144010821-4 | Camisa “Conjunto” De @127 (@5”) X 483Mm 1
3 16020390042-5 | Tampa Pldstica Bt-21 (Bt 10.0021-Ont) (Incolor) 2
4 16020310772-5 | Porca Sextavada De 1.1/2” 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4” Alt.33Mm 1
5 |5236010002-2 | Embolo Rosca @.1.1/2” Unf X §#126,2 X 60Mm 1
6 | 5326011739-0 | Haste De #50.80 (@2") X 738Mm Completa 1
] 7 |1 5456050006-0 | Porca Do Pistdao 1
/ ,,'on 8 |5152010002-8 | Conexao #51,20 X #126,60 X 122Mm 1
)i/ @@ 9 16020190069-0 | Jogo De Reparo 1
Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na w7 o N | , 1
camisa do cilindro (2) - O cédigo Baldan, o cédigo e o 4 e
nome do fabricante e a data de fabricagdo. 8 a)
7

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

« Suporte Para Fim de Curso Completo

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

O o0 Ny WN =

—_ =
——

6020317416-3
6020015925-2
5024010011-5
5136016482-2
6020310152-2
5024010068-9
6020010395-8
6020310820-9
6020317516-0
6020058374-7
6020058390-9

Porca Sextavada M4 X 0,70 Ma Ch.7Mm Alt.3,20Mm(Bicromatizada)
Arruela De Pressao Inox M4 Média

Arruela Lisa De 85,5 X @15 X 0,91Mm

Chapa Do Sensor Do Rodeiro

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm

Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
Parafuso Allen C(/C M4 X 0,70 X 20Mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado)
Chave Fim De Curso (Xck-M 106)

Chicote Bce Da Chave Fim De Curso (Xck-M106)

L LS EUSEESRE Y SEY SRE SRR 1Y 113

2
10

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

I = R e O

6020310820-9
6020010395-8
5232012026-8
5558010460-5
5024010162-6
6020390308-4
6020310462-9

Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
Arruela De Pressao M12 Média (Bicromatizado)

Eixo De Fixagéo Calgo Do Cilindro Sextavado De 5/8”

Trava Do Pistao De 223Mm P/Haste De #2”

Arruela Lisa De @13 X 326 X 2,00Mm

Trava Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80Mm (455)

Pino Cab.Francesa #9,8 X 80Mm

N W — = TOdOS

{ S
| A

Ao

kY

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (2) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagéo.

SPGIGAD14417 n

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

O o0 Ny B WN =

6020390042-5
5144010813-3
6020310795-4
5024010321-1
5236010030-8
5326011733-1
5456050010-9
5152010022-2
6020190071-1

Tampa Pléstica Bt-21 (Bt 10.0021-Ont) (Incolor)

Camisa “Conjunto” De #101,60 (4”) X 110Mm

Porca Sext. Autotravante (/Nylon Alta @1.1/4” 12F Unf Ch.1.3/4" Alt. 33Mm (Zincado Branco)
Arruela Lisa De @33 X #50,8 X 5Mm

Embolo Do Pistdo De @33,07 X 101 X 60Mm

Haste De 850.80 (#2") X 397Mm Completa

Porca Cilin. §4.1/2” 12 F (Pistao)

Conexao Do Pistao

Jogo De Reparo

_\_l_l_\_l_l_\dNTodos




Catalogo de Pecas

« Suporte da Roda Completo

25
| 27
L3

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
~| Arm Cent.22/30/34L
Arm Lat. Dir22 L
Arm Lat. Dir30/34 L
Arm Lat. Dir421L
~|Arm Lat. Esq 22/30/34
Arm Lat. Esq 42 L

Arm Cent.42L

N
N
N

6020310071-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
6020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 8
5106010154-3 | Capa De Protecdo Esquerda 1 1 1 1 1
5106010153-5 | Capa De Protecdo Direita 111
6020055512-3 | Corrente Asa 50 125 Elos + Emenda

6020310357-6 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M30 X 2,00 Ma (I8 Ch.46Mm
6020310259-6 | Parafuso Allen S/C M6 X 1,00 X 12Mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado)
5080011357-9 | Bucha De Bronze @56 X @66 X 71Mm

5256010370-0 | Engrenagem Dupla 23 Dentes(Asa 50)

5024010661-0 | Arruela Lisa De #56,50 X @80 X 4,75Mm

10 | 5530015410-6 | Suporte Da Roda Transmissdo Direita 10111 111
10 | 5530015408-4 | Suporte Da Roda Transmissao Esquerda 111
11 | 5024010061-1 | Arruela Lisa De @33,5 X #53,5 X 4,75Mm(Zincado)

12 | 5432010677-2 | Pino De Articulagdo C/Trava

13 | 6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado)

14 | 6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
15 | 6020310188-3 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

16 | 5558010434-6 | Trava Do Balanceiro

17 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De §20,3 X #46,5 X 4,75Mm
18 | 5432010678-0 | Pino Liso De Trava

19 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

20 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
21 | 6020010081-9 | Anel 0'Ring 2-221 N3006-90Nbr(@36,09 X @3,53Mm)

22 | 6020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

23 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
24 | 5044010358-5 | Base Esquerda De Fixacao Do Suporte Da Roda 10111 1 1
24 | 5044010355-0 | Base Direita De Fixacao Do Suporte Da Roda 1101
25 | 6020317423-6 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130Mm (8.8 Rp(Bicromatizado)
26 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta Bsp-28F

27 | 6010602670-2 | Bracadeira De Fixacdo Do Suporte Da Roda

28 | 5204010442-9 | Cubo Do Suporte Do Cilindro Completo

29 | 5268010809-9 | Esticador De Corrente

30 | 5498010228-1 | Roda Esquerda Montada (/Cubo Completa 1 1 1
30 | 5498010233-8 | Roda Esquerda Montada C/Cubo Completa (Pneu 14-17.5) 1 1
30 | 5498010226-5 | Roda Direita Montada C/Cubo Completa 1
30 | 5498010241-9 | Roda Direita Montada C/Cubo Completa (Pneu 14-17 5) 1
*31| 6020055788-6 | Cilindro Hidrdulico “D.A"@2" X @4”X 190Mm(Curso) X 271,5Mm(Fechado)

32 | 5204010443-7 | Cubo Do Suporte Do Cilindro

33 | 5080010389-1 | Bucha De Bronze Da Flange

34 | 6020010127-0 | Anel De Retencao |-075 G-502-075-01

35 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)

36 | 6020010412-1 | Arruela De Pressdo 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

37 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5X 3,00Mm

38 | 5080011338-2 | Bucha De @15 X @1”X 15Mm

39 | 5256010368-9 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 50)

40 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu

41 | 6020010284-6 | Anel De Retencao I-35 G502-035-01

42 | 6020310297-9 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16”X 2.3/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
43 | 5498010229-0 | Roda Esquerda Completa (Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B) 1 1 1
43 | 5498010237-0 | Roda Esquerda Montada (Pneu 14-17.5) 1 1
43 | 5498010227-3 | Roda Direita Completa (Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B) 1
43 | 5498010236-2 | Roda Direita Montada (Pneu 14-17.5) 1
*44 | 5204010444-5 | Cubo Da Roda Completo 1 111 1
*44 | 5204010448-8 | Cubo Da Roda Completo Central (Pneu 14-17.5) 1 1 1
45 | 6020310373-8 | Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B (Capac. Méxima Carga 5290Kg Estatico E 2550Kg 1 11 1
45 | 6020310386-0 | Pneu 14-17.5 14Pr 139BTr-10 TI R-4 1 1 1
6020350931-9 | Roda 9.75”X 16.5” P/Pneu Armour 12.16.5 Furo Central De #153Mm 1 1 1 1
) . . L, . 6020350932-7 | Roda 10.1/2"X 17.1/2" P/Pneu 14-17.5 Furo Central De #153Mm 1 1 1
*Item 31 - Vide pdgina 12 O Suporte da Roda Completo é Constituido de todas as pegas relacionadas nesta 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A

i Ai ; ] [ i Gi G 5348050012-8 | Limitador De @51 X 49,5Mm Complet
*Item 44- Vide pagina 15 lista, porém quando vendido completo os itens 48 e 49 nGo o acompanhardo. 48 imitador X m Completo

SPGIGAD14417

N
N

COENAUVTAWWN = —
N= NN =

SN CVOVN = = s ST NN

S SN NN




Catalogo de Pecas

« Suporte Auxiliar da Roda Completo

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Arm Lat Dir 30/34 - Central 22/30/34 L
Arm Lat Esq 30/34 - Central 22/30/34 L
Arm Lat Dir 42 - Central 42 L
Arm Lat Esq 42 - Central 42 L

6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado)

5024010007-7 | Arruela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75Mm

5558010434-6 | Trava Do Balanceiro

6020310188-3 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
5432010579-2 | Pino Liso Da Trava 1
5432010678-0 | Pino Liso De Trava 11111
6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)
5432010677-2 | Pino De Articulacao (/Trava

10 | 5024010061-1 | Arruela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado)

11 16020310357-6 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M30 X 2,00 Ma CI8 Ch.46Mm Alt.30,00Mm
12 |1 5530015408-4 | Suporte Da Roda Transmissao Esquerda 1 1
12 |5530015410-6 | Suporte Da Roda Transmissdo Direita 1 1
13 | 6020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

14 16020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado)

15 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
16 1 6020010081-9 | Anel 0'Ring 2-221 N3006-90Nbr(@36,09 X @3,53Mm)

17 | 5044010355-0 | Base Direita De Fixacdo Do Suporte Da Roda 1 1
17 |5044010358-5 | Base Esquerda De Fixacdo Do Suporte Da Roda 1 1
18 | 6020317423-6 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
19 1 6010602670-2 | Bracadeira De Fixacdo Do Suporte Da Roda

20 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

21 | 5204010442-9 | Cubo Do Suporte Do Cilindro Completo

*2216020055788-6 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2” X @4” X 190Mm(Curso) X 271,5Mm(Fechado)
23 | 5498010230-3 | Roda Auxiliar Direita Montada C/Cubo Completa 1
23 15498010231-1 | Roda Auxiliar Esquerda Montada C/Cubo Completa 1
23 | 5498010234-6 | Roda Direita Auxiliar Montada C/Cubo Completa (Pneu 14-17.5) 1
23 | 5498010235-4 | Roda Esquerda Auxiliar Montada C/Cubo Completa (Pneu 14-17.5) 1
24 | 5204010443-7 | Cubo Do Suporte Do Cilindro

25 15080010389-1 | Bucha De Bronze Da Flange

26 |6020010127-0 | Anel De Retencdo I-075 G-502-075-01
27 | 5498010227-3 | Roda Direita Completa Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B 1
27 15498010229-0 | Roda Esquerda Completa Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B 1
27 1 5498010236-2 | Roda Direita Montada(Pneu 14-17.5) 1
27 | 5498010237-0 | Roda Esquerda Montada(Pneu 14-17.5) 1
*28| 5204010446-1 | Cubo Da Roda Auxiliar Completo 1
29 16020310373-8 | Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B (Capac. Maxima Carga 5290Kg Estatico E 2550Kg A 25Km/H) 1)1
29 1 6020310386-0 | Pneu 14-17.5 14Pr 139B Tr-10 TI R-4 111
30 | 6020350931-9 | Roda 9.75”X 16.5” P/Pneu Armour 12.16.5 Furo Central De @153Mm 101
30 | 6020350932-7 | Roda 10.1/2"X 17.1/2" P/Pneu 14-17.5 Furo Central De #153Mm 11
. . 31 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1
*ltem 22 - Vide pagina 12 0 Suporte da Roda Completo é constituido de todas as pegas relacionadas nesta | 37 | 5348050012-8 | Limitador De @51 X 49,5Mm Completo -
*Item 28 - Vide pagina 15 lista, porém quando vendido completo os itens 32 e 33 ndo o acompanhardo. 33 15348050015-2 | Limitador De @51 X 25Mm Completo =

SPGIGAD14417 n

YLooNO UV AEWN =
—_—aun

NN = —

—_N =N Ny

NN




Catalogo de Pecas

« Cubo da Roda Completo

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Cubo da Roda
Cubo da Roda Central

6020310358-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60Mm Alt.39,00Mm(Zincado Branco)
5080011670-5 | Bucha De @39,20 X #63 X 25,50Mm

5256010372-7 | Engrenagem De 23 Dentes

5256010389-1 | Engrenagem De 25 Dentes 1
5080011669-1 | Bucha De #39,2 X @63 X 12,50Mm

5538010526-7 | Tampa Do Cubo Da Roda

6020010087-8 | Anel 0'Ring 2-330 N3006-90Nbr (53,34)

6020350280-2 | Retentor @87,30 X #120,80 X 14,30Mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B)

6020350854-1 | Rolamento De Rolo Conico K-33287 / K-33462 (Primeira Linha)

5204010502-6 | Cubo Da Roda

6020310262-6 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 20Mm C112.9 Rt(Fosffatizado)

11 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

6020310260-0 | Parafuso Cabh.Redonda M22 X 1,50 X 70Mm (110.9 Rp(Fosfatizado)

6020312512-0 | Porca Sextavada C/Anel Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32Mm Alt.27,00Mm (Fosfatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

6020350855-0 | Rolamento De Rolo Conico K-3982 / K-3920 (Primeira Linha)

6020010125-4 | Anel De Retencao I-120 G-502-120-01

5080011354-4 | Bucha De Encosto

6020310862-4 | Porca Bkm-12 R.M60 X 2

6020015817-5 | Arruela Mb-12 @60 X 086 X 1,50Mm

5232012015-2 | Eixo Do Cubo Da Roda

NN

SVENOUAWWN =

m N = 3 00 00 N N N — = RU

| i i
ocwvwooNO UL WN

« Cubo da Roda Auxiliar Completo

o

Cédigo Descricao do Produto

Item

6020310358-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60Mm Alt.39,00Mm(Zincado Branco)
5080011670-5 | Bucha De #39,20 X @63 X 25,50Mm

5136015605-6 | Chapa De Retencao

6020350280-2 | Retentor @87,30 X 120,80 X 14,30Mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B)

5232012015-2 | Eixo Do Cubo Da Roda

6020350854-1 | Rolamento De Rolo Conico K-33287 / K-33462 (Primeira Linha)

5080011669-1 | Bucha De 39,2 X @63 X 12,50Mm

6020310862-4 | Porca Bkm-12 R.M60 X 2

6020015817-5 | Arruela Mb-12 @60 X @86 X 1,50Mm

5080011354-4 | Bucha De Encosto

60200101254 | Anel De Retencao I-120 G-502-120-01

6020350855-0 | Rolamento De Rolo Conico K-3982 / K-3920 (Primeira Linha)

5204010502-6 | Cubo Da Roda

6020310260-0 | Parafuso Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70Mm C110.9 Rp(Fosfatizado)

60203125120 | Porca Sextavada C/Anel Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32Mm Alt.27,00Mm (Fosfatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

60203105714 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (I5.8 Rt(Bicromatizado)

SPGIGAD14417 n

O N OB W=

a

I
I I e s
No U s WwWN =2 o

S DA 20000 —m —m NN = =N = NN TOdOS

—_
[==]




Catalogo de Pecas

« Sistema Hidraulico Central

SPGIGAD14417

B2 8 E
£ E|.E|E
—r — —r —r
N | O '~

£ g ¥

2| (Cadigo Descri¢ao do Produto B 5| 5| 8|S

- L i — I —
< (-] (-] -]
E| E|E|E
ARARAR-
Al ;v a

1 16020310900-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2

2 160200103940 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 4

3 |5024010466-8 | Arruela Lisa De 10,3 X @20 X 2,00Mm 2

4 160200107236 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 2

5 15530016241-9 | Suporte De Fixacao Do Sistema Hidraulico Central (/Isobus 1

6 | 6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4

7 |5136015136-4 | Chapa De Fixacdo Dos Canos 2

8 |1 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4

9 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4

10 | 6020251260-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 3100Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1011

11 | 6020251143-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1100Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

12 | 6020250704-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1900Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

12 | 6020251156-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 2000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2122

13 | 6020251083-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 4600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 111

13 1 6020251085-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 5900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1

14 | 5562010008-0 | Vélvula Divisora De Fluxo Completa 113133

15 | 6020251062-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 11111

16 | 6020251071-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 200Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 11101

17 | 5412050006-9 | Niple Tipo “T”R.1/2”Bsp X 100Mm C/Sextavado 7/8" (/Porca Giratéria De 1/2”Bsp 10111

18 | 6020251073-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 330Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 11101

19 | 6020251081-0 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 1/2” X 3700Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1

20 | 6020250706-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 2600Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1

21 1 6020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 11111

22 1 6020251070-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 130Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1011

23 |5562010010-1 | Valvula Limitadora Pressdo Completa 11111

24 | 5412010246-2 | Niple De @1/2”Bsp Completo 1111

25 | 5562010009-8 | Valvula Limitadora Pressao 11111

26 | 6020251084-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2" X 4700Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2

26 | 6020251082-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 5500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2|2

26 | 6020251091-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 6900Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

27 1 6020250702-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 22| 2

27 1 6020251144-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

28 | 6020250702-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

29 | 6020250885-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi) 2

30 | 5226010029-7 | Divisor De Oleo Tipo “Cruzeta” 1

31 16020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2

32 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm 2

33 15108010942-7 | Cano De 1800 C/Niples 1

34 | 5530015495-5 | Suporte De Fixacdo Do Sistema Hidrdulico Central(Soldado) 11111

35 | 5412010259-4 | Niple Tipo “T” Especial 2

36 | 5562010012-8 | Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De 03 Engrenagens Completa 1

37 | 5562010013-6 | Valvula Limitadora Pressao Completa 2

38 1 5562010014-4 | Vélvula Solenoide Desl/Fechada Completa 1

39 1 6020251057-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

40 | 6020251095-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 250Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1

41 1 6020251106-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

42 1 6020251093-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 3900Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1




Catalogo de Pecas

» Transmissao Central

% 7

; 68
*Itens 13 e 34- Vide pagina 22
*Item 22 - Vide pdgina 23
*Itens 27 e 32 - Vide pagina 21

SPGIGAD14417



Catalogo de Pecas

« Tabela Transmissao Central

e s 2122 B¢ s 28 B B
& | (Cddigo Descrigao do Produto S E|E E|E|g| Codigo Descri¢ao do Produto S| E|E|EE
= = N g ] - = NR r?s g
1 |5232011623-6 | Eixo Sextavado De 3/4”X 4705Mm 1 36 | 5327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1
1 |5232011586-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 4650Mm 11 37 1 6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
1 |5232011597-3 | Eixo Sextavado De 3/4” X 5570Mm 1 || 38 1 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 3
2 16020310351-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 39 |6020190087-8 | Junta Agricola C(/Furo @30Mm C/Furo Sextavado De 1.1/4” 1
3 16020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 1 4| 4 2 || 40 6020090676-7 | Embreagem 500 Cs Cs Mp Bm Bx 12Cc Vd(01-0003-0114) 1
4 |5024010073-5 | Arruela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00Mm 12 41 16020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4
5 16020010004-5 | Arruela De Pressdo M8 Média(Bicromatizado) 12 42 1 5530015441-6 | Suporte Esquerdo De Fixagao Da Embreagem 1
6 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 8 43 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4
7 15080011667-5 | Bucha De @1.1/2” X 20Mm (/Furo Sextavado P/Eixo 3/4” 4 44 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 4
8 16020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 4 45 15268010816-1 | Esticador De Corrente Completo 1
9 |6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 8 46 |6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60Mm (I8,8 Rt(Bicromatizado) 1
10 1 6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 | 4| 4| 6 || 47 |5256010379-4 | Engrenagem De 23 Dentes Completa 1
11 | 6020310471-8 | Pino Elastico Pesado #6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 2 48 1 6020055513-1 | Corrente Asa 50 67 Elos + Emenda 1
12 | 5232011585-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 814Mm 1 49 15106010161-6 | Capa De Protecdo Superior Do Suporte Da Roda 1
*13 | 5555011144-5 | Transmissao Menor Central 1 50 |6020310833-0 | Porca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 1
14 | 5024010308-4 | Arruela Lisa De @23 X @32 X 6,30Mm 1 51 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1
15 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” 1 52 |5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 1
16 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 53 15232010405-0 | Eixo Do Esticador 1
17 16020050810-9 | Corrente Asa 40 83 Elos + Emenda 1 54 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 2
18 |5136015075-9 | Chapa Externa Da Transmisséo Central 1 55 15024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 2
19 | 5268010194-9 | Esticador De Corrente Completo 1 56 | 6020010252-8 | Anel De Retengao E-16 G501-016-01 2
20 |6020130112-5 | Graxeira 1/8" 90 Graus Bsp-28F 2 57 |5232011582-5 | Eixo Do Esticador 1
21 | 5530015446-7 | Suporte De Fixacdo Central 1 58 |1 5024010026-3 | Arruela Lisa De @13 X @26,5 X 1,21Mm 1
*2215092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) 1 59 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1
23 1 6020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 60 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 1
24 1 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 10 61 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 3
25 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 8 62 | 6020250496-8 | Mancal Chapa De Aco Repuxada 03 72Msh 2
26 | 6020311049-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2 63 | 6020250116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 1
*27/5106010162-4 | Capa Corrente Central Da Caixa De Velocidade Completa 1 64 | 6020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média(Bicromatizado) 3
28 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 2 65 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 3
29 | 5256010057-4 | Engrenagem De 20/25 Dentes Completa C/Furo Sextavado De 1.1/4” 1 66 |6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
30 | 5024010664-4 | Arruela De 50 X 8,00Mm (/Sextavado 32Mm 1 67 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” (/Furo Passante 2
31 | 6020050802-8 | Corrente Asa 40 69 Elos + Emenda 1 68 | 5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4" Furo (/Rosca 2
*3215268010817-0 | Esticador Direito C/Puxador Completo 1 69 1 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2
33 |5368010666-1 | Mancal De Chapa C/Rolamento Parafuso M10 X 25Mm 1 70 | 60201700194 | Indicador De Movimento 2
*3415530015876-4 | Suporte Esquerdo Da Caixa De Velocidade Completo Central 1 71 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 2
35 | 5232011584-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4” X 1200Mm 1 72 |1 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 2

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

« Transmissao Direita/Esquerda

A
50
f 51 47
&= L
@90,
o 54
B 55

. 56
57

*Item 24 - Vide pdgina 23
*Item 26 - Vide pdgina 22
*Itens 29 e 30 - Vide pégina 21

SPGIGAD14417 n




Catalogo de Pecas

« Tabela Transmissao Direita/Esquerda

£/8 888 25 28 £/ 88228
£ sdi - S|E E|E|EE|E E 5 € - . S E EE|EE|E E|E
2| (Codigo Descricao do Produto E Nlglzialalg gl S Codigo Descrigao do Produto E NEIERIEIRIEIRE

Elxlxlx T T T o sl T T

alaaal g g d g alaaal g gl 9
1 |5232011622-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2650Mm 1 1 35 15232011821-2 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 400Mm 1
1 15232011822-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 4325Mm 1 1 36 | 5327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1
1 15232011587-6 | Eixo Sextavado De 3/4”X 5250Mm 1 1 37 1 6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
1 15232011596-5 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3318,5Mm 1 1 || 38 |6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 m 3
2 16020310351-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (C18.8 Rt(Bicromatizado) 4 39 16020190087-8 | Junta Agricola C/Furo 330Mm C/Furo Sextavado De 1.1/4" 1
3 16020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 40 |1 6020090676-7 | Embreagem 500 Cs Cs Mp Bm Bx 12Cc Vd(01-0003-0114) 1
4 15024010073-5 | Arruela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00Mm 8 41 1 6020055513-1| Corrente Asa 50 67 Elos + Emenda 1
5 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 10 42 |5256010379-4 | Engrenagem De 23 Dentes Completa 1
6 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 8 43 16020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60Mm (8,8 Rt(Bicromatizado) 1
7 15080011667-5 | Bucha De #1.1/2” X 20Mm (/Furo Sextavado P/Eixo 3/4” 4 44 | 5530015441-6 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Da Embreagem 1 111111
8 |6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 4 44 1 5530015440-8 | Suporte Direito De Fixacao Da Embreagem 1011
9 |6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 2 45 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
10 | 6020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2 2 || 46 160200103940 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 4
11 1 5080011428-1 | Bucha De Uniao 1 1 || 47 |5268010816-1 | Esticador De Corrente Completo 1
12 | 6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 2 2 || 48 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
13 16020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm 2 2 || 49 |5106010161-6 | Capa De Protecdo Superior Do Suporte Da Roda 1
14 | 5024010308-4 | Arruela Lisa De 323 X @32 X 6,30Mm 1 50 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 1
15 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” 1 51 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1
16 | 5232011595-7 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3253,5Mm 1 1 || 52 15024010026-3 | Arruela Lisa De @13 X 26,5 X 1,21Mm 1
17 1 5106010160-8 | Capa De Protecdo Superior Esquerda 1 111 1 | 1| 53)5232011582-5| Eixo Do Esticador 1
17 | 51060101594 | Capa De Protecao Superior Direita 11101 54 |16020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
18 | 6020055492-5 | Corrente Asa 40 138 Elos + Reducao 1 55 1 5024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X 829 X 1,21Mm 1
19 |5268010813-7 | Esticador C/Engrenagem De 17 Dentes(Asa 40) 2 56 | 6020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 1
20 | 5530015444-0 | Suporte Esquerdo Dos Esticadores 1 111 1 1] 576020130112-5 Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 1
20 | 5530015443-2 | Suporte Direito Dos Esticadores 11111 58 |6020310999-0 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16"X 2.1/2” 18F Unf1A Gr5 2
21 5232012025-0 | Eixo De Fixagao Do Desarme De 50Mm 2 59 |6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 2
22 | 6020311049-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt 2 60 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 2
23 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 10 61 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40) 2
*2415092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) 1 11 1] 1] 1 |62|5080010209-7  BuchaDe@19/32"X@1"X19,5Mm 2
*2415092010209-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 11101 63 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
25 16020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8 64 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm 2
*26| 5530015434-3 | Suporte Esquerdo Da Caixa De Velocidade Completo 1 1T 1] 1] 1 |65]|6020310016-0 Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 04141422122
*26|5530015436-0 | Suporte Direito Da Caixa De Velocidade Completo 11 1]1 66 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” C/Furo Passante 112221 )1[1]1
27 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 8 67 | 5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4" Furo C/Rosca 11212 21 [1]1]1
28 | 6020050802-8 | Corrente Asa 40 69 Elos + Emenda 1 68 | 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 1”18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2
*2915268010817-0 | Esticador Direito C/Puxador Completo 1 111711/ 69]6020170019-4| Indicador De Movimento 2
*2915268010814-5 | Esticador Esquerdo C/Puxador Completo 11111 70 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 2
*30/ 5106010157-8 | Capa Corrente Esquerda Da Caixa De Velocidade Completa 1 1T 11 1] 1 |71]6020310744-0 Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado) | 2
*30|5106010155-1 | Capa Corrente Direita Da Caixa De Velocidade Completa 11111 72 |1 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 3
31 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 11222111 1| 73 6020250496-8  Mancal Chapa De Aco Repuxada 03 72Msb 2
32 | 5256010057-4 | Engrenagem De 20/25 Dentes Completa C/Furo Sextavado De 1.1/4” 1 74 1 6020250116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 1
33 | 5024010664-4 | Arruela De 50 X 8,00Mm (/Sextavado 32Mm 1 75 |1 6020010394-0 | Arruela De Pressdao M10 Média(Bicromatizado) 3
34 1 5368010666-1| Mancal De Chapa (/Rolamento Parafuso M10 X 25Mm 1 76 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 3
35 15232011624-4 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 300Mm 1 1
35 | 5232011583-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4” X 800Mm 11111 111

SPGIGAD14417 m



Catalogo de Pecas

o Esticador com Puxador Completo

(=]
£ . 2|2 E
2| Codigo Descricdo do Produto s/ 2|5
= =58 g
i
1 16020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 5
1 2 | 5136020627-4 | Chapa Frontal Do Esticador 1
3 15506010014-3 | Roldana Do Esticador 2
4 15024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X 829 X 1,21Mm 2
5 15268010815-3 | Esticador De Corrente C/Puxador 1
6 |6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios 1
‘ 7 16020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 2
|g 8 |6020250219-1 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm Arame=@4Mm Esquerda 1
. 10 8 |6020250218-3 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm Arame=@4Mm Direita 1
| 11 9 |5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador 1
% ! 9 152320100550 | Eixo Esquerdo Do Esticador 1
'@.x F 10 |6020010412-1 | Arruela De Pressdo 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)
11 16020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
. o =
« Capa da Corrente da Caixa de Velocidade gl . AEIR:
@ & | (Codigo Descrigéo do Produto 2| e s
' 10 = =8 g
1 |16020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 5
2 |5024010073-5 | Arruela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00Mm 6
3 |5538010537-2 | Tampa Da Capa Corrente Direita 1
3 15538010538-0 | Tampa Da Capa Corrente Esquerda 1
4 16020250453-4 | Knob Feméa Termopldstico Rosca 5/16” Unc
5 |5232011581-7 | Eixo Sextavado De 1/2"X 66,5Mm 2
6 |5106010156-0 | Capa De Corrente Direita Da Caixa De Velocidade 1
6 |5106010158-6 | Capa De Corrente Esquerda Da Caixa De Velocidade 1
7 16020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
8 |5558010429-0 | Trava Direita Do Esticador 1
8 |5558010430-3 | Trava Esquerda Do Esticador 1
9 | 5080011404-4 | Bucha De #8 X @5/8" X 8Mm 1
10 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
£ Codi . é
2 6digo Descrigao do Produto 3
1 |6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 7
2 50240100735 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 3
3 15106010163-2 | Capa De Corrente Central Da Caixa De Velocidade 1
4 15232011789-5 | Eixo De Fixacdo De 3/8”X 48Mm M8 X 1,25 3
5 |5558010430-3 | Trava Esquerda Do Esticador 1
6 | 5080011404-4 | Bucha De @8 X #5/8” X 8Mm 1
7 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

« Suporte da Caixa de Velocidade

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Esq. cpl.
Dir. cpl.
Esq. cpl. central

6020317450-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
6010602664-8 | Bracadeira De Fixacao Do Pantografico

5530015435-1 | Suporte Esquerdo Da Caixa De Velocidade 1
5530015437-8 | Suporte Direito Da Caixa De Velocidade 1
5530015877-2 | Suporte Esquerdo Da Caixa De Velocidade Central 1
6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 4
6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 4

VB W W w N =

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

5136015599-8 | Chapa De Fixagdo Da Transmissdo

6020317523-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
6010602664-8 | Bragadeira De Fixacao Do Pantdgrafico

6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
5530015445-9 | Suporte De Fixacao Dos Esticadores Menor

6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
6020050029-9 | Corrente Asa 40 75 Elos + Emenda

6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

10 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

11 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm

12 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

13 |1 5080011667-5 | Bucha De @1.1/2"X 20Mm (/Furo Sextavado P/Eixo 3/4”

14 16020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst

15 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4”

16 | 5024010308-4 | Arruela Lisa De @23 X @32 X 6,30Mm

17 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4”

18 16020310351-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

19 | 5268010813-7 | Esticador C/Engrenagem De 17 Dentes(Asa 40)

20 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)

21 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

22 15080010209-7 | Bucha De 3#19/32"X #1”X 19,5Mm

23 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40)

24 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu

25 16020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01

26 | 6020310999-0 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

Voo NOUVTA WN =

SPGIGAD14417 ﬂ



Catalogo de Pecas

 Speed Box

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Direita
Esquerda

5256010052-3 | Engrenagem De 20 Dentes

60203112524 | Pino Elastico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)
6020311251-6 | Pino Eldstico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)
5256010058-2 | Engrenagem De 20/25 Dentes Completa

5432010040-5 | Pino Fusivel De @6 X 60Mm

6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De @4,5 X 80Mm (455)
6020010326-5 | Anel De Retencdo Are-06 G525-060-01

5092010053-5 | Caixa De Velocidade Direita Completa 1
5092010054-3 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa 1
6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)

10 | 5538060003-9 | Tampa De 100 X 250 X 3,00Mm

11 | 5260040007-0 | Escala De Regulagem Numérica De 200Mm

12 | 5260040006-1 | Escala De Regulagem Alfabetica De 299Mm

13 1 6020030015-0 | Protetor Da Caixa Speed Box C/Furo

14 | 6020312502-2 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples N°10 X 1/2” 24F Unc2A Gr2 Rt(Bicromatizado)
15 | 5554010017-8 | Trambulador Direito

16 | 5554010015-1 | Trambulador Esquerdo

17 |5538010085-0 | Tampa Traseira

18 | 6020310506-4 | Pino Eléstico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)

19 | 5112010011-8 | Carcaca Da Caixa Redutora Direita 1
19 15112010012-6 | Carcaca Da Caixa Redutora Esquerda 1
20 | 5232020209-4 | Eixo De @5/8”X 157Mm

21 | 5080020804-9 | Bucha De #30 X @35 X 21TMm

22 16020350275-6 | Retentor #30,00 X #43,00 X 9,50Mm (Arca 5199 Bag / Sabo 00813 Bag)
23 16020010305-2 | Anel De Retencdo |-42 G502-042

24 16020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

25 160203502748 | Retentor 15,90 X @25,40 X 4,50Mm (Arca 5087 Br / Sabo 00286 Br)

26 | 5080010232-1 | Bucha De @25 X 100Mm

27 |6020350086-9 | Rolamento Skf 51203

28 | 5468010024-4 | Puxador Do Eixo

29 | 6020390301-7 | Trava C/Argola 05,75 X 50Mm

30 | 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
31 | 55380100869 | Tampa Dianteira Da Caixa Redutora

32 1 6020350245-4 | Retentor 30,00 X 352,00 X 10,00Mm (Arca 6008 Brg)

33 16020350006-0 | Rolamento De Esfera 6006 2Rs Ddu

34 15232120183-0 | Eixo Menor Da Caixa Redutora

35 | 6020010999-9 | Engrenagem De 21 Dentes

36 | 52321201849 | Eixo Maior Da Caixa Redutora

37 1 6020317426-0 | Parafuso Allen S/C 1/2" X 3/4”12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)

38 | 6020350075-3 | Rolamento De Esfera 6005 2Rs

39 | 6020350204-7 | Retentor 25,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
40 | 5538010093-1 | Tampa Da Caixa Redutora

N == o

Loooo~NOULT B WN =

NNNONBRNNNN S

NNN&N&N&NNBNNNNNNNNNN

41 |1 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 12
42 1 5081010013-0 | Bujdo Cab.Sextavada 1”- @#1/2" - 14F Bspt(Gas) C/Furo De 3,18Mm 2
43 1 5081010012-2 | Bujdo Cab.Sextavada De 1”- 1/2" - 14F Bspt(Gas) 2
44 | 6020430193-2 | Visor De Oleo 2
45 | 5256060005-4 | Coroa Da Caixa Redutora 2

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

22 Linhas

- = = = = = = =~/ 30/34Linhas

6020390042-5 | Tampa Pldstica Bt-21 (Bt 10.0021-0nt) (Incolor)

5144010819-2 | Camisa Conjunto De #63.50 (@2.1/2") X 249 Mm

5456140002-7 | Porca Auto-Travante C/ Nylon R.1 Uns 14Fpp - Chave 1.1/2” - Altura 28,0Mm Especial
5024010110-3 | Arruela Lisa De 1/4”X @27 X #38Mm P¢

5236010005-7 | Embolo Do Pistao De 326,72 X §62,90 X 60Mm

5326011737-4 | Haste De #41.27 (1.5/8") X 198 Mm Completa

5456050005-2 | Porca Cilinindra 873,75 - 12Fpp (Pistao)

5152010037-0 | Conexao De @41,7 X @63,1 X 53Mm

6020190065-7 | Jogo De Reparo

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro (2) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

O 0 Ny W N =
[ N )

Codigo Descricao do Produto

5144010817-6 | Camisa”Conjunto”@101.60 ( @4”) X 512Mm

6020390118-9 | Tampa Pléstica 215

60203107954 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta @1.1/4” 12F Unf Ch.1.3/4” Alt. 33Mm (Zincado Branco)
5024010321-1 | Arruela Lisa De @33 X @50,8 X 5Mm

5236010016-2 | Embolo R.1.1/4"UnfX @101 X 54Mm

5152010022-2 | Conexao Do Pistao

5456050010-9 | Porca Cilin. @4.1/2" 12 F (Pistao)

5326011735-8 | Haste #50.80 (#2”) X 48TMm Completa

6020190071-1| Jogo De Reparo

oo ~NoUv A wN = |tem
Y Y Todos

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

Codigo Descri¢ao do Produto

5144010816-8 | Camisa “Conjunto” De §63.50 (2.1/2") X 349 Mm

6020390042-5 | Tampa Pldstica Bt-21 (Bt 10.0021-0nt) (Incolor)

5456140002-7 | Porca Auto-Travante C/ Nylon R.1 Uns 14Fpp - Chave 1.1/2” - Altura 28,0Mm Especial
5024010110-3 | Arruela Lisa De 1/4”X @27 X #38Mm

5236010005-7 | Embolo Do Pistao De $26,72 X #62,90 X 60Mm

5326011574-6 | Haste De #41.27 (1.5/8") X 300 Mm Completa

5456050005-2 | Porca Cilinindrica 873,75 - 12Fpp (Pistao)

5152010037-0 | Conexao De §41,7 X @63,1 X 53Mm

6020190065-7 | Jogo De Reparo

[N S S SRy Todos

pocoNoni s wN = |tem

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

SPGIGAD14417 m



Catalogo de Pecas

« Deposito de Semente Direito/Esquerdo Completo HEEEEIEE
= = = S| = .= - o=
£ NRISIRNIIF| S
& | (Codigo Descrido do Produto 5555288 F
CIRAARAARARAR AR AR
— — — — — — —r —
E E E|E E| E|E|E
S| S| <<= | < |<
*1 15208012618-2 | Depdsito De Semente Esquerdo Caixa Plastica (/7 Bicas 1
*1 1 5208012747-2 | Depésito Lateral De Semente Esquerdo Caixa Plastica (/6 Bicas 1
*1 15208012748-0 | Depésito De Semente Esquerdo Caixa Plastica (/6 Bicas 1
*1 1 5208012576-3 | Depdsito Esquerdo De Semente Caixa Plastica (/7 Bicas 1
*1 15208012558-5 | Depésito De Semente Esquerdo Caixa Plastica (/7 Bicas 1
*1 15208012578-0 | Depésito Lateral Esquerdo De Semente Caixa Plastica (/6 Bicas 1
*2 1 5208012624-7 | Depésito De Semente Direito Caixa Plastica (/7 Bicas 1
*2 15208012742-1 | Depésito Lateral De Semente Direito Caixa Plastica C/6 Bicas 1
*2 15208012743-0 | Depésito De Semente Direito Caixa Plastica (/6 Bicas 1
*2 15208012556-9 | Depésito Direito De Semente Caixa Plastica C/7 Bicas 1
*2 | 5208012557-7 | Depésito De Semente Direito Caixa Plastica C/7 Bicas 1
N o *2 15208012577-1 | Depésito Lateral Direito De Semente Caixa Pldstica (/6 Bicas 1
Item 1-Vide pagina 28 *2 | 5208012579-8 | Depésito De Semente Caixa Plastica (/6 Bicas 2 2
*Item 2 - Vide péagina 26
« Depdsito de Semente Central Completo AERE
£IE £
o~ o < ~
£ - - ol s
& | (odigo Descri¢ao do Produto S| 8 ©®|®
- e/ E| €|
ARCARC AR
EEE E
S| < =s|<
*1 | 52080125550 | Depdsito Central Direito De Semente Caixa Plastica (/6 Bicas 11111
*1 15208012580-1 | Depdsito De Semente Central Direito Caixa Plastica (/7 Bicas 1
*2 | 52080125755 | Depésito Central Esquerdo De Semente Caixa Plastica (/6 Bicas 11111
*2 15208012581-0 | Depésito De Semente Central Esquerdo Caixa Plastica (/7 Bicas 1

*Itens 1 e 2 - Vide pagina 27

SPGIGAD14417 m



-]
5
S

Catalogo de Pecas B

B
wv ] wv g wv =
o) , o o 8 228 <85
 Deposito de Semente do Madulo Direito HEHEEEEIEE
~lel 8= Al s
~N| ™ ° M| o g
el 2B S Lo
g - 5|2 8/ 5/8 8¢
&| (Codigo Descricao do Produto HEIEIR IR RAE R
= = o o| % o| ¥l ol &
= B 8l e|s| 8
R
S El=E 8=
EElE E TS g &
= | = E = E|l =
sz <z < £
=T
1 |5558010088-0 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 111
1 | 5558010069-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 101 101
2 | 5558010087-1| Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 111
2 | 5558010068-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 101 101
3 15136015100-3 | Chapa Lateral De Fixacdo 1 1 1
4 1 5530015447-5 | Suporte Direito Da Caixa Plastica Da Semente (/7 Saidas 1 1
4 15530015509-9 | Suporte Da Caixa Plastica Da Semente (/6 Saidas 1 111
4 15530015897-7 | Suporte Direito Da Caixa Plastica Da Semente (/6 Saidas 1
4 15530015449-1 | Suporte Lateral Da Caixa Plastica Da Semente (/7 Saidas 1
5 16020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 58 | 50 | 48 | 58 | 56 | 50 | 48
6 | 6020010922-0 | Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 111 1 1
7 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 58 | 50 | 48 | 58 | 56 | 50 | 48
8 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 58 | 50 | 48 | 58 | 56 | 50 | 48
9 |6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 12, 88 1212 8 | 8
10 | 5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X 340 X 2,50Mm 8 4|4 /8 8|44
11 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 1418 101214 8 8
12 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 14,8 1012 /14| 8 | 8
13 | 6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
14 1 5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 826 X 2,00Mm 16
15 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 18
16 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 18
17 | 5558010244-0 | Trava Da Caixa Plastica Interica 4000 A 7500 2
18 | 5558010411-7 | Trava Do Depésito De Semente Completo 2 2 2
19 | 5024010154-5| Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 2 2 2
20 | 6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8”11F Unc Gr5 Ch.15/16”" 2 2 2
21 1 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 2 2
22 | 5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depésito 716|617 766
23 | 5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 7/6|6[7|7|6]|6
24 1 6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1057105101010
24 1 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 5 5
25 1 6020390345-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 5000 / 7500 1 111
25 | 6020390443-9 | Tampa Direita Da Caixa Pldstica 4500 / 6500 1)1 1)1
26 | 6020390346-7 | Tampa Esquerda Da Caixa Inteirica 5000 / 7500 1 111
26 | 6020390442-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 4500 / 6500 111 111
27 | 6020310542-0 | Pino Menor Da Tampa Do Depésito 2
28 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X 344 X 4,75Mm (Zincada) 6
29 | 6020050109-0 | Contra Pino #1/8"X 1.1/2" 6
30 1 6020311020-3 | Parafuso Cab. Sextavada @#5/16” X 1/2” 18F Unc 1A Gr2 Rt (Bicromatizado) 4 4| 4
30 | 6020310894-2 | Parafuso Cab. Sextavada Inox @5/16”X 1.1/2” 18F Unc 2A Rt 4| 4 4| 4
311 6020010434-2 | Arruela De Pressdo Inox @5/16” Média 4
32 1 6020390314-9 | Trava Da Caixa De Adubo Plastica (/Bucha 1
33 16020390126-0 ' Tampa Central 1
34 | 6020310541-2 | Pino Maior Da Tampa Do Depésito 1
35 1 6020390342-4 | Tampédo Da Caixa Pléstico De Adubo 1
36 | 6020050905-9 | Caixa Pldstica Inteirica 5000 / 7500 ( Vermelho Ral 3020) 1 11
36 | 6020050903-2 | Caixa Pléstica Inteirica 4500 / 6500 ( Vermelho Ral 3020) 101 1)1
37 | 60200509040 | Caixa Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tampa Completa (Vermelho Ral-3020) 1 11
37 16020050902-4 | Caixa Pléstica Inteirica 4500/6500 C/Tampa Completa (Vermelho Ral-3020) 111 111

SPGIGAD14417 m



Catalogo de Pecas

« Deposito de Semente do Médulo Central ik
g S| =
=
£|3|¢
322
S| ¢l S
g i Descrigio do Produt £3% %
2 go escricao do Produto 2|/ Ngl ¢
c| ©| T
£ 3 =
V| = ©
Vel s
E g%
< g| v
= E
=z
1 15530015450-5 | Suporte Central Da Caixa Plastica Da Semente (/6 Saidas 1
1 |5530015510-2 | Suporte Central Direito Da Caixa Plastica Da Semente (/7 Saidas 1
1 15530015511-0 | Suporte Central Esquerdo Da Caixa Pléstica Da Semente (/7 Saidas 1
2 | 5558010069-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1
2 | 5558010088-0 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 111
3 1 5558010068-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1
3 |5558010087-1 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 111
4 15136015100-3 | Chapa Lateral De Fixagao 111
5 15558010411-7 | Trava Do Depésito De Semente Completo 212
6 | 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 22
7 16020310809-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.15,50Mm 22
8 16020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
9 |5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 16
10 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 18
11 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 18
12 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8 1212
13 |5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X 340 X 2,50Mm 4 188
14 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8 14|14
15 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 8 14|14
16 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 22
17 |5558010244-0 | Trava Da Caixa Plastica Interica 4000 A 7500 2
18 1 6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 5110/ 10
18 |1 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 5
19 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 48 | 56 | 56
20 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 48 | 56 | 56
21 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 48 | 56 | 56
22 1 5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depdsito 6|77
23 | 5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 6|7 |7
24 |1 6020050903-2 | Caixa Plastica Inteirica 4500 / 6500 ( Vermelho Ral 3020 ) 1
24 1 6020050905-9 | Caixa Plastica Inteirica 5000 / 7500 ( Vermelho Ral 3020 ) 101
25 1 6020390342-4 | Tampao Da Caixa Plastico De Adubo 1
26 | 6020390443-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1
26 | 6020390345-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 5000 / 7500 101
27 16020390442-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1
27 1 6020390346-7 | Tampa Esquerda Da Caixa Inteirica 5000 / 7500 111
28 1 6020390126-0 | Tampa Central 1
29 1 6020390314-9 | Trava Da Caixa De Adubo Pldstica (/Bucha 1
30 | 6020310894-2 | Parafuso Cab. Sextavada Inéx @5/16”X 1.1/2" 18F Unc 2A Rt 4
30 | 6020311020-3 | Parafuso Cab. Sextavada @5/16” X 1/2” 18F Unc 1A Gr2 Rt (Bicromatizado) 4 | 4
31 1 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox @5/16” Média 4
32 | 6020310541-2 | Pino Maior Da Tampa Do Depésito 1
33 15024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm (Zincada) 6
34 16020050109-0 | Contra Pino @1/8”X 1.1/2” 6
35 160203105420 | Pino Menor Da Tampa Do Depésito 2
36 | 6020050902-4 | Caixa Pldstica Inteirica 4500/6500 C/Tampa Completo (Vermelho Ral-3020) 1
36 | 6020050904-0 | Caixa Pldstica Inteirica 5000/7500 C/Tampa Completo (Vermelho Ral-3020) 111

SPGIGAD14417



Catalogo de Pecas

« Depdsito de Semente do Médulo Esquerdo

SPGIGAD14417 m

L= Baldan|

;
3
&

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

Arm esq. lado tinico 22 L

Arm esqerda lado esq 30 L

Arm esq. lado direito 30 L

Arm esq. lado esq 34 L
Arm esq. lado dir 34 L
Arm esq. lado esq 42 L

Arm esq. lado cent. e dir42 L

LONOAUTEWWWWNRN = —

5558010088-0
5558010069-3
5558010087-1
5558010068-5
5530015448-3
5530015509-9
5530015901-9
5530015449-1
5136015100-3
5558010411-7
5024010154-5
6020310759-8
6020317445-7
6020010394-0
6020310822-5
6020310439-4
5024010162-6
6020010395-8
6020310820-9
6020310437-8
5024010428-5
5558010244-0
6020310448-3
6020010004-5
6020310454-8
6020010922-0
6020312403-4
6020050642-4
6020230100-5
5024010161-8
6020010122-0
6020311257-5
5052010050-1
5538014737-7
6020310152-2
6020310210-3
6020050905-9
6020050903-2
6020390345-9
6020390443-9
6020390346-7
6020390442-0
6020390126-0
6020390314-9
6020311020-3
6020310894-2
6020010434-2
6020310541-2
5024010298-3
6020050109-0
6020310542-0
6020390342-4
6020050904-0
6020050902-4

Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 5000/7500

Trava Traseira Do Suporte Da Caixa

Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 5000/7500

Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa

Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica Da Semente (/7 Saidas

Suporte Da Caixa Plastica Da Semente (/6 Saidas

Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica Da Semente (/6 Saidas

Suporte Lateral Da Caixa Plastica Da Semente (/7 Saidas

Chapa Lateral De Fixacao

Trava Do Depdsito De Semente Completo

Arruela Lisa De @16 X 29 X 3,00Mm

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16"
Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50Mm

Trava Da Caixa Plastica Interica 4000 A 7500

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X32 Mm

Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Contentor P/Manual De Instrugao

Lacre P/Contentor De Manual De Instrugéo

Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.1T0Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado)
Bica Da Semente Maior 3°depésito

Tampa Do Distribuidor Da Semente

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)
(aixa Plastica Inteirica 5000 / 7500 ( Vermelho Ral 3020 )

Caixa Plastica Inteirica 4500 / 6500 ( Vermelho Ral 3020 )

Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 5000 / 7500

Tampa Direita Da Caixa Plastica 4500 / 6500

Tampa Esquerda Da Caixa Inteirica 5000 / 7500

Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 4500 / 6500

Tampa Central

Trava Da Caixa De Adubo Plastica C/Bucha

Parafuso Cab. Sextavada @5/16” X 1/2” 18F Unc 1A Gr2 Rt (Bicromatizado)
Parafuso Cab. Sextavada Inéx @5/16”X 1.1/2” 18F Unc 2A Rt

Arruela De Pressao Inox #5/16” Média

Pino Maior Da Tampa Do Depésito

Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm (Zincada)

Contra Pino #1/8"X 1.1/2”

Pino Menor Da Tampa Do Depdsito

Tampao Da Caixa Plastico De Adubo

(aixa Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tampa Completo (Vermelho Ral-3020)
Caixa Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tampa Completo (Vermelho Ral-3020)

16
18

—_—

—=NOYON =

—_

SNNNNN SN

—-

©o Co

VU ONNN = SN =

=

1

-

_-—
SoNNNN =

48
48

Soo

1

—

12
12

SUTNINSNNNON = SN =

—

AERNNNN

56
56

-
=]

—_

©o oo

QOANNN = =N

-
o

1

—_

©o oo

48
48

=
Soo

1




Catalogo de Pecas

« Cabecalho de Engate Completo

70

0 Cabegalho de Engate Completo (70) é constituido de todas as pegas relacionadas
— *|tem 64 - Vide pagina 24 3 | nesta lista, porém quando vendido completo os itens 65 a 69 ndo o acompanhardo.

SPGIGAD14417 m




Catalogo de Pecas

« Tabela Cabecalho de Engate Completo

2228 222 E
= = = = = = = =
£ 8lnal3 alE 2 323 a
K Codigo Descri¢ao do Produto S| N|@m | m s g (ddigo Descri¢ao do Produto HERIEIEAR
= -1 Y- Y -1 J - Y-
(- R TR (- C- R R
SG &G &G &G
*1 | 50840102480 | Cabecalho De Engate Completo Sp Giga 22 Linhas 1 33 16020030722-7 | Bloco De Valvulas(Hfb-060801) 1
*1 15084010259-6 | Cabegalho De Engate Completo Sp Giga 30 Linhas 1 34 15226010028-9 | Divisor De Oleo Completo 1
*1 15084010239-1 | Cabecalho De Engate Completo Sp Giga 34 Linhas 1 35 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2
*1 | 5084010242-1 | Cabecalho De Engate Completo Sp Giga 42 Linhas 1 || 36 |6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 2
2 |5572016411-5 | Viga Interna Do Cabecalho Completo 1 37 16020251149-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
2 | 5572016339-9 | Viga Interna Do Cabegalho Completo 111 38 |6020251074-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 3600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2
2 |5572016369-0 | Viga Maior Interna Do Cabecalho Completo 1 |/ 39 |5372011064-0 Mangueira @1/2”X 5400Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2
3 15528010761-0 | Sistema Hidrdulico Central Do Cabecalho 1 || 40 | 6020251142-5  Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
4 |5528010773-4 | Sistema Hidraulico Central P/Abertura E Fechamento 1 || 41]6020010024-0 ' Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 3
5 | 5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8" 2 42 1 5412010144-0 | Niple De R.1/2"Bsp X R.1.1/16” Un X 55Mm Sextavado 1.1/4” 3
6 |6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 5 || 43 |5272010046-0 | Extensdo Da Armacdo Frontal Completa 1
7 |5024010466-8 | Arruela Lisa De @10,3 X 320 X 2,00Mm 5 || 44 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 4
8 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 7 || 45 16020311143-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 9" 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
9 16020310900-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 5 || 46 | 6020010420-2 | Arruela De Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 2
10 | 5272010049-5 | Extensao Do Cabecalho De Engate 1 || 47 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00Mm (Bicromatizado) 2
11 | 5572016412-3 | Viga De Guia Do Cabegalho(22 Linhas) 1 48 | 5044010302-0 | Base De Apoio Do Tubo Interno 2
11 | 5572016340-2 | Viga Guia Do Cabecalho 11 49 |5136015035-0 | Chapa Inferior De Fixacao C/Furo 2
11 | 5572016541-3 | Viga Maior De Guia Do Cabecalho 1 || 50 | 60203100704 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 20
12 | 5432010555-5 | Pino De Fixacdo Da Roldana 1 51 |1 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 20
13 1 5136015006-6 | Chapa Uhmw De 179 X 79 X 8,00Mm 2 52 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 2
14 | 5136015005-8 | Chapa Uhmw De 119 X 97 X 8,00Mm 2 53 |5024010072-7 | Arruela Lisa De @26 X 340 X 2,00Mm 4
15 | 5080011427-3 | Bucha De 745,20 X @54 X 1,21TMm 1 || 54 |5432010551-2 | Pino Liso De @#1”X 87Mm 1
16 | 5506010048-8 | Roldana Interna C/Rolamento Do Cabecalho 11 1)1 55 15296010019-0 | Fuso De @5/8"X 130Mm 2
16 | 5506010050-0 | Roldana Interna C/Rolamento Do Cabegalho 1 || 56 | 6020250307-4 | Mola Helicoidal De Tracdo @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm 2
17 | 5506010049-6 | Roldana De 3100 X @130 X 122Mm 11111 57 | 6020010013-4 | Anel De Retengdo E-25 G501-025-01 2
17 | 5506010051-8 | Roldana De @100 X @130 X 118Mm 1 || 58 | 5432010552-0 | Pino Liso De @#1”X 321Mm 1
18 | 6020350857-6 | Rolamento 6309 2Rs1 Em Primeira Linha 2 59 |5080011413-3 | Bucha De @27 X @38 X 104Mm 2
19 1 6020251143-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1100Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 | 60 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2
20 | 5372011068-3 | Mangueira @1/2”X 3200Mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Répido Macho 2 || 61 |5024010130-8 | Arruela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 2
21 16020251106-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1 || 62 | 5432010553-9 | Pino Liso De #37,50 X 343Mm 1
22 | 5530015493-9 | Suporte Da Valvula 1 || 63 |5530015427-0 | Suporte De Trava Do Cabecalho 1
23 | 6020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2 || *64| 6020055791-6 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8” X 32.1/2" X 62Mm(Curso) X 357,50Mm(Fechado) 1
24 1 5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X 018 X 2,00Mm 2 || 65 5530016412-8 | Suporte Das Mangueiras 1
25 160204302866 | Valvula De Retencao Dupla Pilotada(Dc10408Tn25) 1 || 66 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 1
26 | 6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 2 || 67 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média (Bicromatizado) 1
27 | 6020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 2 || 68 | 6020055442-9 | Corrente De 3/4” Galvanizada Peca S/18 Elos 110 X 69 1
28 1 6020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 | 69 | 6020250563-8 | Manilha Reta 7/8” Pino Roscado 2
29 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4 || 70 | 5084010247-2 | Cabecalho De Engate Completo (22 Linhas) Embarque 1
30 | 5412010219-5 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.3/4” Unf X 40Mm Sextavado 7/8" 4 | 70 | 5084010258-8 | Cabecalho De Engate Completo (30 Linhas) Embarque 1
311 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 4 || 70 | 5084010244-8 | Cabecalho De Engate Completo (34 Linhas) Embarque 1
32 |1 6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2 || 70 | 5084010252-9 | Cabegalho De Engate Completo (42 Linhas) Embarque 1

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

« Cabecalho de Engate

i

*Item 36 e 55 - Vide pagina 24

SPGIGAD14417




Catalogo de Pecas

« Tabela Cabecalho de Engate

w B 8| 88 B 8| 8| &
£ - - S E|EIE|E| E - - gl <<
| (Codigo Descricao do Produto S| S/ S5 5|8 Cdigo Descri¢do do Produto S| S5/ E|5 S
= Flalo| s o™ Flalols o

~N o~ ~M < ~ (2} (a2} =

1 |5136015006-6 A Chapa Uhmw De 179 X 79 X 8,00Mm 2 50 | 5506010045-3 | Roldana De @32 X 392 X 46,50Mm 4

2 | 5324010085-8 | Guia Superior Do Tubo 1 51 [6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 12

3 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 9 52 16020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 6

4 15024010239-8 | Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 8 53 15530015416-5 | Suporte Superior Da Trava 1)1 01
5 16020310294-4 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 30Mm (I8.8 Rt (Bicromatizado) 8 53 | 5530015517-0 | Suporte Superior Da Trava De Transporte 1
6 |5136015005-8 | Chapa Uhmw De 119 X 97 X 8,00Mm 2 54 |5044010300-3 | Base Inferior De Fixacao 1

7 15324010084-0 | Guia Lateral Do Tubo 2 *55| 6020055789-4 | Cilindro Hidraulico”D.A” @1.5/8" X 2.1/2” X 162Mm(Curso) X 454Mm(Fechado) 1

8 |5084010249-9 | Cabecalho De Engate (22 Linhas) 1 56 | 60203120047 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 14.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6

8 |5084010238-3 | Cabecalho De Engate (30/34 Linhas) 111 57 15136015180-1 | Chapa Uhmw De 60 X 130 X T0Mm 2

8 | 5084010243-0 | Cabegalho De Engate (42 Linhas) 1 || 58 5136015179-8 | Chapa Uhmw De 100 X 140 X 10Mm 2

9 16020310897-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (18.8 Rt (Bicromatizado) 1 59 | 6020310158-1 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rp (Fosfatizado) 12

10 | 5432010524-5 | Pino De Fixacao Da Roldana (/Trava 1 60 |5252010207-8 | Engate Interno P/Transporte 1

11 | 5432010526-1 | Pino (/Trava De #1.1/2"X 150,5Mm 2 61 |5252010208-6 | Engate Externo P/Transporte 1

12 | 5080011375-7 | Bucha De @39 X @50 X 30Mm 4 62 | 5024010503-6 | Arruela De Encosto Da Catraca 1

13 | 6020310451-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M30 X 3,50 Ma CI8 Ch.46Mm Alt.32,00Mm 8 63 | 5558010422-2 | Trava Do Eixo 1

14 16020310366-5 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 250Mm CI8.8 Rp (Bicromatizado) 1 64 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média (Bicromatizado) 20212
15 | 6020010196-3 | Arruela De Pressao M24 Média (Bicromatizado) 1 64 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2
16 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm (Bicromatizado) 1 65 | 6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm C18.8 Rt (Bicromatizado) 20212
17 | 5432010528-8 | Pino (/Trava De §#1.1/2”X 220,5Mm 5 65 | 6020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 1.3/4” 12F W Gr5 Rt (Bicromatizado) 2
18 | 5558010448-6 | Trava Do Cabecalho 1 66 | 5432010255-6 | Pino Cah.Francesa @1”X 73,5Mm 2

19 | 5024010061-1| Arruela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 6 67 | 5024010325-4 | Arruela Lisa De @26 X @51 X 8,00Mm 2

20 | 5432010530-0 | Pino C/Trava De #1.1/2”X 181,5Mm 1 68 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 2

21 | 5072011600-3 | Brago Superior De Articulacdo 1 69 | 6020030722-7 | Bloco De Vélvulas (Hfb-060801) 11111
22 15072011599-6 | Braco Inferior De Articulacao 1 70 |6020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rt (Bicromatizado) 2122
24 |1 6020310176-0 | Parafuso Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200Mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2 71 16020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média(Bicromatizado) 20212
25 15332010086-7 | Jumelo De Engate C/Regulagem De Altura 1 72 |5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2122
26 | 6020015803-5 | Arruela De Pressdao M27 Média(Bicromatizado) 2 73 1 6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (18.8 Rp (Bicromatizado) 210212
27 | 6020310831-4 | Porca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41Mm Alt.22,00Mm (Bicromatizado) 2 74 15226010028-9 | Divisor De Oleo Completo 1111
28 | 5432010235-1 | Pino C/Puxador De 32X 220Mm 1 75 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 21212
29 |5332010062-0 | Jumelo De Engate Completo P/Pino De @49Mm 1 76 |5372011066-7 | Mangueira @1/2”X 3700Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 212)2
30 | 5024010386-6 | Arruela Lisa De @51 X 98 X 4,75Mm 1 77 |1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 21212
31 16020390919-8 | Trava C/Argola @8 X 65Mm 1 78 16020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 3133
32 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 2 79 | 5412010144-0 | Niple De R.1/2"Bsp X R.1.1/16” Un X 55Mm Sextavado 1.1/4” 31313
33 1 5506010046-1 | Roldana C/Rolamento Do Cabegalho 1 80 |6020251149-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1111
34 15530015744-0 | Suporte Do Pé De Apoio Completo 1 81 | 6020250885-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2 2
35 15530015415-7 | Suporte De Trava P/Transporte Completo 11101 81 1 6020251046-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

35 15530015516-1 | Suporte De Trava P/Transporte Completo 1 || 826020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 11111
*36|6020055790-8 | Cilindro Hidraulico “D.A" 02" X @#4” X 351Mm(Curso) X 595,50Mm(Fechado) 1 83 16020251106-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1111
37 |5528010761-0 | Sistema Hidraulico Central Do Cabecalho 11111 84 | 60203110106 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm CI8.8 Rp (Bicromatizado) 21212
38 | 5528010762-9 | Sistema Hidraulico Central P/Abertura E Fechamento 1 1 85 |1 5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 21212
38 | 5528010839-0 | Sistema Hidraulico Central P/Abertura E Fechamento 1 86 | 6020430286-6 | Valvula De Retencdo Dupla Pilotada (Dc10408Tn25) 11101
39 | 5506010047-0 | Roldana De @100 X @130 X 136Mm 1 87 16020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 41 4|4
40 | 6020350857-6 | Rolamento 6309 2Rs1 Em Primeira Linha 2 88 | 5412010219-5 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.3/4” Unf X 40Mm Sextavado 7/8" 4| 4 4
41 | 5432010521-0 | Pino Maior C/Puxador 1 89 | 6020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rt (Bicromatizado) 2122
42 1 5432010520-2 | Pino Menor C/Puxador 1 90 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 21212
43 | 5530015418-1 | Suporte De Apoio 1 91 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2122
44 | 5530015745-8 | Suporte De Articulacao Do Pé De Apoio 1 92 | 5530015493-9 | Suporte Da Vélvula 11111
45 16020390301-7 | Trava C/Argola 5,75 X 50Mm 2 93 | 6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média (Bicromatizado) 2122
46 | 6020310262-6 | Parafuso Allen C(/C M8 X 1,25 X 20Mm (112.9 Rt (Fosffatizado) 8 94 | 6020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 21212
47 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 8 95 | 5372011068-3 | Mangueira @#1/2" X 3200Mm Com 1Tcg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 2|22
48 | 5024010673-3 | Arruela Lisa De @45 X 4,75Mm C/Furo Duplo De @9Mm 4 96 | 6020251143-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1100Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 111101
49 | 5024010133-2 | Arruela Lisa De @32 X @45 X 2,00Mm 4

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

oge “ [%)
« Barra Estabilizadora IR
£ E =SS EE
S 8% 35S
[ 2 £ g T2 =
| & | (Codigo Descri¢ao do Produto S 5| g | =g 5|3
- F ala Tl vlala
585325
[CARCR-JIR- IRCHRC]
S5 225 s
w wn
1 |5040010788-0 | Barra Estabilizadora Direita 1
1 |5040010790-1 | Barra Estabilizadora Esquerda 1
1 |5040010768-5 | Barra Estabilizadora Direita 1
1 |5040010773-1 | Barra Estabilizadora Esquerda 1
1 | 5040010775-8 | Barra Estabilizadora Direita 1
1 |5040010776-6 | Barra Estabilizadora Esquerda 1
2 |5530015627-3 | Suporte Das Mangueiras 1
3 15024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
4 |5432010681-0 | Pino Liso De @1.3/4”X 310,50Mm Completo 1111111
4 |5432010682-9 | Pino (/Trava Maior De 31.3/4”X 310,50Mm 111
5 16020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm 1
6 | 6020310358-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60Mm 1 1111101
6 |6020311230-3 | Porca Sextavada Autotravante C(/Nylon Alta 1.1/2” 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4” 1
7 |5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2"Bsp(G) 41414 44 2
8 |5108011058-1 | Cano De 2650Mm C/Niples Macho E Fémea 1/2" 14F Bsp 2|2
9 |5108010985-0 | Cano De 2425Mm C/Niples 2|2
9 15108010948-6 | Cano De 3691Mm C/Niples 202122
10 | 5372011067-5 | Mangueira @1/2” X 4700Mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 2 2
10 | 5372011069-1 | Mangueira @1/2”X 6300Mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Répido Macho 2
11 | 6020310821-7 | Porca Sextavada M48 X 3,00 Ma CI8 Ch.75Mm Alt.36,00Mm (Bicromatizada) 2
12 | 5332010087-5 | Jumelo De Engate Da Barra Estabilizadora 1
13 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
14 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 3134466
15 | 5024010466-8 | Arruela Lisa De @10,3 X 820 X 2,00Mm 3134, 466
16 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 313|414 /616
17 | 6020310900-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 3/3/4|4|6/|6
18 | 5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm C/Sextavado 7/8” 2 2
i 19 15138010018-9 | Chave P/Porca Sextavada De 74Mm Estriado P/Porca De 2.1/4” 1
13 20 1 5040010787-1 | Barra Estabilizadora Direita Completa - 22 Linhas 1
20 | 5040010789-8 | Barra Estabilizadora Esquerda Completa - 22 Linhas 1
o 20 | 5040010767-7 | Barra Estabilizadora Direita Completa - 30 E 34 Linhas 1
20 | 5040010772-3 | Barra Estabilizadora Esquerda Completa - 30 E 34 Linhas 1
20 | 50400107960 | Barra Estabilizadora Direita Completa - 42 Linhas 1
20 | 5040010792-8 | Barra Estabilizadora Esquerda Completa - 42 Linhas 1

A Barra Estabilizadora é constituida de todas as pegas relacionadas nesta lista,
porém quando vendido completo o item 19 ndo o acompanhard.

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

« Linhas de Plantio
w;:. 29

*Itens 1 a0 6 - Vide pagina 36
*Itens 7 a0 11 - Vide pagina 43

A quantidade descrita nesta lista é referente a 1 (uma) Linha.

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

« Tabela Linhas de Plantio

23R A
S B 8B
£ - - E 2| | 2| g
& | Codigo Descricio do produto Tl F 8| F
= Tlelglel g
= =] = =]
= 5= |8
*1 12517010962-0 | Linha Pantogréfica Menor Direita (Disco De Corte 20”) (Convencional/Titanium)
*1 12517010963-8 | Linha Pantografica Maior Esquerda (Disco De Corte 20”) (Convencional/Titanium) 1
*2 12517011916-1 | Linha Pantogréfica Menor Direita (Disco De Corte 22”) (Convencional/Titanium)
*2 12517011917-0 | Linha Pantografica Maior Esquerda (Disco De Corte 22”) (Convencional/Titanium) 1
*3 12517012025-9 | Linha Pantogréfica Menor Direita (Disco De Corte De 20”) Roda Envolvendo O Cubo (Convencional/Titanium) 1
*3 12517012024-0 | Linha Pantografica Maior Esquerda (Disco De Corte De 20”) Roda Envolvendo O Cubo (Convencional/Titanium) 1
*4 12517011912-9 | Linha Pantogréfica Menor Direita (Disco De Corte De 22”) Roda Envolvendo O Cubo (Convencional/Titanium) 1
*4 12517011913-7 | Linha Pantografica Maior Esquerda (Disco De Corte De 22”) Roda Envolvendo O Cubo (Convencional/Titanium) 1
*5 12517012124-7 | Linha Pantogréfica Menor Direita (Disco De Corte Turbo De 20”) Roda Envolvendo O Cubo (Convencional/Titanium) 1
*5 12517012125-5 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda (Disco De Corte Turbo De 20”) Roda Envolvendo O Cubo (Convencional/Titanium) 1
*6 |2517012122-0 | Linha Pantogréfica Menor Direita (Disco De Corte Turbo De 22”) Roda Envolvendo O Cubo (Convencional/Titanium) 1
*6 |2517012123-9 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda (Disco De Corte Turbo De 22”) Roda Envolvendo 0 Cubo (Convencional/Titanium) 1
*7 15124010699-3 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante Roda “V” (Regulagem Manual) Paralela 1
*8 |15124010715-9 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante Roda “V” C/Aro De Protecao (Regulagem Manual) Paralela 1
*9 |5124010762-0 | Carrinho (/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante Envolvendo O Cubo E Roda “V” Completo 1
*10 | 5124010793-0 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante Envolvendo O Cubo E Roda “V” Completo C/ Limpador 1
*11 | 5124010788-4 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante Envolvendo O Cubo E Roda “V” Completo C/Aro De Protecao 1
12 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm C18.8 Rp (Bicromatizado) 2
13 | 6020010395-8 | Arruela De Presséo M12 (Bicromatizado) 2
14 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.T0Mm 2
15 | 5558010432-0 | Trava Da Caixa De Semente 1
16 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca @3/8” X 16 Fios 1
17 |5456010109-3 | Porca De Regulagem 1
18 | 60203900964 | Tubo De Borracha (Ref.116 - Begebor) 1
19 |5080011498-2 | Bucha Guia Do Mangote 1
20 | 5232011569-8 | Eixo Sextavado De 412Mm 1 1
21 | 5232011570-1  Eixo Sextavado De 592Mm 1 1
21 | 5232011831-0 Eixo Sextavado De 842Mm - Para Linhas Maior Esquerda de 20” e 22” Com Roda Envolvendo o Cubo 1 1
*22 | 50920104948 | Caixa De Semente Para Mangote De 3" Sistema Universal (2013) - Standard 1
*2315092010529-4 | Caixa De Semente Para Mangote De 3” Sistema Titanium - Opcional
24 | 5372010930-8 | Mangueira @3"X 1350Mm C/Abracadeiras E Mola -
24 |5372010931-6 | Mangueira @3”X 1450Mm C/Abracadeiras E Mola -
25 | 6020010712-0| Abracadeira S/Fim 70-89 Fita 13/14Mm 2
26 | 5460010018-4 | Presilha De Fixacdo Do Condutor De Semente 1
27 | 5372010933-2 | Mangueira Vacuo Ar Poliuretano De #3”X 1350Mm 1
27 | 5372010932-4| Mangueira Vacuo Ar Poliuretano De #3”X 1450Mm 1
28 | 6020250661-8 | Mola Helicoidal De Tracdo @14 X @18 X 345Mm Arame=@2Mm 1
29 | 6020030726-0 | Bica Da Semente Universal (/Furo P/Sensor (413Mm) 1
29 |6020030727-8 | Bica Da Semente Universal (440Mm) 1

SPGIGAD14417 “



Catalogo de Pecas

« Linhas Pantograficas Completa

3738 39 49 41 42
| II. i’ | |

3

*Item 30 - Vide pdgina 39
*Item 31 - Vide pdgina 41

SPGIGAD14417

43




Catalogo de Pecas

« Tabela Linhas Pantograficas Completa

88 &8 | 88| &2

v v U v

E 5 E 5 | eS| eS| eS| 2SS sf.sf.28.28,
o o o o s © s © s © 69 aax sax g oax 83 ac s
@ @ @ @ v O W O w o W © o 3|l o 33l e 3l 3
(=) a (=] (=) v S v S v S v B oV oV daVY iaY

“ e ) e ) a g Qg a g 25 g~nolfRofno|fn~No

g Codigo Descricao do Produto 3 35 2 2N 25| 83 g g3 $2 =82 S88 8835483
[ a =) =) =2 2 ] 2 = o = o

£ = =T T 27 T SE S5 S5 | G5 5grdgicgrask
S R S 8 Ew gm | Em TE e, 2eF 2 ek g2k 8
52 5 B 5 | 5& $E& & fE zgsigszgsigs
2 = 2 = §S | ES | 55 | 55| © S S S

=R | =R | =8| =H

1 16020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

2 | 5432010578-4 | Pino De Trava

3 16020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado)

4 16020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado)

5 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

6 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

7 |5024010659-8 | Arruela Lisa De 88,5 X @61 X 3,00Mm

8 15136015135-6 | Chapa De Fixacdo Das Linhas

9 16020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

10 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

11 |1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)

12 | 60203105668 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

13 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst

14 | 5080011424-9 | Bucha De 08,70 X @16 X 5,70Mm

15 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm
16 |6020350104-0  Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4”

17 |5232011567-1 | Eixo Sextavado De 92Mm

18 | 6020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162)

19 |5232011566-3 | Eixo De Transmissdo Completo

20 | 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

21 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
22 | 6020310345-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado)

23 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)

24 |1 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

25 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm
26 |5530015388-6 | Suporte Do Disco De Corte

27 |5092010491-3 | Caixa De Transmissdo Inferior Completa(Fundida)

28 |5092010542-1 | Caixa De Transmissdo Superior Completa(Fundida)

29 |5124010676-4 | Carrinho Pantogréfico Menor Da Semente 1 1 1 1 1 1
29 |5124010677-2 | Carrinho Pantogréfico Maior Da Semente 1 1
29 | 5124010761-2 | Carrinho Pantogréfico Maior Da Semente P/Roda Envolvendo Cubo 1 1 1 1
*30 | 5124010679-9 | Carrinho Direito Distribuidor De Semente Universal(2013) 1 1
*30 | 5124010680-2 | Carrinho Esquerdo Distribuidor De Semente Universal(2013) 1 1
*30 | 5124010763-9 | Carrinho Direito Distribuidor De Semente Universal(2017) Cubo Compacto 1 1 1 1
*30 | 5124010764-7 | Carrinho Esquerdo Distribuidor De Semente Universal(2017) Cubo Compacto 1 1 1 1
*31 | 5124010756-6 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Plano Liso 20” X 5Mm) 1 1 1 1
*31 | 5124010745-0 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Plano Liso 22" X 5Mm) 1 1 1 1
*31 1 51240108090 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Turbo 20” X 5Mm) 1 1
*31 1 5124010808-2 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Turbo 22" X 5Mm) 1 1
32 16020015831-0 | Anel De Retencdo I-063 G502-063-01 3

SPGIGAD14417

S A N NNNNN S = a3 S NNNNNNN S 2 - o




Catalogo de Pecas

« Tabela Linhas Pantograficas Completa

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Menor Dir. (Disco De Corte
20”)
Maior Esq. (Disco De Corte
20")
Menor Dir. (Disco De Corte
22")
Maior Esq. (Disco De Corte
zzﬂ)
Menor Dir. (Disco De Corte De
20”) Roda Envolvendo 0 Cubo
Maior Esq. (Disco De Corte De
20”) Roda Envolvendo 0 Cubo
Menor Dir. (Disco De Corte De
22") Roda Envolvendo 0 Cubo
Maior Esq. (Disco De Corte De
22") Roda Envolvendo 0 Cubo
Menor Dir. (Disco De
Corte Turbo De 20”) Roda
Envolvendo 0 Cubo
Maior Esq. (Disco De
Corte Turbo De 20”) Roda
Envolvendo 0 Cubo
Menor Dir. (Disco De
Corte Turbo De 22") Roda
Envolvendo 0 Cubo
Maior Esq. (Disco De
Corte Turbo De 22”) Roda
Envolvendo 0 Cubo

33 16020010263-3 | Anel De Retencao E-30 G501-030-01

34 |15080011343-9 | Bucha De Encosto Da Caixa De Transmissdo

35 16020350182-2 | Rolamento 6006 2Rs(1°linha)

36 |6020310632-0 | Pinhdo De 16 Dentes

37 15092010492-1 | Caixa De Transmissao

38 6020310631-1 | Pinhdo De 14 Dentes

39 | 5432010509-1 | Pino De Trava Do Eixo

40 |6020350185-7 | Rolamento 6005 2Rs(1°linha)

41 16020011053-9 | Anel De Retencao I-047 G-502-047-01

42 | 5464010415-8 | Protecdo Do Rolamento

43 16020010013-4 | Anel De Retencdo E-25 G501-025-01

44 |1 5080011342-0 | Bucha De Encosto De 325,40 X 31.1/4”X 13,50Mm

45 15368010676-9 | Mancal De Fixacao

46 | 5136015140-2 | Chapa De Fixacao Da Caixa De Transmissao

47 16020010268-4 | Anel De Retencéo E-40 G501-040-01

48 | 5530015393-2 | Suporte De Articulagdo Frontal

49 |5468010291-3 | Puxador Da Mola

50 |6020250381-3 | Mola Helicoidal De Tragao @28 X @42 X 250Mm Arame=@5/16"

51 |5432010021-9 | Pino Cab. Redonda @1/2" X 30Mm

52 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial)

53 |5432010110-0 | Pino Liso De 179Mm

54 16020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco)

55 |5530015389-4 | Suporte Superior Da Linha

56 | 5530015391-6 | Suporte Inferior Da Linha

57 |5432010684-5 | Pino De Fixacao Da Linha (/Trava

58 | 5080010967-9 | Bucha Interna Do Suporte

59 16020015832-9  Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (@17,17 X @1,78Mm)

60 | 5024010239-8 | Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm

61 | 6020317443-0  Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
62 | 5432010361-7 | Pino Cabh.Redonda @12,7 X 108Mm

63 | 5080010227-5 | Bucha De @16 X 825 X 39Mm(Zincado)

64 | 5530015396-7 | Suporte Menor De Fixacdo Do Carrinho 1 1 1 1 1 1
64 |5530015397-5 | Suporte Maior De Fixacdo Do Carrinho 1 1
64 | 5530015909-4 | Suporte Maior De Fixacao Do Carrinho 1 1 1 1
65 | 6020317543-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 110Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

66 | 6010602664-8  Bracadeira De Fixacao Do Pantografico

67 | 6020010124-6 | Arruela De Pressdao M16 Média (Bicromatizado)

68 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado)

N=_=BROODR L2 R AN LD a0 aNN=SNNBENNNNBENN

FNENY N

SPGIGAD14417 m



Catalogo de Pecas

SPGIGAD14417




Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho do Distribuidor de Semente Universal

SPGIGAD14417 m

(=] =]
g s A
-2 8S w2 5|
= o Y e = o Y e
w| 9|/ N| 9|2 w| | N| o2
£ - - S 3 e E/3| E - . - S S elE 3
& | (odigo Descricao do Produto 3|2 T S| 2| & C(idigo Descricao do Produto 3| L T S\
- Clegl sl s Flg sels
E| & =l &
585 3 5553
2| = s =
g 3 g 3
R3 al
d i
1 15530016363-6 | Suporte Do Carrinho 111 39 15352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1
1 |5530015921-3 | Suporte Do Carrinho 1 | 40 | 5024010024-7 | Arruela Lisa De 320 X @38 X 1,2TMm 6
2 16020310567-6 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 65Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 111 41 1 5530015693-1 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente 1 1
2 | 6020317438-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1| 1 | 41 /5530015694-0 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente 1 1
3 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 1 42 153520100640 | Limpador 1
4 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 1 43 1 6020310528-5 | Pino Elstico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156) 2
5 16020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1 44 1 5204010449-6 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 16” X 4,00Mm) 1
6 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 1 45 1 5204010450-0 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 16” X 4,00Mm) 1
7 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1 46 | 6020310127-1 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 12
8 16020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1 47 |2859397356-7 | Disco Plan Lis 16” X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2
9 |6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 1 48 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1
10 |6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 1 48 1 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1
11 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 49 1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 12
12 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2 50 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12
13 | 5464010339-9 | Protecdo Do Disco Duplo Da Semente Completo 1 51 |5204010453-4 | Cubo De 3136 X 41Mm 2
14 |1 5044010293-7 | Base Do Distribuidor De Semente Universal(2013) 111 52 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linha) 2
14 | 5044010332-1 | Base Do Distribuidor De Semente Universal(2017) C/Protecao 1| 1 | 5360203509335 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(Primeira Linha) 2
15 15530015919-1 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente(16” X 4,00Mm) Cubo Compacto 1 1 54 |5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1
15 |5530015920-5 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente(16” X 4,00Mm) Cubo Compacto 1 1 || 54 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1
16 1 5232011568-0 | Eixo Sextavado De 248Mm C/Rebaixo 1 55 16020011053-9 | Anel De Retencéo -047 G-502-047-01 2
17 |5024010553-2 | Arruela Lisa De @23 X @34 X 1,21Mm 3 56 | 6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm 2
18 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 2 57 1 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2
19 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 1 58 16020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforgo) 2
20 | 6020310900-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
21 1 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2
22 | 5464010408-5 | Protecao Da Engrenagem 101
23 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
24 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 2
25 | 5530015386-0 | Suporte De Fixacdo Do Mancal 1
26 | 5428010042-3 | Pinhao De 15 Dentes 1
27 | 5530016362-8 | Suporte Da Base Do Distribuidor De Semente 111
27 15530016472-1 | Suporte Da Base Do Distribuidor De Semente(2017) 111
28 | 6020010427-0 | Arruela Lisa De @14 X 350 X 1,21Mm(Bicromatizado) 1
29 1 5164010021-8 | Coroa De 33 Dentes 1
30 | 5232012010-1 | Eixo Fixacéo Coroa/Pinhdo 1
31 | 5024010660-1 | Arruela Lisa De @19 X @31 X 1,21Mm 2
32 | 6020010254-4 | Anel De Retencao E-17 G501-017-01 1
33 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 1
34 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
35 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
36 | 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1
37 1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1
38 |1 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1




Catalogo de Pecas

« Carrinho do Disco de Corte EEle e
= =5 &
1 2 ;,:,‘ x| =
- 2l ol
8 L E Codigo Descri¢ao do Produto 'g % % _'é _'é
[ 7 5|8 2|2
@. HEEIE
2 gl gl 2.2
“‘@ 22 8 a
- 8 a
(((((( o 3 5 1 152320115647 | Eixo De Barra #1.3/4”X 294Mm C/Arruela 1
? @ ~i 2 | 6020310478-5 | Pino Elastico Pesado @6 X 60Mm (Seeger Reno 701.168) 1
L 3 16020310486-6 | Pino Eldstico Pesado @10 X 60Mm (Seeger Reno 701.221) 1
4 |5530015824-1 | Suporte Do Varao Da Mola 1
5 |5566010312-0 | Vardo Do Disco De Corte 2
6 | 60202502221 | Mola Helicoidal De Compressao @43 X @67 X 200Mm Arame=@12Mm 2
7 | 6010600980-8 | Bucha De Encosto 2
8 16020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 4
9 |6020317450-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1
10 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
11 |5530015823-3 | Suporte Do Disco De Corte 1
12 1 5080011488-5 | Bucha De 16,2 X 026,5 X 143,5Mm 1
13 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 1
14 1 6020310530-7 | Pino Cab.Redonda @5/8"X 208Mm 1
15 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De 316,5 X @29 X 1,2TMm 1
16 |6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 1
17 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3
18 | 5204010439-9 | Cubo Completo C/Disco De Corte De 20”(Disco Plano Liso De 20” X 5Mm) 1
18 | 5204010447-0 | Cubo Completo (/Disco De Corte De 22”(Disco Plano Liso De 22" X 5Mm) 1
18 |5204010501-8 | Cubo Completo (/Disco De Corte De 20”(Disco Turbo De 20” X 5Mm) 1
18 | 5204010497-6 | Cubo Completo (/Disco De Corte De 22”(Disco Turbo De 22” X 5Mm) 1
19 16020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 2
20 | 6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 2
21 | 5080011348-0 | Bucha De #20,50 X @2" X 18Mm 2
22 | 50240102894 | Arruela Lisa De 320 X 358 X 8,00Mm 2
23 | 5096010028-7 | Calota Do Cubo 2
24 | 2863427414-8 | Disco Plan Lis 20”X 5,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
24 | 2865427414-4 | Disco Plan Lis 22”X 5,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
24 | 6020072027-2 | Disco Turbo 20" C/Furo Central De @85Mm Esp.5,00Mm 1
24 16020072028-0 | Disco Turbo 22" C/Furo Central De @85Mm Esp.5,00Mm 1
25 16010602808-0 | Flange Do Disco De Corte Turbo E Liso 1
26 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6
27 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 6
23 28 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 6
22 | 29 | 5204010500-0 | Cubo Maior Completo 1
21 | : 30 | 5080020761-1 | Bucha De 320 X @40 X 15Mm 2
20\ -/" S 31 |5232012009-8 | Eixo M20 X 186Mm 1
4 ” 4o 32 1 6020350201-2 | Retentor @40,00 X @62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N) 2
19 kY ' | 33 16020350020-6 | Rolamento De Esfera 6206 2
j@” | 34 1 5204010363-5 | Cubo Maior Do Disco De Corte 1
@"” 26 | 35 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1

SPGIGAD14417 n



Catalogo de Pecas

« Caixa de Semente para Mangote

Codigo Descricao do Produto

Item

5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013)

6020310562-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
60203174490 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
5220010140-5 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm)C/Anel De 4,00Mm
6020310166-2 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 50Mm C112.9 Rp(Fosfatizado)
5044010353-4 | Base Do Distribuidor De Semente Universal

5530011945-9 | Suporte Fixador Da Caixa De Semente

6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado)

9 16020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

10 |5530011969-6 | Suporte Fixador Da Caixa De Semente

11 | 5460010005-2 | Presilha De Arame Completa

12 |5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

13 16020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (C18.8 Rt(Bicromatizado)

14 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
15 16020390103-0 | Tampa Protetora Da Semente Do Sistema Universal

16 | 5420010104-1 | Parafuso Da Caixa De Semente

17 |6020050423-5 | Caixa Distribuidora De Semente Completa

18 |6020055415-1 | Caixa Plastica P/Semente 10 Litros C/Tampa(Bocal 3”)

19 | 6020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caixa De Semente(1030001)

20 | 6020390938-4 | Tampa P/ Caixa Plastica de Semente 10 Litros (Preto)

21 | 6020055416-0 | Caixa Plastica p/ Semente 10 Litros s/ Tampa (Vermelho RAL 3020) (Bocal 3”)
22 | 6020310515-3 | Pino da Tampa do Depésito

23 | 60200554135 | Contra Pino @1/16"x 3/4"

24 | 6020050404-9 | Caixa Distribuidora de Semente

25 | 6020310424-6 | Pino Liso Recartilhado @5 x 34mm

26 | 6020310425-4 | Pino Liso Recartilhado @5 x 30mm

27 | 6020250328-7 | Mola Helicoidal de Compressao @8 x 9,7 x 29,5mm - Arame @0,85mm
28 | 6020130207-5 | Gatilho Raspador de Semente

29 | 6020310607-9 | Protetor de Borracha Macica

30 | 6020310423-8 | Pino Liso Recartilhado @5 x 52mm

31 16020130206-7 | Gatilho Raspador

32 16020010246-3 | Anel de Retengao RS-05 G503-050-01

33 16020350784-7 | Roseta Dosadora de Semente

34 16020130205-9 | Gatilho do Dosador

35 1 6020310526-9 | Pino de Plastico de 37 x 18.5x 23.5

36 | 5092010494-8 | Caixa De Semente P/ Mangote De 3" Sistema Universal (2013)

37 1 5092010529-4 | Caixa De Semente P/ Mangote De 3” Sistema Titanium

38 | 6020350930-0 | Roseta completa

39 | 6020010246-3 | Anel de Retencao RS-05 G503-050-01

40 | 6020350876-2 | Estrela Dosadora ¢/ Furo @ 8,3mm (Cor Preta)

41 | 6020130205-9 | Gatilho do Dosador

- 42 |1 6020310526-9 | Pino de Plastico de @7 x 18.5 x 23.5

43 |1 6020030720-0 | Bucha de 8,30 x @11,50 x 6mm

SPGIGAD14417 n

0 Ny B WN =

L L NN D D SN WS DS AN S o s s a s S NN N NN RN S = o = = Todos

_ = m AN =




Catalogo de Pecas

« Carrinho com Roda de Profundidade

*Itens 12 e 13 - Vide pagina 46 - -

SPGIGAD14417 “




Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho com Roda de Profundidade

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Roda “V” (Regulagem Manual)
Paralela
Envolvendo 0 Cubo E Roda “V”
Completo
Envolvendo 0 Cubo E Roda “V”
Completo C/ Limpador
Roda “V” (Regulagem Manual) (/
Aro De Protecao Paralela
Envolvendo 0 Cubo E Roda “V”
Completo C/Aro De Protecao

5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo 1
6020250318-0 | Mola Helicoidal De Tracao @23 X @31 X 106Mm Arame=@4Mm 1
5530014329-5 | Suporte De Articulacdo Carrinho
5530015906-0 | Suporte De Articulacdo Do Carrinho Envolvendo Cubo 1 1
5530016473-0 | Suporte De Articulacdo Do Carrinho Envolvendo Cubo 1
6020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactacao 2
6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 1 2 1
6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 1 1
6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2
5024010323-8 | Arruela Lisa De 27 X @44,5 X 4,75Mm 12
5024010693-8 | Arruela Lisa De 026 X @44,5 X 12,5Mm
10 |6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1” 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2
10 | 6020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
11 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De 313,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
*12|5124010717-5 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade Completo 1 1
*1215498010245-1 | Roda De Profundidade Esquerda 1 1
*12 | 5498010251-6 | Roda De Profundidade Esquerda C/Limpador 1
*13|5124010716-7 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade Completo 1 1
*13| 5498010244-3 | Roda De Profundidade Direita 1 1
*13 1 5498010252-4 | Roda De Profundidade Direita C/Limpador 1
14 | 5018010060-9 | Aro De Protecao P/Roda Oscilante 2
14 | 5018010062-5 | Aro De Protecao P/Roda Oscilante Evolvendo O Cubo 2
15 | 5468010288-3 | Puxador Da Roda“V”

16 | 5080010943-1 | Bucha Do Puxador

17 | 6020310501-3 | Pino Elastico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140)

18 | 6020250574-3 | Mola Helicoidal De Compressao §22,5 X #28,5 X 37Mm Arame=@3,0Mm(Bicromatizado)
19 | 5530014328-7 | Suporte De Articulacdo Da Roda De Profundidade

20 | 5232011180-3 | Eixo De Articulagdo C/Bucha

21 5232011182-0 | Eixo De @1”X 244,3Mm 1 1
21 1 5232011600-7 | Eixo De @1”X 122Mm
22 1 6020310508-0 | Pino Eldstico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190) 1
23 15232011830-1 | Eixo De @1”X 97Mm
23 15232012091-8 | Eixo De @1”X 97Mm
24 1 5530014332-5 | Suporte Direito Da Roda De Profundidade 5
25 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
25 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 2
26 | 6020310976-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1
26 | 6020311024-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1.3/4” 18F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 1 1
27 | 55300143279 | Suporte De Articulacdo Da Mola

28 | 5530014331-7 | Suporte Esquerdo Da Roda De Profundidade
29 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 3 3 3
29 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 3 3
30 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 3 3 3

SPGIGAD14417 m

VORONNOTUNBWWWN =
|
_
—_

NI NN
NI
S

NS

[G AR YV RV |V, |
NN —
- N N N —
—_

v




Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho com Roda de Profundidade

= s = D =
5 |= = |Fe|T8
E -] [ g = [
= = -S| 2| - 8
= o o T c © S ©
: 2 |£5/ 2§ 28
s o2 2 E|ES| 28

£l o s 5 23 £2% £5|28 £9

g | (Codigo Descri¢ao do Produto 2 SS9 g Y S| 83| CX%

= = s o5 log |58 |25
£ 8|83  ga| 8%
Ny = c 2 9| g
> [ v E N v =
5 = =266 |2 o | = &
] = oV | I = © £
° = > ©c << | > g5
g |§ |8 |§ |&S

(-

30 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 3 3

31 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 1

31 16020310991-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 2.1/4” 16F Unc Gr5 Rt(Bicromatizado) 1 1

31 16020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60Mm (18,8 Rt(Bicromatizado) 1

32 | 60203174490 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 1 1 1

32 | 6020310813-6 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00Mm (Zincado Branco) 1 1

33 1 5558010463-0 | Trava Do Eixo Excéntico 1 1 1

34 15024010669-5 | Arruela Lisa De @10,5 X @38 X 4,75Mm 1 1 1

35 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios

36 | 5008010224-8 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Da Mola

37 | 5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem

38 1 6020311241-9 | Pino Cab.Francesa 9,8 X 33Mm

39 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco)

40 | 6020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)

41 15080010423-5 | Bucha Do Puxador

42 16020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressdo #16,8 X 320 X 34Mm Arame=@1,6Mm(Bicromatizado)
43 | 5468010289-1 | Puxador Da Roda“V”

44 | 5530016410-1 | Suporte De Articulacdo Da Roda Em “V”

45 1 5232011186-2 | Eixo De Regulagem Da Roda “V”

46 | 5096010033-3 | Calota Do Cubo

47 | 5080020710-7 | Bucha De @15 X 022,22 X 12Mm

48 | 6010602527-7 | Trava De Fixacdo Da Roda Em “V”

49 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

29 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

51 160203174759 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

52 16020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) - Lado Direito
52 16020310737-7 | Porca Sextavada 9/16” 18F Rf Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) - Lado Esquerdo
53 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.174Mm Sext 5/16”

54 | 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa

55 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
56 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

57 | 5288020025-9 | Friso Da Roda

58 16020010808-9 | Aro 300 X 25Mm

59 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

60 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

61 | 5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda

62 | 6020350211-0 | Retentor 22,00 X #35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)

63 | 6020350871-1 | Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

64 | 5204110017-6 | Cubo Da Roda

65 | 5080020655-0| Bucha De 316 X @25 X 22Mm

NN.b.bNoomN.bSSNN_\_.NNN_...;.;;_._._\_\_._.NN_._‘_\

SPGIGAD14417 “



Catalogo de Pecas

« Roda de profundidade

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Direita
Direita C(/Limpador
Esquerda
Esquerda (/Limpador

—_

6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 1
6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1 1
6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)
5024010075-1| Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 1
5080011257-2 | Bucha De 320 X @25 X 31Mm 1
5072011628-3 | Braco Direito Da Envolvendo Cubo 1
5072011695-0 | Brago Direito Da Envolvendo Cubo 1
5072011629-1 | Braco Esquerdo Da Envolvendo Cubo 1
5072011694-1 | Braco Esquerdo Da Roda Envolvendo Cubo P/Limpador 1
5080010256-9 | Bucha De Bronze De #25,5 X 330,50 X 30,50Mm 2 2
6020030756-1 | Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)
5024010425-0 | Arruela Lisa De 316,20 X @32 X 4,75Mm 2
6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

5352010068-3 | Limpador Maior

6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm
6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
6020310976-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

5498010243-5 | Roda De Profundidade

5204010474-7 | Cubo Da Esquerdo 111
5204010473-9 | Cubo Da Direita 101
5530016232-0 | Suporte Do Limpador Direito 1
5530016231-1 | Suporte Do Limpador Esquerdo 1
6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 1 1
5456010110-7 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1”Alt.11Mm Direita 1)1
5456010111-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1” Alt.11Mm Esquerda 111
6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm

5204010475-5 | Cubo Da Roda De Profundidade

6020011053-9 | Anel De Retencao I-047 G-502-047-01

6020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

6020350204-7 | Retentor 325,00 X @#47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
6020010289-7 | Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco)

5232011826-3 | Eixo Direito Completo Da Roda De Profundidade 101
5232011828-0 | Eixo Esquerdo Completo Da Roda De Profundidade 111
5096010050-3 | Calota Do Cubo

6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

5018010018-8 | Aro Da Roda De Profundidade

6020010814-3 | Aro De Borracha 4.1/2" X 15”(Buco 10067R)

6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

—
—

w W
w W

NN
NN

—_

NN =N
NN =N

—_ D

A phoObrp~D

W W W W W R RNNNNRNNNRNRNNMNRIS 2 = 0
F RN IO 0O ORI ERUNN SO DOV PrRN SOV NOOULUNULNREWNN = =

e

SPGIGAD14417 m



47

logo de Pecas

Cata

Baldan

SPGIGAD14417

+ Discos de Semente



Catalogo de Pecas

+ Tabela Discos de Semente

E Codigo Descri¢ao do Produto § Codigo Descri¢ao do Produto
1 |6020015812-4 | Anel de Soja Mod “U” 3mm C/Rebaixo 0,8mm(Rox0)(1020021) 51 15220010123-5 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
2 16020015813-2 | Anel de Soja Mod “U”4mm C/Rebaixo Tmm(Laranja Claro)(1020024) 52 16020070125-1 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm) C/Anel de 3,00mm(Universal) 53 16020070107-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo
4 16020070123-5 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 54 15220010132-4 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal
5 |6020070108-1 | Anel de #131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo 55 |6020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)
6 | 5220010104-9 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)C/Anel de 5,50mm(Universal) 56 | 6020070107-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo
7 16020070136-7 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X @186 X 3,00mm)C/Anel de 5,50mm(Universal)
8 | 6020070109-0 | Anel de @131,5 X @189 X 5,50mm (/Trava P/Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 @186 X 3,00mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm 59 16020070110-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
10 |6020071798-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro) 60 | 5220010133-2 | Disco Distribuidor de Milho 28F @9,00mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
11 16020015815-9 | Anel de Milho Mod “U” 4mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 |6020071725-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F 39,00mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal)
12 | 5220010138-3 | Disco Distribuidor de Milho 28F @12,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm C/Rebaixo Tmm 62 | 6020070110-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
13 1 6020071799-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F #12,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro) 63 1 5220010128-6 | Disco Distribuidor de Algodao 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
14 16020015809-4 | Anel de Milho Mod “U” 4mm C/Rebaixo Tmm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor de Algodao 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
15 |5220010139-1 | Disco Distribuidor de Milho 28F 313,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm C(/Rebaixo 2mm 65 | 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
16 | 6020071800-6 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege) 66 | 5220010121-9 | Disco Distribuidor de Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
17 16020015814-0 | Anel de Milho Mod “U” 4mm C/Rebaixo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor de Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
18 |5220010141-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm 68 | 6020070108-1 | Anel de #131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
19 | 6020015811-6 | Anel de Soja Mod “U” 3mm Liso(Lilas)(1020020) 69 | 5220010126-0 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
20 | 6020071802-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm) Rampflow(Lilds)(1010066) 70 | 6020070135-9 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
Opcional 71 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
21 15220010129-4 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal) 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor de Milho 26F @12,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
22 | 6020070940-6 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 73 16020070104-9 | Disco Distribuidor de Milho 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
23 160200701081 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo 74 16020070108-1 | Anel de #131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 75 1 5220010115-4 | Disco Distribuidor de Milho 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
25 1 6020070165-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor de Milho 26F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 77 1 6020070108-1 | Anel de 3131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
27 1 5220010111-1 | Disco Distribuidor de Milho 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor de Milho 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
28 | 6020070126-0 | Disco Distribuidor de Milho 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 79 |6020070132-4 | Disco Distribuidor de Milho 48F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
29 |1 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 80 | 6020070108-1 | Anel de #131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 81 1 5220010124-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
31 |1 6020070127-8 | Disco Distribuidor de Milho 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 82 | 6020070133-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
32 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 83 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor de Milho 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 84 | 5220010125-1 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm) C/Anel de 3,00mm(Universal)
34 |1 6020070128-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 85 16020070134-0 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)(Universal)
35 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 86 | 6020070108-1 | Anel de #131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 87 |5220010133-2 | Disco Distribuidor de Milho 28F #9,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
37 1 6020070129-4 | Disco Distribuidor de Milho 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 88 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
38 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 89 [6020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
39 | 5220010116-2 | Disco Distribuidor de Milho 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 90 | 6020071816-2 | Disco C/ 28 Furos @ 10,5mm (@189 X 4,00mm) Milho
40 | 6020070131-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 91 [6020071817-0 | Disco C/ 28 Furos @ 11mm (@189 X 4,00mm) Milho
41 1 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 92 16020071818-9 | Disco C/ 28 Furos @ 12mm (@189 X 4,00mm) Milho
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 93 |6020070135-9 | Disco C/ 90 Furos @ 8mm (35,5 X 189 X 5,50mm) C/ Anel Soja
43 |1 6020070166-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 94 |6020070090-5 | Disco C/ 34 Furos @ 10,5 X 20mm (@35,5 X 189 X 8,50mm) C/ Anel Feijdo
44 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm (/Rebaixo 95 |6020070089-1 | Disco Cego (@35,5 X 189 X 8,00mm) C/ Anel Cego
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor de Milho 28F @12,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 96 | 6020071801-4 | Disco C/ 90 Furos @ 8mm (@35,1 X 189 X 4,50mm) Soja
46 | 6020070167-7 | Disco Distribuidor de Milho 28F @12,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 97 16020015810-8 | Anel de Soja Mod. “U” 4mm Liso Soja
47 1 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 98 | 6020071820-0 | Disco C/ 90 Furos @ 7,3mm (@35,1 X 189 X 4,50mm) Soja
48 |5220010120-0 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5mm(@35,5 X #189 X 3,00mm)C/Anel de 5,00mm(Universal) 99 1 6020075816-7 | Anel de Soja Mod. “U” 4mm Liso Soja
49 | 6020070139-1 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 100 | 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Furos(1060003)
50 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm (/Rebaixo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Milho 28 Furos(1060002)

SPGIGAD14417 m




Catalogo de Pecas

« Sistema Elétrico BCE

para Acionamento das Embreagens g > /8 /7
1 3 4 j
N \ EJLg
| Qp E w
7 % I 8
TI 4

WL/

§ o

i = M
ﬂ N | ©| '~
E . . ~ ~M ~M <
9 a| Codigo Descri¢ao do produto 5SS S
- [CARCERCARC)
e] 1 16020310684-2 | Painel Controle Sp Giga 11011111
/ 2 16020055556-5 | Chicote Comando Sp Giga 4M Trator 11111
3 16020055626-0 | Chicote Comando Sp Giga 8,2M 1
*1 1 — 3 16020055557-3 | Chicote Comando Sp Giga 10,2M 101
3 16020055631-6 | Chicote Comando Sp Giga 13,8M 1
4 16020055627-8 | Chicote Comando Sp Giga 3,8M 1
4 16020055620-0 | Chicote Comando Sp Giga 4,8M 111
| i 4 16020055632-4 | Chicote Comando Sp Giga 6,7M 1
5 16020310689-3 | Painel Comando Sp Giga( 14 A 221) 1
f & # 5 160203106850 Painel Comando Sp Giga 10101
6 | 6020055625-1 | Chicote Alimentacao Sp Giga 3,5M 1
6 | 60200556197 | Chicote Alimentacao Sp Giga 5M 111
6 | 6020055630-8 | Chicote Alimentacao Sp Giga 6,5M 1
7 16020055555-7 | Chicote Alimentacao Trator 111111
8 16020055624-3 | Chicote Alimentacao Sp Giga 8,5M 1
@ 8 160200555530 | Chicote Alimentacao Sp Giga 10M 101
8 16020055629-4 | Chicote Alimentacdo Sp Giga 14M 1
9 16020055628-6 | Chicote Embreagem 4M 2
9 16020055621-9 | Chicote Embreagem 3,5M 22
9 | 6020055633-2 | Chicote Embreagem 5,5M 2
*As quantidades descritas nesta lista sofrem variagées de 10 10 10 *10 6020090646-5 | Embeagem 200Cs Mp Fe Bx Vd 12Cc (01-0003-0122) 3131313
acordo com a configuracéio de cada mdquina. 1116020058528-6 | Chave Fim De Curso (Xck-M106) Completo =

SPGIGAD14417 m



Catalogo de Pecas

« Sistema eletronico PM400

Todos
—| Giga 22

Codigo Descri¢ao do produto

Giga 30
Giga 34

6020051184-3 | Cabo Unico 10M (/ Extensao Indutivo Unico (020010552)
6020055587-5 | Cabo Unico 12M (/ Extensao Indutivo Unico (020010065)
6020055953-6 | Cabo De 22 Linhas Semente 3 Partes (Giga Lateral Esquerda) (K100022)
6020057929-4 | Cabo De 30 Linhas Semente 3 Partes (Giga Lateral Esquerda) (K100030)
6020055955-2 | Cabo De 34 Linhas Semente 3 Partes (Giga Lateral Esquerda) (K100034)
6020055954-4 | Cabo De 22 Linhas Semente 3 Partes (Giga Central) (K100022) 1
6020057930-8 | Cabo De 30 Linhas Semente 3 Partes (Giga Central) (K100030) 1
6020055956-0 | Cabo De 34 Linhas Semente 3 Partes (Giga Central) (K100034) 1
6020055564-6 | Cabo De 22 Linhas Semente 3 Partes (Giga Lateral Direita) (K100022) 1
6020055572-7 | Cabo De 30 Linhas Semente 3 Partes (Giga Lateral Direita) (K100030) 1
6020055576-0 | Cabo De 34 Linhas Semente 3 Partes (Giga Lateral Direita) (K100034) 1
6020210065-4 | Kit Console Pm 400 Unico (010010046) 1
6020015870-1 | Antena Gps Agrosystem (040060001) 1
6020210057-3 | Kit Sensor Fotoelétrico Paddo Unico (030010010) -
6020210108-1 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 22 Com 14 Linhas (10071042)
6020210110-3 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 22 Com 18 Linhas (10071044)
6020210111-1 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 22 Com 19 Linhas (10071045)
6020210112-0 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 22 Com 21 Linhas (10071046)
6020210113-8 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 22 Com 22 Linhas (10071047)
6020210278-9 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 22 Com 20 Linhas (010071230)
6020210279-7 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 22 Com 16 Linhas (Cod.Agrosystem)
6020210135-9 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 30 Com 18 Linhas (010071069)
6020210136-7 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 30 Com 22 Linhas (010071068)
6020210137-5 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 30 Com 24 Linhas (010071067)
6020210138-3 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 30 Com 27 Linhas (010071065)
6020210139-1 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 30 Com 26 Linhas (010071065)
6020210140-5 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 30 Com 29 Linhas (010071064)
6020210141-3 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 30 Com 30 Linhas (010071063)
6020210114-6 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 34 Com 20 Linhas (10071048)
6020210115-4 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 34 Com 26 Linhas (10071049)
6020210116-2 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 34 Com 28 Linhas (10071050)
6020210117-0 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 34 Com 31 Linhas (10071051)
6020210118-9 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 34 Com 34 Linhas (10071052)
6020210280-0 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 34 Com 33 Linhas (Cod.Agrosystem)
6020210281-9 | Kit Pm400 Giga Baldan Chassis De 34 Com 30 Linhas (Cod.Agrosystem)

SPGIGAD14417 m

—_
B B
—_ B

Item

PN N Y

—_,—

*As quantidades descritas nesta lista sofrem variagoes de
acordo com a configuragdo de cada mdquina.

E:
E—
B
E:
E:
E:
B
E—
E:
E:
e
=
E—
E—
Eme=
E:
E:
E—
B
E:
E:
=— B
E:
Ee—
E:
B

—_,—_——




Catalogo de Pecas

« Sistema elétrico Intelliag - Giga 42

- . AED = —— 1 v 7
4 %

IS

==
5 ol %&

Item

Codigo Descri¢ao do produto

6020015870-1 | Antena Gps Agrosystem (040060001)

6020056036-4 | Cabo Iso Conex Trator 20M (020011000)

6020210057-3 | Kit Sensor Fotéeletrico Padrdo Unico (030010010)

6020250732-0 | Mddulo Controle Master (030010029)

6020056037-2 | Cabo Médulo Controle Master (030010018)

6020056035-6 | Cabo Controle 4Canais (030010027)

6020250733-9 | Mdédulo Wsmb Ate 18Linhas (030010036)

6020056038-0 | Cabo Mddulo Wsmb (030010021)

6020370276-3 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/39 Linhas (10080033)
6020370277-1 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/42 Linhas (10080032)
6020370278-0 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/34 Linhas (10080034)
6020370279-8 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/32 Linhas (10080035)
6020370280-1 | Sistema Intelliag P/Monitoramento De Plantio 42/26 Linhas (10080036)

- —|Todos

%
w N =

il

[s]

O W O OV Voo NO B
[N P I NS NS T

Hﬁ Hﬁ Il

’T@EEIE]D=

*As quantidades descritas nesta lista sofrem variagées de
acordo com a configuragdo de cada mdquina.

SPGIGAD14417 n




Catalogo de Pecas <

w (7.3 .3 (7.3 v wv wv wv
£ o o N2 IANRNIFS
& | (Cadigo Descricao do Produto 555522 8%

EEEES5E535E

E|E E E E|E|E|E

S| S| <<= |<
1 |5206010221-0 | Decalque Atencao Manual De Instrucao(100 X 160Mm) 1111111
2 16020071879-0 | Decalque Cinza(200 X 870Mm) 2 2
3 16020071892-8 | Decalque Sp Giga D Speed Box Baldan(109 X 2400Mm) 1 1 1 1
3 16020071875-8 | Decalque Sp Giga D Speed Box Baldan(109 X 2015Mm) 1 1 1 1
4 1 6020071895-2 | Decalque Sp Giga D(200 X 1080Mm) 1 1
4 | 6020071867-7 | Decalque Sp(200 X 870Mm) 1 1 1 1
4 16020071884-7 | Decalque Sp(200 X 1080Mm) 1 1
5 16020071887-1 | Decalque Baldan(200 X 1080Mm) 1 1 1 1
5 16020071870-7 | Decalque Baldan(200 X 870Mm) 1 1 1 1
6 | 6020071876-6 | Decalque Cinza(109 X 2015Mm) 1 2 1 2
6 |6020071896-0 | Decalque Cinza(109 X 2400Mm) 1 1
7 16020070790-0 | Decalque Logotipo Baldan(230 X 280Mm) 101 1111 1
8 | 6020071868-5 | Decalque Giga D(200 X 870Mm) 1 1 1 1
8 6020071885-5 | Decalque Giga D(200 X 1080Mm) 1 1
9 16020071869-3 | Decalque Speed Box(200 X 870Mm) 1 1 1 1
9 16020071886-3 | Decalque Speed Box(200 X 1080Mm) 1 1

4 ATTENTION # ATENCION

pre—

ruanua of e s
T oy bbb b e
Irnd vt ey

R
8 met mwws e o
ok cw o Twk ld

SpeedBOX Baldan

Item 1 Item 2 Item 3

Item 4 Item 5 Item 6
<<
Baldan

ltem 7

SpbeedBOX

Item 9

SPGIGAD14417




Catalogo de Pecas

« Adesivos (Depdsito Central) 3 IR
| I
N O | |~
E L . ~ o~ o~ <
@ | Codigo Descricao do Produto B S B ®
- £ 5 55
W W W W
EIEE E
S < | < | <
1 |6020071890-1 | Decalque Articuldvel E(200 X 870Mm) 11111
1 16020071873-1 | Decalque Articulavel E(200 X 71080Mm)
2 |6020071889-8 | Decalque De Precisao(200 X 870Mm) 11111
2 16020071872-3 | Decalque De Precisao(200 X 1080Mm) 1
3 16020071888-0 | Decalque Semeadora(200 X 870Mm) 11111
3 16020071871-5 | Decalque Semeadora(200 X 1080Mm) 1
4 16020071891-0 | Decalque Pantogréfica(200 X 870Mm) 11111
4 16020071874-0 | Decalque Pantogréfica(200 X 1080Mm) 1
5 16020071893-6 | Decalque Semeadora De Precisdo(109 X 2015Mm) 11111
5 16020071877-4 | Decalque Semeadora De Precisao(109 X 2400Mm) 1
6 | 6020071894-4 | Decalque Articuldvel E Pantografica(109 X 2015Mm) 11111
6 |6020071878-2 | Decalque Articuldvel E Pantografica(109 X 2400Mm) 1

Item 3

PANTOGRAFEICA

Item 4 Item 5 Item 6

SEMEADORA DE PRECISAD ARTICULAVEL E PANTOGRAFICA

SPGIGAD14417 B



Catalogo de Pecas

« Adesivos (Armacao Lateral Direita)

tractor when they are running.
+ Keep bystanders away from
engine operation.

A ATENCAO

+ Ndo permita pessoas sobre a
méguina ou trater guando estes
estiversm em operagao.

= Mantenha pessoas distantes do
equipamento em operagac.

NG| A ATENCION

- Do not allow riders on engine or |~ No permita que personas queden
arriba del equipo o del tractor
cuande los mismos estean en
operacidn.

. Mantenga las personas apartadas
cuande el equipo estd en

=

sMantenha-se sempre longe dos
algmantos atlvos da maquina [dlscos),
o mesmos sdo afisdos o podem
provecar acidentes.

sAn procodor gualquer scrvice nos
ol iliza | NBE MECE.

4\ ATTENTION

+Kpnp away from the active slamants of
the machine (disc blades), they are

Baldan

E Codigo Descricao do Produto 'E
1 15206010309-7 | Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm) 1
2 52060103070 | Decalque Adverténcia Da Engrenagem E Corrente(145 X 150Mm) 1
3 15206010310-0 | Decalque Adverténcia Do Disco(150 X 95Mm) 1
4 |5206010304-6 | Decalque Troca De Oleo Da Caixa Speed Box(135 X 200Mm) 1
5 15206010277-5 | Decalque Atencao Colocar Anel Limitador P/Plantio Convencional(175 X 100Mm) 1

e

oy,

A\ ATENCION

*Manfangasa siemprs a distancia da los
discas de la maquina. los mismos extam

ATENGAO

« Verifigue onivel de dlea diariaments.
« Troque o ol

da calxa de velocidade
(speed box) apos as primeiras 30 horas de.
trabalho e posterionmente a cada 1500
horas, utilizando sempre dleo mineral IS0
G 150 2 40°C (quantidade de 6leo utilizada
1,8 ftros).
« Utilize somente fusivel original de fabrios,
pois somente este tem dureza controlada

+ Check il lavel on daily basis,

« Change speed box ol after the first 30
working hours. The next change should
happen afier every 1500 working hours,

h: d may

“When conducting any scrvice on active
elements, use safety gloves.

¥ pueden provocar
sCuando lenga que hacer alqun Earvicle
50 los discos, use guantes sn las

150840°G (1,8
liter 0,457 gallor).

ATTENTION ATENCION

P A\ ATENCAO | A ATTENTION| 4} ATENCION

PARA PLANTIO FOR CONVENTIONAL FOR CONVENTIONAL
CONVENCIONAL SEEDING PLACE SEEDING PLACE
COLOGUE O ANEL  THE DEPTH THE DEPTH
LIMITADOR DE LIMITADOR RING LIMITADOR RING
PROFUNDIDADE ON THE PISTON ROD ON THE PISTCN ROD
NA HASTE DO

y
the factory,

PISTAQ
* Verifique el nivel de aceite diariamente.
« Cambiar el aceite de la caja de velocidad
(speed box) dsspues de las 30 primeras
horas de trabajo e postariormente a cada ANEL LIMITADOR
1500 heras, utllizando siempre aceite
mineral SO VG 150 a 40°C (cantidad de LIMITATOR RING
ANILLO LIMITADOR
= Uttilise solamente perno fusible original de
fabrica. Solo el tiene la dureza controlada.
— o ST

Item 1

SPGIGAD14417

Item 3

Item 4

Item 5




Catalogo de Pecas

« Adesivos (Armacao Central)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Arm Central 30 Linhas
Arm Central 34 Linhas
Arm Central 42 Linhas

6020071880-4 Decalque Tabela Distribuicao De Semente 20 X 25 Spgiga D(185 X 300Mm)
6020071881-2 IDecalque Tabela Distribuicao De Semente 25 X 20 Spgiga D(185 X 300Mm)

— —|Arm Central 22 Linhas

N —

Item 1 Item 2

Codigo Descricao do Produto

N~ = [tem

— —| Todos

6020070300-9 | Decalque P/Cx De Semente Speed Box
6020070838-8 | Decalque Caixa Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100Mm)

[SEMENTE - SEED - SEMILLA]

Item 1
’, . PRECISO e
s, o)

& PRECISO W% gy
Y s 2
oy

Item 2

SPGIGAD14417




Catalogo de Pecas

A ATENGCAO

- Mo periits peasess sobre 8
mAguina au trator quanda astes
estiverem em speragan.

= Mantenha pesecas distantes do
aquipaments em operagio.

NG| A ATENCION

- D nat allew riders an engine ar - Na permits que persanas queden
wactar when they are running, | Bmibe del squipe @ del fractor
= suande los nismes estean en
Keap Lyetandera gway from iy
TS R - Mentanga bas peraonas spartadas
cuandn ol cquipn  est: en

aparacldn.

TR

Item 1

7

T
Srtnan addenrh

A\ ATENCION

SPGIGAD14417

Baldan

8 B 8| 8
-= -= -= -=
£l E|E £
— — —r —r
o~ o < o~
~ (a2} o~ b
£ - - AR
& | (ddigo Descri¢ao do Produto W
- © [\ [\ [\
g @ | @
585 &
EIEE E
=S << | <
1 15206010309-7 | Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm) 111111
2 | 5206010307-0 | Decalque Adverténcia Da Engrenagem E Corrente(145 X 150Mm) 11221
3 15206010310-0 | Decalque Adverténcia Do Disco(150 X 95Mm) 1 1
4 |5206010304-6 | Decalque Troca De Oleo Da Caixa Speed Box(135 X 200Mm) 111111
5 |6020071881-2 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente 25 X 20 Spgiga D(185 X 300Mm) 1111
6 | 6020071880-4 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente 20 X 25 Spgiga D(185 X 300Mm) 11111
7 15206010277-5 | Decalque Atencao Colocar Anel Limitador P/Plantio Convencional(175 X 100Mm) 1111111

“Mantenha.se sempre longe des
algmentos atlvos da maquina [dlacos),
o5 mesmos sdo afiades o podem
provecar acidentes.

Ao proceder qualquer servige nom
dlzcos ultilizeuvas nas mies.

4\ ATTENTION

+Keop away from the active slaments of
the machine idisc blades), they ara
sharpand may causeaccidonts.

“When conducting any scrvice on active
elements. use safety gloves.

=

A\ ATENCION

*Mantangase siempra a distancia da los
discos do la maguina. los mismos estam
afilades y pusden provesar sceidentes.

“Cuantio tenga qus hacer algun esrviclo
W los discos, use guantes Bn las

Item 3

PARA PLANTIO
CONVENCIONAL
COLOOUE O ANEL
LIMITADOR DE
PROFUNDIDADE
NA HASTE DO
PISTAD

ANEL LIMITADOR
LIMITATOR RING

ANILLO LIMITADOR.

» Vewificyima niml i dlan disef e
« Trmpuu o Gloc da calkn do weloodado
Ispeed hoa) apsn = primeirn 38 homn s
tmbmlhie w pasdsdatments 8 csda 1500
Nows, UE(ZEdE SAMARe BIEC MINER 150
VG 100 5 41°C [uaidade dn Gla bz
1,8 ltraml.

- Lfllze somard fis ivef ariginal o fibrica.
po#s soments pxte berm dumza cantralads.

f

ATTENTION ATENCION

= Ghange pand bow il ater the first 30
warkdra hours. The rest changs should
hapssen altée wwwey 1500 working houes,
mbaensyn ymn mirmeal ol 1905V 190 0 40°C (1.4
Ifmr 0437 gailcal.

+ Ority wwn trw criginad nefaty pin supplisd by
the fartory:

= Cambinr o4 ncwitn dn | caju e walacided
Ipuad bok| chepuss oo las 30 priseas
horas e frabajo = prsieromants 8 cada
1500 heros, utllizands slomps acsdto
mineral 50 VG 150 3 S0°C {cantidad de
secaite ultliesda 1,814,

+UMilise sekments perna fuslbl crginal da

fabrica. aio &l tane a gurza comroiana,

Item 4

A\ ATENCAO | {\ ATTENTION| 4\ ATENCION

FOR CONVENTIONAL FOR CONVENTIONAL

SEEDING PLACE SEEDING PLACE
THE DEFTH THE DEPTH
LIMITADOR RING LIMITADOR RING

ON THE PISTON ROD  ON THE PISTON ROD

Fim 2 4 SR A




Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Pagina) Item Codigo  |Paginal Item Cédigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item
2517010962-0 | 35 *1 15024010007-7 | 13 17 |5024010161-8 | 42 12 | 5040010789-8 33 20 |5080011385-4| 9 12 |5092010529-4 42 37 [5124010793-0| 35 *10 |5152010002-8 | 11
2517010963-8 | 35 *1 [5024010007-7 | 14 3 15024010162-6 | 12 5 |5040010790-1| 33 1 |5080011385-4| 9 12 |5092010542-1| 37 28 [5124010808-2| 37 | *31 [5152010022-2| 12
2517011912-9| 35 *4 15024010011-5| 12 3 |5024010162-6 | 26 14 |5040010792-8 | 33 20 [5080011389-7| 9 11 |5096010028-7 | 41 23 | 5124010809-0| 37 *31 15152010022-2 | 24
2517011913-7 | 35 *4 | 5024010024-7 | 40 40 [5024010162-6 | 27 9 [5040010796-0 | 33 20 [5080011393-5| 11 1 |5096010033-3| 45 46 |5136015005-8| 30 14 |5152010037-0 | 24
2517011916-1| 35 *2 15024010026-3 | 18 58 |[5024010162-6 | 28 12 | 5044010293-7 @ 40 14 |5080011404-4 | 21 9 |5096010050-3 | 40 57 [5136015005-8| 32 5152010037-0| 24
2517011917-0 | 35 *2 15024010026-3 | 20 52 [5024010239-8 | 32 4 [5044010294-5| 42 1 |5080011404-4| 21 6 |5096010050-3 | 46 30 [5136015006-6 | 30 5164010021-8 | 40
2517012024-0 | 35 *3 15024010059-0 | 18 55 |5024010239-8 | 38 60 |5044010300-3| 32 54 [5080011413-3| 10 22 [5106010153-5| 13 3 |5136015006-6 | 32 5196010273-1 7
2517012025-9| 35 *3 15024010059-0| 20 55 |5024010289-4| 41 22 |5044010302-0| 10 12 |5080011413-3| 30 59 15106010154-3| 13 3 |5136015035-0 10 5196010274-0| 7
2517012122-0 | 35 *6 [5024010059-0 21 4 |5024010298-3 | 26 28 [5044010302-0| 30 48 |5080011424-9| 37 14 |5106010155-1) 20 | *30 |5136015035-0 30 5196010275-8| 7
2517012123-9 | 35 *6 |5024010059-0| 41 15 |5024010298-3 | 27 33 |5044010332-1| 40 14 |5080011427-3 | 30 15 |5106010156-0 | 21 6 |5136015036-8 10 5196010275-8| 8
2517012124-7| 35 *5 15024010061-1| 13 11 |5024010298-3 28 39 |5044010353-4| 42 6 [5080011428-1| 20 11 |5106010157-8| 20 | *30 [5136015037-6| 10 5196010276-6 | 7

8
8
7

2517012125-5| 35 *5 |5024010061-1| 14 10 [5024010298-3 | 33 3 |5044010355-0 | 13 24 15080011488-5 | 41 12 |5106010158-6 | 21 6 51360150619 7 5196010280-4
2859397356-7 | 40 47 15024010061-1 | 32 19 |5024010298-3| 41 10 |5044010355-0 | 14 17 |5080011498-2| 35 19 |5106010159-4| 20 17 51360150619 8 5196010281-2
2863427414-8 | 41 24 | 5024010068-9 | 7 24 15024010308-4 | 18 14 {5044010358-5| 13 24 15080011667-5 | 18 7 [5106010160-8 | 20 17 |5136015062-7 7 5196010324-0
2865427414-4| 41 24 |5024010068-9 | 12 6 |5024010308-4 20 14 15044010358-5| 14 17 |5080011667-5| 20 7 15106010161-6 | 18 49 |5136015063-5| 7 5196010325-8 | 7
5008010224-8 | 45 36 |5024010068-9 | 13 37 {5024010308-4 | 22 16 [5052010050-1| 26 22 |5080011667-5 22 13 |5106010161-6 | 20 49 [5136015064-3 | 7 5204010363-5| 41 34
5008010233-7 | 4 3 15024010068-9 | 44 11 |5024010321-1| 12 4 15052010050-1 | 27 22 |5080011669-1| 15 4 15106010162-4 | 18 | *27 |5136015064-3 | 8 5204010439-9| 41 18
5008010233-7| 6 3 | 5024010072-7| 10 20 |5024010321-1| 24 4 [5052010050-1| 28 28 |5080011669-1| 15 7 15106010163-2 | 21 3 |5136015075-9 | 18 5204010442-9| 13 28
5018010018-8 | 46 32 [5024010072-7 | 30 53 [5024010323-8| 44 9 |5072011599-6 | 32 22 |5080011670-5| 15 2 |5108010942-7 | 16 33 [5136015100-3 | 26 5204010442-9 | 14 21
5018010060-9 | 44 14 [5024010073-5| 9 4 15024010325-4| 32 67 |5072011600-3 | 32 21 |5080011670-5 | 15 2 |5108010944-3| 9 14 15136015100-3 | 27
5018010062-5 | 44 14 |5024010073-5| 18 4 |5024010386-6 | 32 30 |5072011628-3 | 46 5 [5080020655-0 | 45 65 [5108010946-0 | 9 15 |5136015100-3 | 28
5022011402-0 | 10 1 |5024010073-5 20 4 15024010425-0 | 46 10 |5072011629-1| 46 5 |5080020710-7 | 45 47 |5108010948-6 | 33 9 |5136015118-6 | 7
5022011403-9 *8 5024010073-5| 21 2 [5024010428-5| 26 10 |5072011694-1| 46 5 [5080020761-1| 41 30 [5108010951-6 | 9 15 |5136015119-4 | 7
5022011404-7 *9 |5024010073-5| 21 2 |5024010428-5| 27 13 [5072011695-0 | 46 5 |5080020804-9 | 23 21 [5108010953-2| 9 14 15136015131-3| 11
5022011405-5 *7 15024010073-5| 22 11 [5024010428-5 28 16 |5080010209-7 | 20 62 |5081010012-2 | 23 43 5108010985-0 | 33 9 |5136015131-3 | 11
5022011406-3 1 [5024010075-1| 7 13 |5024010466-8 9 4 [5080010209-7 | 22 22 |5081010013-0 | 23 42 |5108010987-7| 9 14 |5136015135-6 | 37
5022011407-1 1 [5024010075-1| 8 12 |5024010466-8 | 16 3 |5080010227-5 | 38 63 |5084010238-3| 32 8 |5108010989-3| 9 15 |5136015136-4 | 16
5022011408-0 *7 |5024010075-1| 9 5 [5024010466-8 | 30 7 |5080010232-1| 23 26 15084010239-1 30 *1 15108011049-2| 9 14 |5136015138-0 9
5022011409-8 *7 15024010075-1| 16 32 |5024010466-8 | 33 15 15080010256-9 | 46 6 |5084010242-1| 30 *1 [5108011051-4| 9 15 |5136015140-2 | 38
5022011410-1 1 [5024010075-1| 30 29 [5024010503-6 | 32 62 |5080010389-1| 13 33 |5084010243-0 | 32 8 |5108011058-1| 33 8 |5136015144-5| 8
5022011411-0 1 [5024010075-1| 32 72 |5024010553-2 | 40 17 15080010389-1| 14 | 25 |5084010244-8| 30 70 [5112010011-8 | 23 19 [5136015145-3| 7
32
32
7
22
15
7
7
11
12
21
33
12
24
24
24
1

NN =D oo oo E o oo oo

5204010443-7| 13 32
5204010443-7 | 14 24
5204010444-5| 13 | *44
5204010446-1| 14 | *28
5204010447-0 | 41 18
5204010448-8| 13 | *44
5204010449-6 | 40 44
5204010450-0 | 40 45
5204010451-8 | 40 48
5204010452-6 | 40 48
5204010453-4 | 40 51
5204010473-9 | 46 19
5204010474-7 | 46 19
5204010475-5| 46 24
5204010497-6 | 41 18
5204010500-0 | 41 29
5204010501-8 | 41 18
5204010502-6 | 15 9
5204010502-6 | 15 13
5204110017-6 | 45 64
5204110018-4 | 45 61
5206010221-0 | 52 1
5206010277-5| 54 5
5206010277-5| 56 7
5206010304-6 | 54 4
5206010304-6 | 56 4
2
2

5022011412-8 *8 |5024010075-1| 32 91 |5024010659-8 | 37 7 15080010423-5 | 45 41 |5084010247-2 | 30 70 [5112010012-6 | 23 19 |5136015179-8
5022011413-6 1 [5024010075-1| 40 | 35 |5024010660-1| 40 31 [5080010465-0 7 28 |5084010248-0 | 30 *1 |5124010676-4 | 37 29 |5136015180-1
5022011414-4 1 [5024010075-1| 45 49 15024010661-0 13 9 [5080010943-1| 44 16 |5084010249-9 | 32 8 |5124010677-2 | 37 29 [5136015279-4
5022011415-2 5024010075-1| 46 3 | 5024010664-4| 18 | 30 |5080010945-8 | 44 5 [5084010252-9 | 30 70 [5124010679-9 | 37 | *30 |5136015599-8
5022011500-0 *7 |5024010110-3 | 24 4 |5024010664-4 | 20 | 33 |5080010967-9| 38 | 58 |5084010258-8 | 30 70 |5124010680-2 | 37 | *30 |5136015605-6
5022011501-9 1 [5024010110-3| 24 4 | 5024010669-5 | 45 34 |5080011257-2 | 46 4 15084010259-6 | 30 *1 5124010699-3 | 35 *7 |5136015728-1
5022011503-5 *7 |5024010130-8 | 10 | 24 |5024010673-3 | 32 48 |5080011338-2| 13 38 [5092010053-5 | 23 8 |5124010715-9 | 35 *8 15136015729-0
5022011504-3 1 |5024010130-8| 30 | 61 |5024010693-8 44 9 [5080011342-0 | 38 | 44 |5092010054-3| 23 8 |5124010716-7 | 44 | *13 |5136015971-3
5022011506-0 *8 [5024010133-2| 32 49 |5040010767-7 | 33 20 |5080011343-9| 38 | 34 |5092010209-0| 20 | *24 |5124010717-5| 44 | *12 |5136016482-2
5022011507-8 1 |5024010154-5| 18 | 52 |5040010768-5 33 1 15080011348-0 41 21 {5092010210-4| 18 | *22 |5124010745-0 | 37 | *31 |5136020627-4
5022011509-4 *7 |5024010154-5 | 26 19 |5040010772-3| 33 20 |5080011354-4| 15 17 15092010210-4| 20 | *24 |5124010756-6| 37 | *31 |5138010018-9
5022011511-6 *7 5024010154-5 | 27 6 |5040010773-1| 33 1 15080011354-4 | 15 10 [5092010491-3 | 37 27 |5124010761-2 | 37 29 [5144010813-3
5022011582-5 *7 15024010154-5 | 28 6 |5040010775-8 | 33 1 15080011357-9 | 13 7 15092010492-1| 38 37 |5124010762-0 | 35 *9 |5144010816-8
5022011583-3 1 [5024010161-8| 28 | 25 |5040010776-6 | 33 1 15080011375-7 | 32 12 |5092010494-8 | 35 | *22 |5124010763-9 | 37 | *30 [5144010817-6
5022011584-1 *7 |5024010161-8 | 30 24 150400107871 33 20 |5080011384-6 9 9 [5092010494-8 | 42 36 |5124010764-7 | 37 | *30 |5144010819-2
5022011585-0 1_15024010161-8 | 32 85 15040010788-0 | 33 1 _15080011384-6 . 10 | 29 [5092010529-4| 35 | *23 |5124010788-4| 35 | *11 |5144010821-4

SPGIGAD14417

5206010307-0 | 54
5206010307-0 | 56

- v ey NN -— - —_ —_
NN—\—\N\ON-h-hW-hWNW\IOO-thOO\IDO\DG\_‘N-b-bwoomm-bwl\)wl\)-b@w—lwa\

CoOVvhAOARoUVOOORLOOSUVOOUODROVOULNULWL
o o
-




Catalogo de Pecas

* [ndice Numérico

Codigo  |Pdginal Item Codigo  |Pdginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item

5206010309-7 | 54 1 15220010125-1| 48 | 84 |5232011822-0| 20 1 15268010813-7 | 22 19 |5412010219-5| 30 30 |5440010968-3 | 5 *1 15498010241-9| 13 30 |5530015416-5| 32 53
5206010309-7 | 56 1 15220010126-0 | 48 69 |5232011826-3| 46 29 |5268010814-5| 20 | *29 |5412010219-5, 32 | 88 |5440010969-1| 4 *1 15498010243-5| 46 18 |5530015418-1| 32 | 43
5206010310-0 | 54 3 |5220010127-8 | 48 57 |5232011828-0| 46 29 |5268010815-3| 21 5 |5412010246-2 | 16 24 |5440010970-5| 6 *1 |5498010244-3 | 44 | *13 |5530015427-0 10 18
5206010310-0| 56 3 |5220010128-6 | 48 63 |5232011830-1| 44 | 23 |5268010816-1| 18 | 45 [5412010259-4| 16 | 35 |5440010975-6 4 *1 15498010245-1| 44 | *12 |5530015427-0| 30 63
5208012555-0| 25 *1 15220010129-4| 48 21 |5232011831-0| 35 21 |5268010816-1| 20 | 47 |5412050006-9 5 17 |5440010976-4| 6 *1 |5498010251-6 | 44 | *12 |5530015430-0 10
5208012556-9| 25 *2 5220010131-6| 48 3 15232011993-6| 10 30 |5268010817-0| 18 | *32 |5412050006-9 | 16 17 | 5440010997-7 | 4 *1 15498010252-4| 44 | *13 |5530015430-0 4
5208012557-7| 25 *2 |5220010132-4| 48 54 |5232012009-8| 41 31 |5268010817-0| 20 | *29 |5420010098-3| 40 54 |5440010998-5| 6 *1 15498090024-2 | 45 54 |5530015431-9 1

5208012558-5| 25 *1 |5220010133-2| 48 60 |5232012010-1 40 30 |5272010046-0| 30 | 43 |5420010099-1| 40 | 54 |5456010109-3 35 17 15506010014-3 | 21 3 |5530015431-9 3
5208012575-5| 25 *2 |5220010133-2| 48 87 |5232012015-2| 15 20 |5272010049-5| 30 10 | 5420010104-1| 42 16 |5456010110-7 | 46 | 22 |5506010045-3| 32 50 |5530015432-7 9
5208012576-3 | 25 *1 |5220010137-5| 48 9 15232012015-2| 15 5 |5288020025-9| 45 57 |5428010042-3| 40 | 26 |5456010111-5| 46 22 |5506010046-1| 32 33 |5530015433-5 9

5208012577-1| 25 *2 |5220010138-3| 48 12 15232012025-0 | 20 21 15296010019-0| 30 | 55 [5432010021-9| 38 | 51 [5456050005-2| 24 7 |5506010047-0 | 32 39 |5530015434-3 20 | *26
5208012578-0 | 25 *1 |5220010139-1| 48 15 15232012026-8 | 12 3 |5296010047-6 | 10 16 15432010040-5 | 23 5 |5456050005-2 | 24 7 |5506010048-8 30 16 |5530015435-1| 22 3
5208012579-8| 25 *2 15220010140-5| 42 4 15232012091-8| 44 | 23 [5324010084-0 | 32 7 |5432010110-0| 38 | 53 |5456050006-0| 11 7 |5506010049-6 | 30 17 15530015436-0 | 20 | *26
5208012580-1| 25 *1 |5220010141-3| 48 18 |5232020209-4 | 23 20 |5324010085-8 | 32 2 |5432010235-1 | 32 28 | 5456050010-9 | 12 7 |5506010050-0 30 16 |5530015437-8 | 22 3

5208012581-0| 25 *2 15226010028-9| 30 34 |5232120183-0| 23 34 15326011574-6 | 24 6 |5432010255-6 | 32 66 |5456050010-9 | 24 7 |5506010051-8 | 30 17 |5530015440-8| 20 | 44
5208012600-0 4 *2 |5226010028-9| 32 74 |5232120184-9| 23 36 |5326011733-1| 12 6 |5432010361-7 | 38 | 62 |5456140002-7 | 24 3 |5528010760-2| 5 *4 15530015441-6 1 18 | 42
5208012601-8 | 6 *2 15226010029-7 | 16 30 |5236010002-2| 11 5 |5326011735-8 | 24 8 |5432010498-2| 9 16 | 5456140002-7 | 24 3 |5528010761-0 | 30 3 15530015441-6| 20 | 44
5208012602-6 | 5 *2 |5232010054-2| 21 9 |5236010005-7 | 24 5 |5326011737-4| 24 6 |5432010498-2| 10 7 |5460010003-6| 18 | 67 |5528010761-0| 32 37 |5530015443-2| 20 20
5208012618-2| 25 *1 15232010055-0| 21 9 |5236010005-7 | 24 5 15326011739-0 11 6 |5432010509-1| 38 | 39 |5460010003-6| 20 | 66 |5528010762-9 32 38 |5530015444-0 20 | 20
5208012622-0| 5 *2 5232010405-0| 18 | 53 |}5236010016-2| 24 5 |5327010001-1| 18 36 |5432010520-2| 32 42 |5460010004-4 18 | 68 |5528010764-5| 5 *4 15530015445-9 | 22 6

5208012623-9| 4 *2 |5232011180-3| 44 | 20 |5236010030-8 12 5 |5327010001-1 | 20 36 |5432010521-0| 32 41 |5460010004-4| 20 | 67 |5528010772-6| 5 *4 |5530015446-7 18 | 21

5208012624-7 | 25 *2 [5232011182-0| 44 | 21 |5252010207-8| 32 | 60 |5332010062-0 32 29 |5432010524-5| 32 10 |5460010005-2 | 42 11 |5528010773-4| 30 4 15530015447-5| 26 4

5208012625-5| 6 *2 |5232011186-2| 45 45 15252010208-6 | 32 61 |5332010086-7 | 32 25 |5432010526-1| 32 11 |5460010007-9| 18 | 28 |5528010839-0 32 38 |5530015448-3 | 28 3
5208012626-3 4 *2|5232011564-7 | 41 1 15256010052-3 | 23 1 |5332010087-5| 33 12 |5432010528-8 | 32 17 |5460010007-9| 20 | 31 [5530011945-9 | 42 7 15530015449-1| 26 4
5208012627-1| 6 *2 |5232011566-3 | 37 19 |5256010057-4| 18 | 29 |5348050012-8| 13 48 |5432010530-0 | 32 20 |5460010018-4 | 35 26 |5530011969-6 | 42 10 |5530015449-1| 28 3
5208012742-1| 25 *2 |5232011567-1| 37 17 15256010057-4 | 20 | 32 |5348050012-8| 14 | 32 |5432010551-2| 10 27 |5464010339-9 | 40 13 |5530014327-9 | 44 | 27 |5530015450-5| 27 1
5208012743-0 | 25 *2 15232011568-0| 40 16 | 5256010058-2 | 23 4 15348050015-2| 13 49 |5432010551-2| 30 54 |5464010408-5 40 | 22 |5530014328-7 | 44 19 |5530015488-2 | 5 *6
5208012747-2 | 25 *1 15232011569-8 | 35 20 |5256010366-2 20 | 61 |5348050015-2| 14 | 33 |5432010552-0 | 10 21 | 5464010415-8 | 38 42 |5530014329-5 44 3 |5530015489-0| 11 2
5208012748-0 | 25 *1 |5232011570-1| 35 21 |5256010366-2 | 22 23 15352010064-0 | 40 | 42 |5432010552-0 30 58 |5468010024-4 | 23 28 |5530014331-7 | 44 | 28 |5530015490-4 | 11 3

5208012819-3 | 4 *2 15232011578-7| 10 | 30 |5256010368-9 13 39 |5352010068-3 | 46 12 15432010553-9 | 10 25 |5468010288-3 | 44 15 |5530014332-5| 44 | 24 |5530015491-2| 4 *9
5208012820-7| 6 *2 15232011581-7| 21 5 15256010370-0| 13 8 15352030056-9| 40 | 39 |5432010553-9| 30 62 |5468010289-1 45 | 43 |5530014335-0 44 1 |5530015491-2| 6 *6
5220010103-0 | 48 | 24 |5232011582-5| 18 | 57 |5256010372-7 | 15 3 ]5352030057-7 | 40 38 |5432010554-7 | 9 2 ]5468010291-3| 38 | 49 [5530015386-0| 40 25 |5530015492-0 11 10
5220010104-9 | 48 6 |5232011582-5| 20 | 53 |5256010379-4| 18 | 47 [5368010666-1| 18 | 33 |5432010555-5| 30 12 |5498010226-5| 13 30 |5530015388-6 | 37 26 |5530015493-9 30 | 22
5220010110-3 | 48 72 [5232011583-3| 20 | 35 |5256010379-4 20 | 42 |5368010666-1 20 34 |5432010576-8 | 11 4 |5498010227-3| 13 43 15530015389-4 | 38 55 |5530015493-9 | 32 92
5220010111-1| 48 | 27 |5232011584-1| 18 | 35 |5256010389-1| 15 3 15368010676-9| 38 | 45 |5432010576-8 | 11 3 15498010227-3| 14 | 27 |5530015391-6| 38 56 |5530015495-5 16 | 34
5220010112-0 48 | 30 |5232011585-0| 18 12 |5256030049-2| 18 15 |5372010930-8 | 35 24 15432010578-4 | 37 2 15498010228-1| 13 30 |5530015393-2 38 | 48 |5530015497-1
5220010113-8 | 48 33 |5232011586-8 | 18 1 |5256030049-2 | 20 15 |5372010931-6 | 35 24 |5432010579-2 | 14 6 |5498010229-0 13 43 |5530015396-7 | 38 64 |5530015499-8
5220010114-6 | 48 | 36 |5232011587-6| 20 1 |5256030049-2 | 22 17 |5372010932-4| 35 27 |5432010677-2| 13 12 |5498010229-0| 14 | 27 [5530015397-5, 38 | 64 |5530015499-8
5220010115-4 | 48 75 |5232011595-7| 20 16 |5256060005-4 | 23 45 15372010933-2| 35 27 |5432010677-2| 14 9 15498010230-3| 14 | 23 |[5530015407-6| 4 | *10 |5530015500-5
5220010116-2| 48 | 39 |52320115%-5| 20 1 15259010035-8| 7 19 |5372011064-0 30 39 15432010678-0 1 13 18 |5498010231-1| 14 | 23 [5530015408-4 13 10 | 5530015500-5
52200101170 48 | 78 |5232011597-3| 18 1 |5259010036-6 | 7 20 |5372011066-7 | 32 76 |5432010678-0 | 14 6 15498010233-8| 13 30 |5530015408-4 | 14 12 |5530015506-4
5220010118-9| 48 | 42 |5232011600-7 | 44 | 21 [5259010037-4| 7 30 |5372011067-5| 33 10 |5432010681-0 | 33 4 |5498010234-6 | 14 | 23 |5530015409-2| 4 | *10 |5530015506-4
5220010119-7 | 48 45 15232011622-8 | 20 1 |5260040006-1| 23 12 |5372011068-3 | 30 20 |5432010682-9 | 33 4 15498010235-4 | 14 | 23 |5530015409-2| 5 *13 15530015507-2
5220010120-0 | 48 | 48 |5232011623-6 18 1 |5260040007-0 | 23 11 |5372011068-3 | 32 95 |5432010684-5 38 57 |5498010236-2| 13 43 15530015409-2| 6 *9 |5530015507-2
5220010121-9 | 48 66 |5232011624-4| 20 35 |5268010194-9 | 18 19 |5372011069-1| 33 10 |5440010964-0 6 *1 15498010236-2 | 14 | 27 |5530015410-6 | 13 10 |5530015508-0
5220010123-5| 48 | 51 |5232011789-5| 21 4 15268010809-9| 13 29 |5412010144-0 30 | 42 |5440010965-9 | 4 *1 |5498010237-0 | 13 43 15530015410-6 | 14 12 | 5530015508-0
5220010124-3 | 48 81 |15232011821-2 1 20 35 15268010813-7 | 20 19 15412010144-0 . 32 79 15440010966-7 | 5 *1_15498010237-0| 14 | 27 [5530015415-7 | 32 35 15530015509-9

SPGIGAD14417 m

*13

RNounnunsrouvwoununsvo
*
©




Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  [Pagina) ltem Codigo  |Paginal Item
5530015509-9 | 28 3 15538010526-7| 15 5 |5558010430-3| 21 8 16020010004-5| 40 12 16020010284-6| 13 41 16020010395-8 | 40 7 16020015817-5| 15 19 16020051184-3| 50 1
5530015510-2 | 27 1 |5538010537-2| 21 3 |5558010430-3| 21 5 16020010004-5| 40 49 16020010284-6 | 20 59 |6020010395-8 | 44 6 16020015817-5| 15 9 16020055413-5| 42 23
5530015511-0| 27 1 |5538010538-0 21 3 |5558010432-0 35 15 |6020010004-5| 45 56 16020010284-6| 22 25 16020010403-2| 11 7 |6020015831-0| 37 32 ]6020055415-1| 42 18
5530015512-9 | 11 1 |5538010556-9| 5 5 |5558010434-6 13 16 |6020010004-5| 46 17 16020010289-7 | 40 58 16020010403-2 | 11 7 16020015832-9| 38 59 16020055416-0 | 42 21
5530015512-9| 11 1 |5538010556-9 6 11 |5558010434-6 | 14 4 16020010004-5| 46 31 |6020010289-7 | 46 28 |6020010403-2 13 13 16020015870-1| 50 6 6020055442-9| 30 68
5530015516-1| 32 35 |5538010556-9 | 30 5 |5558010448-6 & 32 18 16020010013-4| 10 19 16020010305-2| 23 23 |6020010403-2| 14 2 16020015870-1| 51 1 ]6020055492-5| 20 18
5530015517-0 | 32 53 |5538010556-9 33 18 | 5558010459-1 5 *12 16020010013-4 | 30 57 |6020010326-5| 23 7 16020010403-2| 41 20 |6020015925-2| 12 2 16020055512-3| 13 4
5530015541-2| 9 15 |5538014737-7| 26 23 | 5558010460-5| 12 4 16020010013-4| 38 43 16020010394-0| 7 6 |6020010404-0 18 71 16020030015-0 | 23 13 |6020055513-1| 18 48
5530015544-7 | 7 17 15538014737-7| 27 23 [5558010463-0 | 45 33 |6020010022-3 | 23 24 16020010394-0| 8 14 16020010404-0| 20 70 |6020030175-0 9 6 6020055513-1| 20 41
5530015544-7| 8 8 |5538014737-7| 28 29 |5562010008-0| 16 14 |6020010022-3| 30 31 16020010394-0 9 3 |6020010406-7 | 40 36 16020030720-0 | 42 43 |6020055553-0| 49
5530015627-3 | 33 2 15538060003-9| 23 10 |5562010009-8 16 25 16020010022-3 | 32 87 |6020010394-0| 16 2 16020010406-7 | 44 29 |6020030722-7 | 30 33 |6020055555-7 | 49
5530015630-3 | 4 *10 | 5550010180-5| 11 5 |5562010010-1 16 23 |6020010024-0 | 30 41 16020010394-0 1 18 44 |6020010406-7 | 46 2 16020030722-7 | 32 69 |6020055556-5| 49
5530015693-1| 40 41 |5554010015-1| 23 16 |5562010012-8 | 16 36 |6020010024-0 32 78 16020010394-0| 18 64 |6020010410-5| 32 64 |6020030726-0 | 35 29 16020055557-3 | 49
5530015694-0 | 40 41 |5554010017-8 | 23 15 |5562010013-6 & 16 37 |6020010081-9 | 13 21 |6020010394-0 | 20 46 |6020010410-5| 44 8 16020030727-8| 35 29 |6020055564-6 | 50

5530015744-0 | 32 34 |5555011141-0| 4 *5 |5562010014-4 | 16 38 |6020010081-9 | 14 16 16020010394-0 20 75 16020010412-1| 13 36 |6020030756-1 | 46 6 16020055572-7 | 50
5530015745-8 | 32 44 |5555011142-9 6 *5 15566010257-3 | 7 16 | 6020010087-8 | 15 6 16020010394-0| 26 11 |6020010412-1| 18 51 16020050029-9 | 22 8 16020055576-0| 50
5530015749-0| 4 *6 |5555011143-7 | 5 *3 |5566010257-3| 8 10 16020010095-9 | 40 56 |6020010394-0 27 14 16020010412-1 20 63 |6020050099-0| 7 18 16020055587-5 | 50
5530015749-0 | 6 *6 |5555011144-5| 18 | *13 |5566010258-1| 7 16 | 6020010095-9 | 46 23 16020010394-0 | 28 9 16020010412-1 21 10 ]6020050099-0 8 9 16020055619-7 | 49

5530015750-4| 11 6 |5555011145-3
5530015823-3 | 41 11 | 5555011146-1
5530015824-1| 41 4 15555011147-0
5530015876-4| 18 | *34 |5555011148-8
5530015877-2| 22 3 |5555011148-8
5530015897-7 | 26 4 |5555011149-6

8

7

2

3

4

4

4

1

6

*5 |5566010258-1| 8 10 16020010122-0| 20 12 16020010394-0| 30 8 16020010412-1 22 21 |6020050099-0 | 45 39 16020055620-0 | 49 4

*5 15566010275-1| 7 16 |6020010122-0 | 28 | 26 |6020010394-0 32 | 71 |6020010412-1| 46 9 16020050109-0| 26 | 29 |6020055621-9| 49 9

*3 |5566010312-0| 41 5 ]6020010122-0| 30 26 |6020010394-0 | 32 90 |6020010414-8 | 32 52 |6020050109-0 | 27 34 |6020055623-5| 42 19

*5 [5572016339-9 | 30 2 |6020010122-0| 32 | 93 |6020010394-0| 33 16 |6020010420-2| 30 | 46 |6020050109-0 28 | 40 |6020055624-3 49 8
5572016340-2| 30 11 16020010122-0 | 37 3 16020010394-0| 40 3 16020010427-0 40 | 28 |6020050113-9| 38 | 54 |6020055625-1| 49 6

*3 [5572016369-0 | 30 2 |6020010122-0| 42 8 16020010394-0 40 21 |6020010434-2 | 26 31 16020050113-9 | 41 16 |6020055626-0 | 49 3
5530015901-9 | 28 3 |5555011152-6 *5 |5572016411-5| 30 2 |6020010124-6 9 14 |6020010394-0| 41 27 |6020010434-2 27 | 31 |6020050114-7| 10 | 26 |6020055627-8 49 4
5530015906-0 | 44 3 ]5555011153-4 *5 |5572016412-3 | 30 11 16020010124-6 | 10 6 |6020010394-0 44 29 |6020010434-2 | 28 37 16020050114-7 | 30 52 |6020055628-6 | 49 9
5530015909-4| 38 | 64 |5558010068-5 26 2 |5572016541-3 | 30 11 16020010124-6 | 13 19 |6020010394-0| 45 | 29 [6020010712-0 35 | 25 |6020050114-7| 32 | 68 |6020055629-4 49 8
5530015919-1| 40 15 ]5558010068-5| 27 6
5530015920-5| 40 15 |5558010068-5| 28 3
5530015921-3 | 40 1 |5558010069-3| 26 4
5530016231-1| 46 20 |5558010069-3 27 9

PR Uy R VIO A
*
wvi

3 16010600980-8 41 7 16020010124-6 14 7 16020010394-0| 46 2 16020010723-6| 9 5 16020050116-3| 10 23 16020055630-8 | 49
2 16010602527-7 | 45 48 16020010124-6 | 22 4 16020010395-8| 7 25 16020010723-6 | 16 4 16020050116-3 | 30 60 |6020055631-6 | 49
1 [6010602664-8 | 22 2 |6020010124-6 | 30 67 |6020010395-8 9 7 16020010723-6| 30 6 16020050404-9 | 42 24 16020055632-4 | 49
2 |6010602664-8 22 4 16020010124-6 32 3 |6020010395-8 | 10 9 16020010723-6| 33 14 16020050423-5| 42 17 16020055633-2| 49
5530016232-0 | 46 | 20 |5558010069-3| 28 1 [6010602664-8 38 | 66 |6020010124-6| 38 67 16020010395-8 | 12 7 16020010808-9 | 45 58 16020050642-4 | 28 23 16020055788-6 | 13 | *31
5530016241-9 | 16 5 |5558010087-1 26 2 |6010602670-2 | 13 27 16020010124-6 40 9 16020010395-8 12 2 |6020010814-3 | 46 33 |6020050802-8 18 31 |6020055788-6 1 14 | *22
5530016362-8 | 40 | 27 |5558010087-1| 27 3 16010602670-2| 14 19 |6020010125-4 | 15 16 |6020010395-8| 13 2 16020010922-0| 26 6 16020050802-8 | 20 28 16020055789-4 | 32 | *55
5530016363-6 | 40 1 |5558010087-1| 28 2 |6010602808-0 | 41 25 16020010125-4 15 11 |6020010395-8 | 14 14 16020010922-0 | 28 21 |6020050810-9 | 18 17 ]6020055790-8 | 32 | *36
5530016407-1| 5 *15 | 5558010088-0 | 26 1 {6020010004-5| 15 11 ]6020010127-0| 13 34 16020010395-8 | 16 8 16020010999-9| 23 35 16020050902-4| 26 | 37 |6020055791-6| 10 | *32
5530016410-1| 45 44 |5558010088-0 | 27 2 16020010004-5 | 15 17 16020010127-0 | 14 | 26 |6020010395-8| 18 24 16020011053-9| 38 | 41 |6020050902-4 | 27 36 |6020055791-6 1 30 | *64
5530016412-8 | 30 | 65 |5558010088-0 | 28 1 {6020010004-5| 18 5 16020010196-3| 10 10 ]6020010395-8| 18 59 16020011053-9 | 40 55 16020050902-4 | 28 | 43 |6020055792-4| 5 *10
5530016472-1| 40 | 27 |5558010244-0| 26 17 |6020010004-5| 20 5 16020010196-3 | 32 15 |6020010395-8 | 20 23 16020011053-9 | 46 25 16020050903-2 | 26 | 36 |6020055953-6 50 2
5530016473-0 | 44 3 |5558010244-0 27 17 |6020010004-5 22 10 |6020010246-3 | 42 32 |6020010395-8 | 20 51 |6020015803-5 32 26 16020050903-2 | 27 | 24 |6020055954-4| 50 3
5538010085-0 | 23 17 15558010244-0 | 28 17 |6020010004-5| 26 7 16020010246-3 | 42 39 16020010395-8 | 26 15 ]6020015809-4 | 48 14 ]6020050903-2| 28 | 31 [6020055955-2| 50 2
5538010086-9 | 23 31 |5558010358-7 | 45 37 {6020010004-5 | 27 21 |6020010252-8 | 18 56 16020010395-8 27 10 |6020015810-8 | 48 97 16020050904-0 | 26 | 37 |6020055956-0 | 50 3
5538010093-1| 23 40 |5558010411-7 | 26 18 |6020010004-5| 28 19 16020010252-8 | 20 | 56 |6020010395-8| 28 13 ]6020015811-6 | 48 19 |6020050904-0 | 27 36 |6020056005-4 | 40 | 52
5538010163-6 | 4 8 |5558010411-7| 27 5 16020010004-5 30 | 35 |6020010252-8 | 21 1 16020010395-8 | 30 51 |6020015812-4 | 48 1 16020050904-0 28 | 43 |6020056035-6| 51 6
5538010163-6 | 6 10 |5558010411-7 | 28 5 16020010004-5 | 32 47 16020010254-4 | 40 32 |6020010395-8 | 32 64 16020015813-2 | 48 2 16020050905-9| 26 | 36 |6020056036-4 51 2
5538010163-6 | 9 19 |5558010422-2| 32 63 [6020010004-5 | 32 75 16020010263-3 | 38 33 16020010395-8 | 35 13 |6020015814-0 | 48 17 ]6020050905-9 | 27 24 16020056037-2 | 51 5
5538010163-6 | 33 7 15558010429-0 | 21 8 16020010004-5| 37 6 16020010268-4| 38 | 47 |6020010395-8 37 10 16020015815-9 | 48 11_16020050905-9 | 28 31 16020056038-0 | 51 8

SPGIGAD14417 m




Catalogo de Pecas

4 ] r ®
" Indice Numérico
Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Pagina) ltem Codigo  [Pagina) ltem Codigo  |Pagina) ltem Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item

6020056425-4| 48 | 101 |6020070134-0 | 48 85 |6020071889-8 | 53 2 |6020210110-3 | 50 6020250704-5| 16 12 |6020310042-9 30 32 |6020310366-5| 32 14 |6020310462-9 12 7
6020056426-2 | 48 | 100 |6020070135-9| 48 | 70 [6020071890-1 53 1 |6020210111-1, 50 6020250706-1| 16 | 20 |6020310042-9| 32 | 73 |6020310373-8| 13 | 45 [6020310471-8| 18 | 11
6020057929-4 | 50 2 [6020070135-9| 48 | 93 |6020071891-0 53 4 16020210112-0 | 50 6020250732-0| 51 4 16020310070-4 13 1 |6020310373-8| 14 | 29 |6020310478-5 41 2
6020057930-8| 50 3 |6020070136-7 | 48 7 16020071892-8 52 3 |6020210113-8 | 50 6020250733-9 | 51 7 |6020310070-4 30 50 |6020310386-0| 13 45 |6020310486-6| 41 3
6020058374-7| 12 | 10 [6020070138-3| 48 | 58 |6020071893-6 53 5 16020210114-6 | 50 6020250885-8| 16 | 29 |6020310070-4 44 | 10 |6020310386-0| 14 | 29 [6020310488-2| 37 | 18
6
4

6020058390-9 | 12 11 | 6020070139-1| 48 | 49 |6020071894-4| 53 6020210115-4 | 50 6020250885-8 | 32 81 |6020310071-2| 13 1 16020310423-8 42 30 [6020310501-3 | 44 17
6020058528-6| 49 | *11 [6020070165-0 | 48 25 16020071895-2| 52 6020210116-2 | 50 6020251042-9| 5 16 |6020310074-7 9 13 |6020310424-6 | 42 25 16020310502-1| 45 40
6020070081-6 | 48 55 16020070166-9| 48 | 43 |6020071896-0| 52 6 {6020210117-0| 50 6020251042-9| 9 18 |6020310127-1| 40 | 46 [6020310425-4| 42 | 26 |6020310506-4| 23 18
6020070089-1| 48 95 16020070167-7 | 48 | 46 |6020072027-2| 41 24 16020210118-9 | 50 6020251046-1| 32 81 [6020310151-4| 18 | 46 |6020310437-8| 26 9 16020310508-0 44 | 22
6020070090-5| 48 94 |6020070300-9 | 55 1 {6020072028-0| 41 24 |6020210135-9 | 50 6020251057-7 | 16 | 39 |6020310151-4| 20 | 43 [6020310437-8 | 27 12 |6020310515-3 | 42 22
6020070104-9 | 48 73 16020070790-0 | 52 7 |6020075816-7 48 | 99 |6020210136-7 | 50 6020251062-3 | 9 18 160203101514 | 45 31 |6020310437-8 | 28 15 16020310526-9 | 42 35
6020070107-3 | 48 26 | 6020070838-8 | 55 2 16020090646-5| 49 10 16020210137-5| 50 6020251062-3 | 16 15 |6020310152-2| 12 5 16020310437-8 | 41 26 |6020310526-9| 42 | 42
6020070107-3 | 48 29 [6020070939-2| 48 64 |6020090676-7 | 18 40 16020210138-3 | 50 6020251070-4| 16 | 22 [6020310152-2| 26 | 24 |6020310437-8| 44 | 25 |6020310528-5| 40 | 43
6020070107-3 | 48 32 | 6020070940-6 | 48 22 16020090676-7 | 20 | 40 |6020210139-1| 50 6020251071-2| 16 16 |6020310152-2 | 27 18 |6020310437-8| 45 31 |6020310530-7 | 41 14
6020070107-3 | 48 35 [6020071725-5| 48 61 [6020130100-1| 32 32 16020210140-5 50 6020251073-9 | 16 18 16020310152-2| 28 | 30 |6020310437-8 | 46 7 |6020310541-2| 26 | 34
6020070107-3 | 48 38 |6020071725-5| 48 88 16020130100-1| 40 33 |6020210141-3| 50 6020251074-7 | 30 | 38 |6020310158-1| 10 3 16020310439-4 | 26 13 |6020310541-2| 27 32
6020070107-3 | 48 | 41 |6020071798-0| 48 10 |6020130100-1| 41 17 16020210278-9 | 50 6020251081-0 | 16 19 16020310158-1| 32 59 |6020310439-4 | 27 8 160203105412 28 | 38
6020070107-3 | 48 | 44 |6020071799-9| 48 13 16020130100-1| 45 53 |6020210279-7 | 50 6020251082-8 | 16 | 26 |6020310166-2| 42 5 16020310439-4 | 28 11 160203105420 26 | 27
6020070107-3 | 48 | 47 |6020071800-6| 48 16 |6020130100-1| 46 21 [6020210280-0 | 50 6020251083-6 | 16 13 16020310176-0 | 32 24 |6020310439-4 | 32 65 [6020310542-0 | 27 | 35
6020070107-3 | 48 | 50 [6020071801-4| 48 | 96 |6020130108-7| 9 17 {6020210281-9 | 50 6020251084-4| 16 | 26 [6020310180-8 | 46 8 16020310441-6 | 13 22 16020310542-0| 28 | 41
6020070107-3 | 48 | 53 |6020071802-2| 48 | 20 |6020130108-7 9 13 16020230100-5| 28 6020251085-2 | 16 13 16020310184-0 | 27 18 16020310441-6 | 14 13 16020310562-5 | 42 2
6020070107-3 | 48 | 56 [6020071816-2| 48 | 90 |6020130108-7 13 26 |6020250116-0 | 18 6020251091-7 | 16 26 6020310184-0 | 37 24 16020310441-6 | 18 | 23 [6020310563-3| 16 | 31
6020070108-1| 48 5 16020071817-0| 48 | 91 [6020130108-7| 14 | 20 [6020250116-0 | 20 6020251093-3| 16 | 42 |6020310188-3| 13 15 16020310441-6 | 18 41 |6020310563-3 | 30 | 28
6020070108-1| 48 | 23 |6020071818-9| 48 | 92 [6020130108-7 | 15 14 {6020250218-3 | 21 6020251095-0 | 16 | 40 |6020310188-3| 14 5 16020310441-6| 20 | 25 |6020310563-3| 32 70
6020070108-1| 48 | 65 |6020071820-0| 48 | 98 |6020130108-7 | 15 16 16020250219-1 21 6020251106-9| 16 | 41 |6020310210-3| 26 | 24 |6020310448-3 | 21 7 16020310563-3 | 32 89
6020070108-1| 48 | 68 |6020071867-7| 52 6020130108-7 | 33 13 16020250222-1| 41 6020251106-9 | 30 21 |6020310210-3 | 28 30 [6020310448-3 | 26 5 16020310564-1| 9 10
6020070108-1| 48 | 71 |6020071868-5| 52 6020130108-7 | 41 35 16020250233-7 | 45 6020251106-9 | 32 83 16020310211-1| 10 14 [6020310448-3 | 27 19 16020310564-1| 16 6
6020070108-1| 48 | 74 |6020071869-3| 52 6020130112-5| 18 20 |6020250307-4| 10 6020251142-5 | 16 21 [6020310229-4| 9 8 16020310448-3 | 28 18 6020310566-8 | 37 12
6020070108-1 | 48 77 16020071870-7 | 52 6020130112-5| 20 57 16020250307-4 | 30 6020251142-5| 30 | 40 |6020310229-4 10 28 16020310448-3 | 45 59 16020310567-6 | 40 2
6020070108-1| 48 | 80 |6020071871-5| 53 6020130112-5| 21 7 16020250318-0 | 44 6020251142-5 | 32 | 82 |6020310259-6 13 6 |6020310451-3 | 32 13 16020310571-4 | 15 18
6020070108-1 | 48 83 16020071872-3 | 53 6020130205-9 | 42 34 16020250328-7 | 42 6020251143-3 | 16 11 {6020310260-0 | 15 12 [6020310452-1| 7 8 16020310572-2| 10 8
6020070108-1| 48 86 |6020071873-1| 53 6020130205-9 | 42 | 41 |6020250381-3| 38 50 [6020251143-3 | 30 19 16020310260-0 | 15 14 16020310452-1| 8 13 16020310607-9 | 42 29
6020070109-0 | 48 8 |6020071874-0 | 53 6020130206-7 | 42 31 |6020250412-7 | 18 9 16020251143-3 | 32 96 |6020310262-6| 15 10 |6020310454-8 | 18 6 |6020310631-1| 38 38
6020070110-3 | 48 59 |6020071875-8 | 52 6020130207-5 | 42 28 |6020250412-7 | 20 8 16020251144-1| 16 | 27 |6020310262-6| 32 | 46 [6020310454-8 | 20 6 |6020310632-0 | 38 36
6020070110-3 | 48 62 |6020071876-6 | 52 6020170019-4 | 18 70 6020250412-7 | 22 14 16020251149-2| 30 | 37 |6020310291-0| 42 9 16020310454-8 | 22 9 16020310684-2 | 49 1
6020070110-3 | 48 89 |6020071877-4| 53 6020170019-4| 20 | 69 |6020250412-7 37 13 [6020251149-2 | 32 80 |6020310294-4| 32 5 16020310454-8 | 26 8 [6020310685-0 | 49 5
6020070123-5| 48 4 16020071878-2 | 53 6020190065-7 | 24 9 16020250412-7 | 40 18 16020251156-5| 16 12 16020310297-9 | 13 42 16020310454-8 | 27 20 [6020310689-3 | 49 5
6020070124-3 | 48 67 |6020071879-0 | 52 6020190065-7 | 24 9 16020250453-4 | 21 4 16020251260-0 | 16 10 [6020310299-5| 46 1 |6020310454-8 28 20 |6020310736-9 | 13 35
6020070125-1| 48 52 |6020071880-4 | 55 6020190069-0 | 11 9 16020250496-8 | 18 62 |6020310016-0 | 18 | 66 |6020310345-2 37 22 |6020310454-8 | 30 36 [6020310736-9 | 20 64
6020070126-0 | 48 28 |6020071880-4 | 56 6020190071-1| 12 9 [6020250496-8 | 20 73 160203100160 | 20 | 65 |6020310351-7| 18 2 16020310454-8 | 32 77 16020310736-9 | 22 20
6020070127-8 | 48 31 |6020071881-2 | 55 6020190071-1| 24 9 [6020250563-8 | 30 69 [6020310026-7 | 40 | 34 |6020310351-7 | 20 2 |6020310454-8 | 40 50 [6020310736-9 | 45 52
6020070128-6 | 48 34 |6020071881-2 | 56 6020190087-8 | 18 | 39 |6020250574-3 | 44 18 16020310026-7 | 44 | 25 |6020310351-7| 22 18 16020310454-8 | 42 14 16020310737-7 | 45 52
6020070129-4 | 48 37 16020071884-7 | 52 6020190087-8 | 20 | 39 |6020250661-8 35 28 16020310027-5 | 37 1 16020310357-6 | 13 5 6020310454-8 | 45 55 [6020310738-5 | 21 il
6020070130-8 | 48 76 |6020071885-5| 52 6020210057-3 | 50 | *7 |6020250702-9 9 17 16020310027-5 | 42 13 |6020310357-6 | 14 11 16020310454-8 | 46 16 |6020310738-5| 30 | 44
6020070131-6 | 48 | 40 |6020071886-3 52 6020210057-3 | 51 *3 160202507029 | 16 27 16020310038-0 | 18 69 |6020310358-4| 15 1 |6020310454-8 46 35 16020310744-0 | 18 72
6020070132-4 | 48 79 |6020071887-1| 52 6020210065-4 | 50 5 [6020250702-9 | 16 28 16020310038-0 | 20 | 68 |6020310358-4 15 1 16020310457-2| 10 11 16020310744-0 | 20 71
6020070133-2 | 48 | 82 16020071888-0 | 53 6020210108-1| 50 8 16020250704-5| 9 16_16020310038-0 | 23 41 _16020310358-4 | 33 6_16020310457-2 | 32 16_16020310746-6 | 40 37

SPGIGAD14417 m

NP I8 oo ¥ DN 00 000000000000 0000000000 0000000000 00 00 00

wWwuUhmwowoopRr,uUNOO=SNOOUVIOVWEAE 2 NWLIHO N




Catalogo de Pecas

* Indice Numérico
Codigo  |Paginal Item Codigo  |Paginal Item Codigo  |Pagina) Item Codigo  |Pdginal Item Codigo  [Pagina) ltem Codigo  |Paginal Item

6020310746-6 | 45 30 |6020310822-5 46 14 |6020311257-5| 37 4 16020317445-7| 8 11 |6020350182-2| 38 35 16020390293-2 11 2
6020310759-8| 26 20 |6020310831-4| 32 27 16020311265-6 11 8 |6020317445-7| 18 | 61 |6020350185-7| 38 | 40 |[6020390294-0 38 52
6020310759-8| 28 7 16020310833-0 18 50 |6020311265-6| 11 8 |6020317445-7| 20 | 72 |6020350201-2 41 32 16020390301-7 | 23 29
6020310770-9| 32 51 |6020310847-0| 9 11 16020311265-6| 13 14 16020317445-7| 26 | 21 |6020350204-7 | 23 39 [6020390301-7 | 32 | 45
6020310772-5| 11 4 160203108470 10 | 31 [6020311265-6| 14 1 [6020317445-7| 27 16 |6020350204-7 | 46 | 27 [6020390308-4 | 12 6
6020310778-4| 30 | 47 [6020310847-0| 37 25 16020311265-6 41 8 |6020317445-7| 28 8 16020350211-0 | 45 62 |6020390308-4 | 23 6
6020310795-4| 12 3 16020310847-0| 44 7 16020311265-6 | 41 19 |6020317445-7 | 46 11 16020350245-4 | 23 32 |6020390314-9 | 26 | 32
6020310795-4 | 24 3 |6020310862-4 15 18 |6020311269-9 18 16 [6020317449-0| 9 7 |6020350274-8 | 23 25 16020390314-9 | 27 29
6020310809-8 | 27 7 16020310862-4| 15 8 16020311269-9 20 | 48 |6020317449-0 21 1 {6020350275-6| 23 22 [6020390314-9 | 28 | 35
6020310813-6 | 45 32 |6020310894-2| 26 30 |6020311269-9 21 10 |6020317449-0 21 1 {6020350280-2| 15 7 16020390342-4 | 26 35
6020310818-7| 10 15 16020310894-2| 27 30 |6020311269-9 | 21 7 |6020317449-0 | 37 15 16020350280-2 | 15 4 16020390342-4| 27 | 25
6020310818-7 | 13 20 |6020310894-2| 28 36 |6020311269-9| 37 5 |6020317449-0| 40 | 24 |6020350784-7 | 42 33 |6020390342-4| 28 | 42
6020310818-7 | 14 8 16020310897-7| 10 5 16020311269-9| 40 11 16020317449-0 | 42 3 |6020350849-5| 18 | 54 16020390345-9| 26 | 25
6020310818-7 | 22 5 6020310897-7 | 32 9 160203112699 40 | 23 |6020317449-0| 45 32 |6020350849-5| 20 | 54 |6020390345-9 | 27 26
6020310818-7 | 30 66 [6020310900-0 9 2 |6020311269-9 | 45 60 [6020317450-3 | 22 1 {6020350854-1| 15 8 16020390345-9 | 28 | 32
6020310818-7 | 37 23 | 6020310900-0 | 16 1 [6020311269-9| 46 34 |6020317450-3 | 41 9 16020350854-1| 15 6 |6020390346-7 | 26 | 26
6020310818-7 | 38 68 |6020310900-0 | 30 9 6020311271-0| 10 33 |6020317451-1| 37 9 |6020350855-0 | 15 15 16020390346-7 | 27 27

3

3

6020310818-7 | 40 10 |6020310900-0| 33 17 16020312004-7 | 32 56 |6020317457-0 | 18 6020350855-0 | 15 12 16020390346-7 | 28 33
6020310820-9 | 7 26 |6020310900-0 | 40 20 |6020312020-9| 23 30 [6020317457-0 | 20 6020350857-6 | 30 18 16020390442-0 26 | 26
6020310820-9 | 9 6 |6020310976-0 44 | 26 [6020312401-8 7 27 |6020317457-0 | 22 12 16020350857-6 | 32 | 40 |6020390442-0| 27 27
6020310820-9 | 12 8 16020310976-0 46 15 |6020312401-8| 37 20 [6020317461-9 | 22 1 [6020350867-3 | 46 26 |6020390442-0 | 28 33
6020310820-9 | 12 1 [6020310979-5| 44 4 16020312401-8 | 40 8 |6020317475-9 | 18 43 16020350871-1| 45 63 |6020390443-9 | 26 25
6020310820-9 | 13 23 16020310991-4 | 45 31 |6020312403-4| 28 22 60203174759 | 20 | 45 |6020350876-2| 42 | 40 |6020390443-9| 27 26
6020310820-9 | 14 15 |6020310999-0| 20 58 [6020312502-2| 23 14 {6020317475-9 | 45 51 16020350930-0 | 42 38 16020390443-9 | 28 32
6020310820-9 | 16 9 16020310999-0 22 | 26 |[6020312512-0| 15 13 16020317476-7 | 22 5 6020350931-9| 13 46 16020390919-8 | 32 31
6020310820-9| 18 | 25 |6020311010-6| 20 10 |6020312512-0| 15 15 16020317495-3 | 35 12 16020350931-9 | 14 | 30 |6020390938-4| 42 20
6020310820-9| 18 | 60 |6020311010-6| 30 | 23 |6020317412-0 9 3 |6020317495-3 | 40 5 6020350932-7 | 13 46 |6020410040-6 | 13 47
6020310820-9| 20 | 27 |6020311010-6| 32 84 [6020317416-3 | 12 1 16020317514-3 | 7 14 16020350932-7 | 14 | 30 [6020410040-6 14 | 31
6020310820-9| 20 | 50 |6020311020-3| 23 9 16020317417-1| 11 9 16020317514-3| 8 7 16020350933-5 | 40 53 |6020430193-2 | 23 44
6020310820-9 | 26 16 |6020311020-3| 26 | 30 [6020317417-1| 11 11 16020317516-0 | 12 9 16020370276-3 | 51 9 16020430203-3 | 21 6
6020310820-9 | 27 11 16020311020-3| 27 | 30 |6020317423-6| 13 25 16020317523-2 | 22 3 |6020370277-1| 51 9 16020430203-3 | 35 16
6020310820-9 | 28 14 16020311020-3| 28 | 36 |6020317423-6| 14 18 16020317537-2| 7 23 |6020370278-0 | 51 9 16020430203-3 | 45 35
6020310820-9 | 35 14 16020311024-6| 44 | 26 |6020317426-0| 23 37 |6020317543-7 | 38 65 |6020370279-8 | 51 9 16020430286-6 | 30 25
6020310820-9 | 37 11 16020311030-0 | 46 1 16020317427-9| 32 65 [6020317544-5 7 5 16020370280-1 | 51 9 16020430286-6 | 32 | 86

3

1

1

2

6020310820-9 | 40 6 [6020311045-9 | 44 10 |6020317435-0| 18 | 38 |6020317544-5| 8 6 [6020390042-5| 11
6020310820-9 | 44 7 16020311049-1| 18 | 26 |6020317435-0| 20 | 38 |6020350006-0 | 23 33 6020390042-5 | 12
6020310821-7 | 33 11 16020311049-1| 20 | 22 |6020317435-0 | 22 7 16020350015-0 | 13 40 |6020390042-5| 24
6020310822-5| 7 7 16020311143-9| 30 | 45 |6020317435-0| 46 13 16020350015-0 | 20 60 [6020390042-5| 24
6020310822-5| 8 15 16020311208-7 | 18 10 |6020317438-4| 40 2 16020350015-0 | 22 24 16020390096-4 | 35 18
6020310822-5| 18 | 65 |6020311230-3| 33 6 [6020317443-0 7 29 |6020350020-6 | 41 33 16020390103-0 | 42 15
6020310822-5| 20 76 |6020311241-9 | 45 38 |6020317443-0 | 33 5 [6020350075-3 | 23 38 [6020390118-9 | 24 2
6020310822-5 | 26 12 {6020311251-6 | 23 3 16020317443-0 | 37 | 21 |6020350086-9 | 23 27 16020390126-0 | 26 | 33
6020310822-5 | 27 15 16020311252-4 | 23 2 |6020317443-0| 38 | 61 |6020350104-0 18 8 6020390126-0 | 27 | 28
6020310822-5| 28 10 |6020311257-5| 20 13 16020317443-0 41 13 16020350104-0 | 20 9 16020390126-0 | 28 | 34
6020310822-5 | 40 4 16020311257-5| 28 27 |6020317444-9 | 18 | 37 [6020350104-0 | 22 15 16020390293-2 | 4 4
6020310822-5 | 41 28 |6020311257-5| 30 27 |6020317444-9 | 20 | 37 |6020350104-0 | 37 16 16020390293-2| 6 4
6020310822-5| 44 | 30 |6020311257-5| 32 94 16020317445-7 | 7 12 16020350104-0 | 40 19 16020390293-2 | 11 5

SPGIGAD14417 n










E= Baldan|

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matdo
CEP: 15993-900 | Mat&o/SP. | Brasil
Tel.: +55 (16) 3221-6500
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br



	Adesivos (Armação Lateral Esquerda)
	Adesivos (Armação Central)
	Adesivos (Armação Lateral Direita)
	Adesivos (Depósito Central)
	Adesivos (Depósitos Dir/Esq)
	Sistema elétrico Intelliag - Giga 42
	Sistema eletrônico PM400
	Sistema Elétrico BCE 
           para Acionamento das Embreagens
	Tabela Discos de Semente
	Discos de Semente
	Roda de profundidade
	Tabela Carrinho com Roda de Profundidade
	Carrinho com Roda de Profundidade
	Caixa de Semente para Mangote
	Carrinho do Disco de Corte
	Tabela Carrinho do Distribuidor de Semente Universal
	Carrinho do Distribuidor de Semente Universal
	Tabela Linhas Pantográficas Completa
	Linhas Pantográficas Completa
	Linhas de Plantio
	Linhas de Plantio
	Barra Estabilizadora
	Tabela Cabeçalho de Engate
	Cabeçalho de Engate
	 Tabela Cabeçalho de Engate Completo
	 Cabeçalho de Engate Completo
	 Depósito de Semente do Módulo Esquerdo
	 Depósito de Semente do Módulo Central
	 Depósito de Semente do Módulo Direito
	 Depósito de Semente Central Completo
	 Cilindro do suporte da trava para transporte
	 Cilindro do braço de articulação do cabeçalho
	 Cilindro da Armação Central
	 Speed Box
	 Transmissão Menor Central
	 Suporte da Caixa de Velocidade
	  Capa da Corrente Central da Caixa de Velocidade
	  Capa da Corrente da Caixa de Velocidade
	 Esticador com Puxador Completo
	Tabela Transmissão Direita/Esquerda
	Transmissão Direita/Esquerda
	Tabela Transmissão Central
	Transmissão Central
	Sistema Hidráulico Central
	Cubo da Roda Auxiliar Completo
	Cubo da Roda Completo
	Suporte Auxiliar da Roda Completo
	Suporte da Roda Completo
	Cilindro do Suporte da Roda
	Trava do Pistão Completa
	Suporte Para Fim de Curso Completo
	Cilindro da Armação Central
	Suporte Menor do Pé de Apoio Completo
	Suporte do Pé de Apoio Completo
	Armação Central
	Armação Lateral Direita/Esquerda
	Armação Intermediária
	Plataforma Central
	Plataforma Direita/Esquerda
	Armação Lateral Esquerda
	Armação Central Completa
	Armação Lateral Direita
	 Depósito de Semente Direito/Esquerdo Completo
	Índice Numérico

